
PATENTU  VALDES  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

12/2024

I Z G U D R O J U M I,

PREČU ZĪMES UN
DIZAINPARAUGI



The Official Gazette of the Patent Office of the Republic of Latvia - "Izgudrojumi, Preču Zīmes un 
Dizainparaugi" - contains recordings in the Registers of Inventions, Trademarks and Service Marks, 
Industrial Designs and Topographies of Semiconductor Products.
Date of publication of the registered inventions, trademarks and industrial designs - December 20, 2024.

© Patentu valde, 2024
ISSN 2255-9655

Patentu valde
Patent Office of the Republic of Latvia

Raiņa bulvāris 15
Rīga, LV-1050
LATVIJA

Tālrunis / Phone:  +371 67 099 600
E-pasts / E-mail:  pasts@lrpv.gov.lv
Tīmekļa vietne / Website:  https://www.lrpv.gov.lv



PATENTU VALDES
OFICIĀLAIS IZDEVUMS

IZGUDROJUMI, PREČU ZĪMES UN DIZAINPARAUGI

20. decembris
731. - 798 lappuse

732

737

738

739

740

751

752

754

755

756

782

783

784

785

786

788

789

790

791

792

793

S A T U R S

IZGUDROJUMI

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas  ...................

Izgudrojumu patentu publikācijas .........................

Noraidīti publicētie patentu pieteikumi ...................

Attiecināto Eiropas patentu publikācijas pēc 
iebilduma (Patentu likuma Pārejas noteikumu 
2. punkts)  .............................................................

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas
(Patentu likuma 71. panta 2. un 5. daļa) ............

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas 
pēc iebilduma (Patentu likuma 71. panta 3. un 
5. daļa) ..................................................................

Papildu aizsardzības sertifikāti .............................

Pieteicēju, izgudrotāju un īpašnieku
alfabētiskais rādītājs .............................................

Izgudrojumu pieteikumu un patentu
numuru rādītājs .....................................................

PREČU ZĪMES

Reģistrētās preču zīmes  ......................................

Preču zīmes, kurām pabeigta reģistrācijas 
procedūra ..............................................................

Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs  .....

Preču zīmju īpašnieku rādītājs  ............................

Preču zīmju rādītājs pēc preču un
pakalpojumu klasēm .............................................

DIZAINPARAUGI

Reģistrētie dizainparaugi ......................................

Dizainparaugu pieteikumu numerācijas rādītājs ....

Dizaineru un dizainparaugu īpašnieku
alfabētiskais rādītājs .............................................

Dizainparaugu rādītājs pēc Lokarno
klasifikācijas klasēm  .............................................

GROZĪJUMI REĢISTROS

Grozījumi Patentu reģistrā  ...................................

Grozījumi Dizainparaugu reģistrā .........................

Grozījumi Preču zīmju reģistrā  ............................

C O N T E N T S

INVENTIONS

Publication of Patent Applications  .......................

Publication of Invention Patents  ..........................

Rejected Published Patent Applications ..............

Publication of Extended European Patents after 
Opposition Procedure (Patent Law, Transitional 
Provisions, Paragraph 2) ......................................

Publication of European Patents Validated in Latvia
(Patent Law, Article 71, Paragraphs 2 and 5) ....

Publication of European Patents Validated in 
Latvia after Opposition Procedure (Patent Law,
Article 71, Paragraphs 3 and 5) ..........................

Supplementary Protection Certificates .................

Name Index of Applicants, Inventors and
Owners ..................................................................

Application and Patent Number Index
of Inventions  .........................................................

TRADEMARKS

Registered Trademarks  ........................................

Trademarks for which Registration Procedure 
has been Completed ............................................

Application Number Index of Trademarks ...........

Name Index of Trademark Owners  .....................

Trademark Registrations Listed by Classes of
Goods and Services .............................................

INDUSTRIAL DESIGNS

Registered Industrial Designs  ..............................

Application Number Index of Industrial Designs  ...

Name Index of Designers and Owners of
Industrial Designs  .................................................

Industrial Designs Listed by Classes of
Locarno Classification  ..........................................

CHANGES IN THE REGISTERS

Changes in the Patent Register  ..........................

Changes in the Industrial Designs Register ........

Changes in the Trademarks Register  .................

12/2024

732

737

738

739

740

751

752

754

755

756

782

783

784

785

786

788

789

790

791

792

793



732

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

	 Publikācijas	 par	 patenta	 pieteikumiem	 ir	 sakārtotas	 Starptau-
tiskās	 patentu	 klasifikācijas	 (IPC)	 indeksu	 kārtībā.	 Starp	 svītrām	
ir	 izdalītas	 klases,	 kuras	 šim	 patentam	 nav	 pamatklase	 un,	 kur	
kreisajā	 pusē	 pēc	 uzrādītās	 klases	 izceltā	 šriftā	 uzrādīts	 patenta	
numurs,	 uz	 kuru	 attiecas	 šī	 klase,	 kā	 arī	 labajā	 pusē	 pamatkla-
ses	 indekss.	 Patentu	 publikācijas	 sakārtotas	 dokumentu	 numuru	
kārtībā.
	 Publikācija	 satur	 bibliogrāfiskos	 datus,	 patenta	 apraksta	 kop-
savilkumu,	 kā	 arī	 zīmējumu,	 ja	 tas	 ir	 pieminēts	 kopsavilkumā.
	 Tālāk	 ir	 paskaidroti	 Starptautisko	 standartu	 numerācijas	 (INID)	
kodi.
 (11) Patenta numurs 

Number of the patent
 (51) Starptautiskās patentu klasifikācijas indekss 

International Patent Classification
 (21)	 Pieteikuma	 numurs,	 papildu	 aizsardzības	 sertifikāta	

numurs 
Application	 number,	 SPC	 number

 (22)	 Pieteikuma	 datums 
Date	 of	 filing	 the	 application

 (41)	 Datums,	 no	 kura	 iespējama	 iepazīšanās	 vai	 kopijas	
izsniegšana	 patenta	 dokumentam,	 kuram	 nav veikta 
ekspertīze	 un	 kuram	 pirms	 šī	 datuma	 nav	 izsniegts	
patents 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 viewing,	 or	
copying	 on	 request,	 an	 unexamined	 patent	 document,	
on	 which	 no	 grant	 has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	
said	 date

 (43)	 Datums,	 kurā	 tipogrāfiskā	 vai	 kādā	 citā	 veidā	 publicēts	
patenta	 dokuments,	 kuram	 nav	 veikta	 ekspertīze	 un	
kuram	 pirms	 šī	 datuma	 nav	 izsniegts	 patents,	 un 
kuram ir veikts patentmeklējums 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 printing	 or	
similar	 process	 of	 an	 unexamined	 document,	 on	 which	
no	 grant	 has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	 said	 date,	
and for which the patent search is available

 (45)	 Datums,	 kad	 patenta	 dokuments,	 kura	 piešķiršana	 ir	
notikusi	 šajā	 vai	 agrākā	 datumā,	 publicēts	 tipogrāfiskā	
vai	 kādā	 citā	 veidā 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 printing	 or	
similar	 process	 of	 a	 patent	 document	 on	 which	 grant	
has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	 said	 date

 (62)	 Agrākā	 pieteikuma,	 no	 kura	 šis	 pieteikums	 ir	 izdalīts,	
numurs	 un	 iesniegšanas	 datums 
Number	 and	 filing	 date	 of	 the	 earlier	 application	 from	
which	 the	 present	 patent	 document	 has	 been	 divided	 up

 (31)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 numurs(‑i) 
Number(‑s)	 assigned	 to	 priority	 application(‑s)

 (32)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 datums(‑i) 
Date(‑s)	 of	 filing	 of	 priority	 application(‑s)

 (33)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 valsts	 identifikācijas	 kods(‑i) 
Identification	 code(‑s)	 of	 the	 country	 of	 priority	
application(‑s)

 (86)	 Reģionālā	 vai	 PCT	 pieteikuma	 numurs,	 saņemšanas	
datums 
Application	 number,	 filing	 date	 of	 regional	 or	 PCT	
application

 (87)	 Reģionālā	 vai	 PCT	 pieteikuma	 publikācijas	 numurs,	
publikācijas	 datums 
Publication	 number,	 publication	 date	 of	 regional	 or	
PCT	 application

 (71)	 Pieteicējs(‑i),	 adrese,	 valsts	 kods 
Name(‑s)	 and	 address	 of	 applicant(‑s),	 country	 code

 (72)	 Izgudrotāja(‑u)	 vārds,	 uzvārds,	 valsts	 kods(‑i) 
Name(‑s)	 of	 inventor(‑s),	 country	 code

 (73)	 Patenta	 īpašnieks(‑i),	 adrese,	 valsts	 kods 
Name(‑s)	 and	 address	 of	 grantee(‑s),	 country	 code

 (74)	 Patentpilnvarnieks	 vai	 pārstāvis,	 adrese 
Name	 and	 address	 of	 attorney	 or	 agent

 (54) Izgudrojuma nosaukums 
Title of the invention

 (57)	 Kopsavilkums	 vai	 pretenzijas 
Abstract	 or	 claims

 (92)	 Ārstniecības	 līdzekļa	 reģistrācijas	 apliecības	numurs	un	
izsniegšanas	datums	Latvijā 
Number	and	date	of	marketing	authorization	 in	 Latvia

 (93)	 Ārstniecības	 līdzekļa	 reģistrācijas	 apliecības	numurs	
un	paziņošanas	datums	Eiropas	Savienībā	 /	Eiropas	
Ekonomikas	 zonā 
Number	and	date	of	marketing	authorization	 in	 the	
European	Union	 /	European	Economic	Area

 (94)	 Papildu	aizsardzības	 sertifikāta	darbības	 termiņš 
Duration	of	 the	SPC

 (95)	 Ar	 pamatpatentu	aizsargātā	produkta	nosaukums 
The	product	 protected	by	 the	basic	 patent

 (96)	 Pamatpatenta	pieteikuma	numurs,	 pieteikuma	datums 
Number	and	date	of	 patent	 application

 (97)	 Pamatpatenta	numurs,	 publikācijas	 datums 
Number	and	date	of	 the	grant	 of	 basic	 patent

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas
(Patentu	likuma	35.	panta	pirmā	un	ceturtā	daļa)

A sekcija
A01G 24/10 15900
A01G 24/22 15900
A01G 24/23 15900

(51)	 A01G 24/28	 (11)	 15900 A
 A01G 24/23
 A01G 24/22
 A01G 24/10
 C05F 11/02
(21)	 LVP2023000057	 (22)	 15.06.2023
(41)	 20.12.2024
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTE;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	

LV‑1586,	 LV
(72)	 Jānis	KRŪMIŅŠ	 (LV),
	 Māris	KĻAVIŅŠ	 (LV)
(74)	 Kristīne	 ČAPASE‑JASTRŽEMBSKA,	 LU	 Zināšanu	 un	

tehnoloģiju	 pārneses	 centrs;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	
LV‑1586,	 LV

(54) SUBSTRĀTS IZMANTOŠANAI LAUKSAIMNIECĪBĀ UN 
DĀRZKOPĪBĀ UN TĀ SAGATAVOŠANAS PAŅĒMIENS
SUBSTRATE FOR USE IN AGRICULTURE AND HORTI-
CULTURE AND METHOD OF PREPARATION

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 lauksaimniecību	 un	 dārzkopību,	
konkrētāk,	 uz	 vielām	 un	 maisījumiem	 augsnes	 ielabošanai,	 kas	
izmantojami	 lauksaimniecībā	un	dārzkopībā.	Tiek	piedāvāts	paņē-
miens	augsnes	substrāta,	kas	satur	zemā	tipa	(25–35	%)	un	augstā	
tipa	 kūdru	 (20–25	%),	 sapropeli	 (20–25	%),	 mālu	 (6–7	%),	 koku	
pelnus	(0,20–0,25	%),	koku	mizas	(5–6	%),	zāģu	skaidas	(5–6	%),	
salmus	 (6	 %),	 sienu	 (0,20–0,25	 %),	 sēnalas	 (0,25–1,0	 %)	 un	
10–15	%	mitrumu,	iegūšanai.	Substrāta	optimālie	parametri	ir	šādi:	
pH	6,0–6,5;	porozitāte	50–65	%;	ūdens	ietilpība	40–50	%;	N:	200–
300	 ppm;	 P:	 30–50	 ppm;	 K:	 200–300	 ppm;	 Ca:	 200–300	 ppm;	
Mg:	 50–100	 ppm;	 S:	 30–50	 ppm;	 Fe:	 5–10	 ppm;	 Mn:	 2–5	 ppm;	
Zn:	0,5–2	ppm;	Cu:	0,05–1	ppm;	B:	0,5–2	ppm;	Mo:	0,05–0,5	ppm;	
blīvums:	 0,45–1,0	 g/cm³;	 elektrovadītspēja	 2–3	 mS/cm;	 katjonu	
apmaiņas	kapacitāte	20–50	meq/100g.	Šis	paņēmiens	ir	optimizēts	



733

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

plašam	augu	un	augšanas	apstākļu	klāstam,	un	nodrošina	nemai-
nīgu	 kvalitāti,	 augstu	 barības	 vielu	 saturu	 un	 samazinātu	 ietekmi	
uz	 vidi.

	 The	invention	pertains	to	the	field	of	agriculture	and	horticulture,	
specifically	to	materials	and	blends	used	to	enhance	soil	quality.	The	
method	presented	offers	a	means	to	prepare	soil	substrate	with	com-
position	as	follows:	fen	peat	(25–35%)	and	raised	peat	(20–25%),	
sapropel	 (20–25%),	 clay	 (6–7%),	 wood	 ash	 (0.20–0.25%),	 wood	
bark	(5–6%),	sawdust	(5–6%),	straw	(6%),	hay	(0.20–0.25%),	and	
husk	(0.25–1.0%),	with	a	moisture	content	of	10–15%.	The	optimal	
substrate	parameters	are	pH	6.0–6.5;	porosity	50–65%;	water	capa‑
city	 40–50%;	N:	 200–300	ppm;	P:	 30–50	ppm;	K:	 200–300	ppm;	
Ca:	200–300	ppm;	Mg:	50–100	ppm;	S:	30–50	ppm;	Fe:	5–10	ppm;	
Mn:	 2–5	 ppm;	 Zn:	 0.5–2	 ppm;	 Cu:	 0.05–1	 ppm;	 B:	 0.5–2	 ppm;	
Mo:	 0.05–0.5	 ppm;	 density:	 0.45–1.0	 g/cm³;	 electrical	 conductiv-
ity	 2–3	mS/cm;	 cation	 exchange	 capacity	 20–50	meq/100g.	 This	
method	 is	optimized	 for	a	broad	range	of	plant	growth	conditions,	
ensuring	 consistent	 quality,	 high	 nutrient	 content,	 and	 reduced	
environmental	 impact.

A01K 91/04 15904

(51)	 A23L 3/32	 (11)	 15901 A
 F25D 17/06
(21)	 LVP2023000058	 (22)	 16.06.2023
(41)	 20.12.2024
(71)	 FREEZERBERGS,	 SIA;	 Pilsoņu	 iela	 22A	 k‑2,	 Jūrmala,	

LV‑2015,	 LV
(72)	 Pēteris	Elmārs	RUDZĪTIS	 (LV),
	 Vjačeslavs	ZEMČENKOVS	 (LV),
	 Vadims	SOKOLOVS	 (LV),
	 Viktors	MIRONOVS	 (LV)
(74)	 Ņina	DOLGICERE,	Patentu	aģentūra	“KDK”,	SIA;	Dzērbenes	

iela	 27,	Rīga,	 LV‑1006,	 LV
(54) ŠOKA SASALDĒŠANAS METODE UN IEKĀRTA TĀS 

VEIKŠANAI
METHOD AND DEVICE FOR SHOCK FREEZING

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 pārtikas	 rūpniecības	 jomu,	 īpaši	
attiecībā	uz	materiālu	un	produktu	 sasaldēšanas	metodēm	un	 ie-
rīcēm.	Izgudrojumu	var	izmantot	arī	citās	inženierzinātnes	nozarēs.	
Izgudrojuma	mērķis	ir	izstrādāt	metodi	un	ierīci	produkta	kvalitātes	
uzlabošanai	 saldēšanas	 procesa	 laikā.	 Metode	 neļauj	 produktam	
dehidrēties	(saglabā	ūdens	daudzumu)	un	samazina	ūdens	kristālu	
izmēru	galaproduktā.	Piedāvātā	materiālu	(izstrādājumu)	sasaldēša-
nas	metode	 ietver	materiāla	 (izstrādājuma)	 ievietošanu	saldētavā,	
tā	 iepriekšēju	 atdzesēšanu	 (pirmsdzesēšanas	 posmā)	 līdz	 0	 °C,	
ātro	sasaldēšanu	fāzes	pārejas	posmā	 līdz	 iepriekš	noteiktai	 tem-
peratūrai	un	sekojošu	uzglabāšanu	 iepriekš	noteiktā	 temperatūras	
diapazonā.	 Izmantojot	 koncentratoru,	 noteiktā	 objekta	 (produkta)	
zonā	lokāli	tiek	veidots	impulsa	elektromagnētiskais	lauks	ar	induk-
ciju	 1,0–20,0	mT	un	 frekvenci	 1–30	 kHz.	Metodes	 ieviešanai	 tiek	
piedāvāti	 ierīces	varianti,	kas	 ietver	saldētavu	(piemēram,	kameru	
ar	izstrādājuma	paliktņiem),	elektromagnētiskā	lauka	avotu	impulsa	
strāvas	 ģeneratora	 veidā,	 kas	 savienots	 ar	 vienu	 vai	 vairākiem	
induktoriem,	kas	atrodas	kamerā	vai	ārpus	 tās,	un	sistēmas	vadī-
bas	 ierīci.	Saldēšanas	 ierīce	var	būt	 trauks,	kas	uzstādīts	 tieši	uz	
induktora	(vai	tā	iekšpusē),	savukārt	caurule	ar	aukstumaģentu	tiek	
virzīta	dobumā.	Vēl	saldēšanas	ierīce	var	būt	trauks,	kas	uzstādīts	
uz	 induktora,	 un	 ārpus	 kameras	 ir	 uzstādīta	 manšete,	 kuras	 do-
bums	 ir	piepildīts	ar	aukstumaģentu,	kas	 tiek	piegādāts	no	bloka,	
lai	 atdzesētu	 atsevišķas	 produkta	 zonas.	 Papildus	 tam,	 ierīci	 var	
aprīkot	ar	elektromagnētiskā	lauka	koncentratoru,	kas	ļauj	noteiktā	
objekta	 (produkta)	 zonā	 veidot	 impulsa	 elektromagnētisko	 lauku.

(51)	 A43C 11/08	 (11)	 15902 A
(21)	 LVP2023000053	 (22)	 09.06.2023
(41)	 20.12.2024
(71)	 Vladimirs	 PARTALA;	 Dzeņu	 iela	 1	 ‑	 166,	 Rīga,	 LV‑1021,	

LV

(72)	 Vladimirs	PARTALA	 (LV)
(54) PALĪGATLOKS

AUXILIARY FENDER
	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 cilvēku	 apavu	 nozari,	 īpaši	 uz	
apavu	 palīgstiprinājumiem.	 Tiek	 piedāvāts	 pie	 sienas	 stiprināms	
statīvs	 kurpju	 šņoru	 aizsiešanai/atsiešanai,	 rāvējslēdzēja	 slēdža	
pārvietošanai	 vai	 apavu	 kopšanai.	 Var	 pielietot	 gan	 personīgajās	
dzīvesvietās,	 gan	 sabiedriskās	 vietās.

	 The	invention	relates	to	the	field	of	human	footwear,	in	particular	
to	 auxiliary	 shoe	 fasteners.	A	 wall‑mounted	 stand	 is	 provided	 for	
tying/untying	shoe	laces,	for	moving	a	zip	fastener	or	for	shoe	care.	
Can	be	used	 in	 personal	 residences	as	well	 as	 in	 public	 places.

(51)	 A61K 31/4045	 (11)	 15903 A
 A61K 36/185
 A61K 135/00
 A61P 1/00
(21)	 LVP2023000055	 (22)	 14.06.2023
(41)	 20.12.2024
(71)	 ATVASINĀTA	 PUBLISKA	 PERSONA	 “LATVIJAS	 VALSTS	

KOKSNES	ĶĪMIJAS	INSTITŪTS”;	Dzērbenes	iela	27,	Rīga,	
LV‑1006,	 LV

(72)	 Anna	ANDERSONE	 (LV),
	 Sarmīte	 JANCEVA	 (LV),
	 Līga	LAUBERTE	 (LV),
	 Jeļena	KRASIĻŅIKOVA	 (LV),
	 Natālija	ZAHAROVA	 (LV)
(74)	 Ņina	DOLGICERE,	Patentu	aģentūra	“KDK”,	SIA;	Dzērbenes	

iela	 27,	Rīga,	 LV‑1006,	 LV
(54) SEROTONĪNA IEGŪŠANAS PAŅĒMIENS

METHOD OF OBTAINING SEROTONIN
	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 farmaceitisko	 nozari,	 īpaši	 uz	
serotonīnu	saturoša	bioloģiski	aktīva	kompleksa	iegūšanu.	Seroto-
nīna	 iegūšanas	paņēmiens	sasmalcinātu	smiltsērkšķu	(Hippophae 
rhamnoides L.)	zaru	pārstrādes	ceļā	ietver	lignocelulozes	biomasas	
virszemes	 daļas	 atdalīšanu,	 žāvēšanu,	 sasmalcināšanu,	 apstrādi	
ar	 freonu	 paaugstinātā	 spiedienā,	 lipofīlās	 frakcijas	 atdalīšanu,	
ekstrakciju	ar	etanolu	un	attīrīšanu.	Iegūto	serotonīnu	var	izmantot	
kā	 līdzekli	 aizkuņģa	dziedzera	 lipāzes	aktivitātes	palielināšanai.

	 The	 invention	 relates	 to	 the	pharmaceutical	 industry,	 especially	
to	obtaining	of	 a	biologically	 active	 complex	 containing	 serotonin.	
Serotonin	extraction	technique	using	grounded	sea	buckthorn	(Hip-
pophae rhamnoides L.)	 branches	 processing	 includes	 separation	
of	 the	 above‑ground	 part	 of	 the	 plant’s	 lignocellulosic	 biomass,	
it’s	 drying,	 grinding,	 treatment	 with	 freon	 at	 elevated	 pressure,	
separation	 of	 the	 lipophilic	 fraction,	 extraction	 by	 ethanol	 and	
purification.	 The	 resulting	 serotonin	 can	 be	 used	 as	 a	 remedy	 to	
increase	pancreatic	 lipase	activity.

A61K 36/185 15903
A61K 135/00 15903
A61P 1/00 15903
A61P 31/00 15906
A61P 31/14 15906



734

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

B sekcija

(51)	 B64C 39/02	 (11)	 15904 A
 A01K 91/04
(21)	 LVP2023000047	 (22)	 23.05.2023
(41)	 20.12.2024
(71)	 Kristaps	UNTĀLS;	Limbuži,	Kandavas	pag.,	Tukuma	nov.,	

LV‑3120,	 LV
(72)	 Kristaps	UNTĀLS	 (LV)
(54) SAKABES IERĪCE BEZPILOTA LIDAPARĀTAM

COUPLING DEVICE FOR AN UNMANNED AERIAL 
VEHICLE

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 izklaides	 un	 atpūtas	 nozari	 un	 ir	
saistīts	ar	makšķerēšanu.	 Izgudrojums	 ir	 sakabes	 ierīce,	 kura	pie	
bezpilota	 lidaparāta	 tiek	 piestiprināta	 auklā	 un	 ir	 paredzēta	 mak-
šķerēšanas	ēsmas	piekabināšanai,	 transportēšanai	un	nomešanai	
ūdenstilpē.	 Sakabes	 ierīce	 satur:	 sakabes	 āķi	 (9),	 spriegotāja	 rā-
mīti	(5),	gumijas	caurulīti	(8),	atsvaru	(3),	žņaugus	(2),	spriegotāja	
fiksatoru	 (6),	 auklas	 stiprinājumu	 (4),	 auklu	 (1)	 un	 korpusa	 (7)	
profilu.

	 The	 invention	 relates	 to	 the	 leisure	 industry.	An	 invention	 is	 a	
fishing	bait	dropping	device	that	is	attached	to	a	drone	in	a	string.	
The	device	contains:	hook	 (9),	 tensioner	 frame	 (5),	elastic	 rubber	
tube	 (8),	 weight	 (3),	 fishing	 line	 crimps	 (2),	 tensioner	 holder	 (6),	
string	attachment	 (4),	 string	 (1)	 and	body	 (7)	 profile.

(51)	 B64D 45/04	 (11)	 15905 A
(21)	 LVP2023000056	 (22)	 14.06.2023
(41)	 20.12.2024
(71)	 RĪGAS	TEHNISKĀ	UNIVERSITĀTE;	Ķīpsalas	iela	6A,	Rīga,	

LV‑1048,	 LV
(72)	 Nikolajs	GLĪZDE	 (LV),
	 Ilmārs	BLUMBERGS	 (LV),
	 Māris	HAUKA	 (LV),
	 Margarita	URBAHA	 (LV)
(54) BEZPILOTA LIDAPARĀTA NOSĒDINĀŠANAS SISTĒMA

UNMANNED AIRCRAFT LANDING SYSTEM
	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	aviācijas	nozares	bezpilota	lidapa-
rātu	(BPLA)	jomu	un	ir	saistīts	ar	BPLA	nosēdināšanas	sistēmām.
	 Izgudrojuma	mērķis	 ir	nodrošināt	BPLA	nosēdināšanu	vietās	ar	
diametru,	 mazāku	 par	 10	 m,	 samazināt	 BPLA	 svaru,	 samazināt	
slodzi	 BPLA	 konstrukcijai	 un	 tās	 elementiem,	 kas	 rodas	 BPLA	
nosēdināšanas	momentā,	tādējādi	nodrošinot	 lielāku	BPLA	dzīves	
ilgumu.

	 The	 invention	 covers	 the	 aviation	 industry’s	 drone	 (UAV)	 field	
and	 is	 linked	 to	UAV	 landing	 systems.
	 The	 purpose	 of	 the	 invention	 is	 to	 ensure	 that	 UAV	 is	 landed	
in	areas	with	a	diameter	of	 less	 than	10	m,	 to	 reduce	 the	weight	

of	UAV,	to	reduce	the	 load	on	the	UAV	structure	and	 its	elements	
resulting	during	UAV	landing	touchdown	moment,	 thus	ensuring	a	
higher	 life	 expectancy	of	 the	UAV.

C sekcija
C05F 11/02 15900

(51)	 C07D 231/54	 (11)	 15906 A
 A61P 31/00
 A61P 31/14
(21)	 LVP2023000051	 (22)	 05.06.2023
(41)	 20.12.2024
(71)	 LATVIJAS	 ORGANISKĀS	 SINTĒZES	 INSTITŪTS;	

Aizkraukles	 iela	 21,	Rīga,	 LV‑1006,	 LV
(72)	 Linda	KINĒNA	 (LV),
	 Edgars	SŪNA	 (LV)
(74)	 Kristīne	 ČAPASE‑JASTRŽEMBSKA,	 Latvijas	 Organiskās	

sintēzes	 institūts;	Aizkraukles	 iela	 21,	Rīga,	 LV‑1006,	 LV
(54) PIRAZOLIDINONA ATVASINĀJUMI SARS-COV-2 VĪRUSA 

IZRAISĪTAS INFEKCIJAS ĀRSTĒŠANAI
PYRAZOLIDINONE DERIVATIVES FOR THE TREATMENT 
OF INFECTION CAUSED BY THE SARS-COV-2 VIRUS

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 pirazolidinona	 atvasinājumiem,	
jo	 īpaši	 pirazolidinona	 atvasinājumiem	 ar	 dažādiem	 amīdgrupas	
aizvietotājiem,	 to	 sintēzes	 paņēmienu	 un	 izmantošanu	 infekciju	
slimības	ārstēšanai,	 jo	 īpaši	SARS‑CoV‑2	vīrusa	 izraisītu	 infekciju	
ārstēšanai.	Izgudrojuma	pamatā	ir	tādu	strukturālo	elementu	izvēle,	
kas	 kovalenti	 saistās	 ar	 cisteīna	 proteāžu	 (Mpro	 un	 PLpro)	 aktīvā	
centra	 cisteīna	 atlikumu.	 Pirazolidinona	 atvasinājumi	 spēj	 inhibēt	
Mpro	 proteāzi,	 šajā	gadījumā	notiek	aktīvajā	 centrā	esošā	cisteīna	
atlikuma	acilēšanās	un	 laktāma	cikla	 atvēršanās.

	 The	 invention	 relates	 to	pyrazolidinone	derivatives,	 in	particular	
pyrazolidinone	 derivatives	with	 various	 amide	 group	 substituents,	
their	synthesis	method,	and	their	use	in	the	treatment	of	infectious	
diseases,	 in	 particular	 in	 the	 treatment	 of	 infections	 caused	 by	
the	 SARS‑CoV‑2	 virus.	 The	 invention	 is	 based	 on	 the	 selection	
of	structural	elements	 that	covalently	bind	 to	 the	cysteine	 residue	
of	 the	 active	 site	 of	 cysteine	 proteases	 (Mpro	 and	PLpro).	 Pyrazoli-
dinone	derivatives	 are	 capable	 of	 inhibiting	Mpro,	 in	 this	 case,	 the	
acylation	 of	 the	 cysteine	 residue	 and	 the	 opening	 of	 the	 lactam	
cycle	 occurs	 in	 the	active	 site	 of	Mpro.

(51)	 C08G 59/02	 (11)	 15907 A
(21)	 LVP2023000048	 (22)	 23.05.2023
(41)	 20.12.2024
(71)	 NEDEX,	SIA;	Brīvības	 iela	 103,	 Liepāja,	 LV‑3401,	 LV
(72)	 Miķelis	KIRPĻUKS	 (LV),
	 Arnis	ĀBOLIŅŠ	 (LV),
	 Anda	FRIDRIHSONE	 (LV),
	 Ralfs	POMILOVSKIS	 (LV),
	 Māris	RUNDĀNS	 (LV)
(54) PAŅĒMIENS MAIKLA PIEVIENOŠANĀS DONORU IEGU-

VEI NO RAPŠU EĻĻAS
METHOD FOR OBTAINING MICHAEL ADDITION DO-
NORS FROM RAPESEED OIL



735

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	paņēmienu	Maikla	pievienošanās	
donoru	 ieguvei	 no	 rapšu	 eļļas.	 Šim	 nolūkam	 rapšu	 eļļa	 tiek	 pār-
vērsta	 par	 polioliem,	 izmantojot	 tās	 epoksidēšanu	 ar	 tai	 sekojošu	
oksirāna	 gredzena	 atvēršanu.	 Oksirāna	 gredzenu	 atvēršana	 tiek	
veikta	ar	spirtu,	metanola,	1,4‑butāndiola,	dietilēnglikola,	trimetilol‑
propāna,	 palīdzību.	 Iegūtie	 rapšu	 eļļas	 polioli	 tiek	 pārvērsti	 par	
Maikla	pievienošanās	donoriem,	 izmantojot	 to	acetoacetilēšanu	ar	
terc‑butilacetoacetāta	 palīdzību.	 No	 rapšu	 eļļas	 sintezētie	 Maikla	
pievienošanās	donori	ir	ar	zemāku	viskozitāti	un	augstāku	funkcio-
nalitāti	nekā	no	komerciāli	pieejamiem	polioliem	sintezētie	prototipu	
analogi.

	 The	 invention	 relates	 to	 a	 technique	 for	 obtaining	Michael	 ad-
dition	donors	 from	 rapeseed	oil.	For	 this	purpose,	 rapeseed	oil	 is	
converted	into	polyols	using	its	epoxidation	with	subsequent	opening	
of	the	oxirane	ring.	Ring	opening	of	oxiranes	is	performed	with	the	
help	of	polyfunctional	alcohols	(methanol,	1,4‑butanediol,	diethylene	
glycol,	 trimethylolpropane).	The	 resulting	 rapeseed	oil	 polyols	are	
converted	to	Michael	addition	donors	by	their	acetoacetylation	with	
tert‑butyl	 acetoacetate.	 The	 Michael	 addition	 donors	 synthesized	
from	rapeseed	oil	have	lower	viscosity	and	higher	functionality	than	
the	 prototype	 analogues	 synthesized	 from	commercially	 available	
polyols.

F sekcija

(51)	 F03D 3/04	 (11)	 15908 A
(21)	 LVP2023000050	 (22)	 24.05.2023
(41)	 20.12.2024
(71)	 Aleksejs	HOLOSTOVS;	Slokas	iela	201	‑	14,	Rīga,	LV‑1067,	

LV
(72)	 Aleksejs	HOLOSTOVS	 (LV)
(74)	 Artūrs	 KRASTIŅŠ,	 Aģentūra	 TRIA	 ROBIT,	 SIA;	 Vīlandes	

iela	 5	 ‑	 2,	Rīga,	 LV‑1010,	 LV
(54) VĒJA UN SAULES HIBRĪDĢENERATORA IEKĀRTA

WIND AND SOLAR HYBRID GENERATOR UNIT
	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 vēja	 un	 saules	 hibrīdģeneratora	
iekārtu	ar	vēja	turbīnu	un	fotoelektriskiem	paneļiem	elektroenerģijas	
ražošanai.	Vēja	un	saules	hibrīdģeneratora	 iekārtā	 ietilpst	platfor-
ma	(7),	četru	lāpstiņu	rotors	(1)	ar	vertikālu	rotācijas	asi	(12),	vēja	
uztvērēji	(6),	kas	izveidoti	fotoelektrisko	paneļu	veidā;	lāpstiņas	(13),	
ieskaitot	 rāmjus	 (4)	 un	 vērtnes	 (5),	 ir	 izveidotas	 ar	 četru	 lāpstiņu	
rotoru	(1)	darbināšanas	iespēju	vājā	vējā	ar	ātrumu	līdz	3	m/s	pēc	
spiedienrotora	 principa,	 bet	 stiprākā	 vējā	 –	 izmantojot	 lidmašīnas	
spārna	 aerodinamisko	 profilu	 pēc	 Darjē	 vējturbīnas	 principa.	 Ie-
kārta	 ir	 aprīkota	 ar	 bezkolektora	 elektromagnētisko	 motoru,	 kura	
statoru	veido	vairākas	spoles,	kas	piestiprinātas	uz	platformas	(7)	
pa	 iekārtas	 diametru,	 bet	 pastāvīgie	 magnēti	 ir	 piestiprināti	 pie	
elektromagnētiskā	motora	 rotora	 (11).

(51)	 F24D 15/02	 (11)	 15909 A
(21)	 LVP2023000059	 (22)	 18.06.2023
(41)	 20.12.2024
(71)	 FIZIKĀLĀS	ENERĢĒTIKAS	INSTITŪTS;	Dzērbenes	iela	14,	

Rīga,	 LV‑1006,	 LV
(72)	 Andrejs	SŅEGIRJOVS	 (LV)
(54) SOLĀRA TRIĢENERĀCIJA MĀJSAIMNIECĪBAS ĒKĀM

SOLAR TRIGENERATION FOR HOUSEHOLD BUILDINGS
	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	ēku	energoefektivitātes	nodrošinā-
šanas	 tehnoloģijām.
	 Izgudrojuma	mērķis	ir	nodrošināt	ēku	sildīšanas	un	dzesēšanas	
sistēmu	nepārtrauktu	efektīvu	darbību,	 izmantojot	saules	enerģiju.	
Izgudrojuma	mērķis	 tiek	sasniegts,	apvienojot	 vienotā,	 savstarpēji	
saistītā	 sistēmā	visas	 inženiertehniskās	 iekārtas	ēku	vai	ēku	daļu	
apkures,	 dzesēšanas,	 ventilācijas,	 karstā	 ūdens	 nodrošināšanai.	
Tiek	 izmantota	 triģenerācija,	 kas	 ir	 kombinēta	 dzesēšanas,	 siltu-
ma	 un	 elektriskās	 jaudas	 ražošana	 vienā	 procesā,	 balstoties	 uz	
saules	 (solāro)	 enerģiju.
	 Izgudrojuma	 sistēmas	 galvenās	 sastāvdaļas:	 divas	 siltuma	
akumulācijas	 tvertnes,	 saules	 kolektori,	 siltumsūknis,	 ventilācijas	
iekārta	ar	rekuperatoru	un	gaisa	kondicionēšanas	blokiem,	saules	
fotoelektriskie	 paneļi	 un	 invertors,	 brīvas	 dzesēšanas	 mezgls,	
vadības	automātika.

F25D 17/06 15901

G sekcija

(51)	 G01R 33/12	 (11)	 15910 A
(21)	 LVP2024000024	 (22)	 28.03.2024
(41)	 20.12.2024
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTE;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	

LV‑1586,	 LV
(72)	 Ilze	BEVERTE	 (LV)
(74)	 Kristīne	 ČAPASE‑JASTRŽEMBSKA,	 LU	 Zināšanu	 un	

tehnoloģiju	 pārneses	 centrs;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	
LV‑1586,	 LV

(54) DAĻVEIDA PARAUGI IZMĒRĪTĀS DIELEKTRISKĀS 
CAURLAIDĪBAS NOTEIKŠANAI ATKARĪBĀ NO APAĻA, 
KAPACITĪVA VIENPUSĒJAS PIEEJAS SENSORA AKTĪ-
VĀS VIRSMAS NOKLĀJUMA KOEFICIENTA
PARTIAL SAMPLES FOR DETERMINATION THE MEAS-
URED DIELECTRIC PERMITTIVITY OF A DEPENDENCE 
ON ACTIVE SURFACE DEVELOPMENT COEFFICIENT 
OF A ROUND, CAPACITIVE ONE-SIDED APPROACH 
SENSOR

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	daļveida	paraugiem,	cilindriem	un	
čaulām,	dielektriķa	izmērītās	dielektriskās	caurlaidības	noteikšanai,	
ja	 katrs	 daļveida	 paraugs	 noklāj	 apaļa,	 kapacitīva	 vienpusējas	
pieejas	 sensora	 aktīvo	 virsmu	 daļēji,	 kā	 arī	 uz	 daļveida	 paraugu,	
cilindru	 un	 čaulu,	 izmērītās	 dielektriskās	 caurlaidības	 noteikšanas	
paņēmieniem	 atkarībā	 no	 sensora	 aktīvās	 virsmas	 daļējā	 noklā-
juma	 koeficientiem.	 Piedāvātie	 dielektriķa	 daļveida	 paraugi	 ietver	
cilindrus	un	čaulas,	kas	ir	izgatavoti	no	izotropiem	vai	anizotropiem	
dielektriķiem.
	 Piedāvātos	paņēmienus	dielektriķa	 izmērītās	dielektriskās	caur-
laidības	 noteikšanai	 atkarībā	 no	 minētā	 sensora	 aktīvās	 virsmas	
daļējā	noklājuma	koeficienta	realizē	daļveida	paraugu	izgatavošanas	
gaitā,	ar	dielektrisko	spektrometru	pie	noteiktām	frekvencēm	nosakot	
izmērīto	dielektrisko	caurlaidību	katram	daļveida	paraugam	–	cilind-
ram	un	katram	daļveida	paraugam	–	čaulai.	Izmērītās	dielektriskās	
caurlaidības	 vērtības	 attēlo	 grafiski	 atkarībā	 no	 minētā	 sensora	
aktīvās	 virsmas	daļējā	 noklājuma	koeficientiem.

	 The	 invention	 relates	 to	 partial	 samples,	 cylinders	 and	 shells,	
for	determining	 the	measured	dielectric	permittivity	of	a	dielectric,	
when	each	partial	 sample	 partially	 covers	 the	 active	 surface	of	 a	
round	 capacitive	 one‑sided	 approach	 sensor,	 as	 well	 as	 to	 par-
tial	 samples,	 cylinders	 and	 shells,	 methods	 for	 determining	 the	
measured	 dielectric	 permittivity	 depending	 on	 the	 sensor’s	 active	



736

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

for	 surface	 partial	 coverage	 coefficients.	 Proposed	 dielectric	 frac-
tional	 samples	 include	 cylinders	 and	 shells	 made	 of	 isotropic	 or	
anisotropic	 dielectrics.
	 The	proposed	techniques	for	determining	the	measured	dielectric	
permeability	 of	 the	 dielectric	 depending	 on	 the	 partial	 coverage	
coefficient	of	the	active	surface	of	the	mentioned	sensor	are	imple-
mented	during	the	production	of	partial	samples,	by	determining	the	
measured	dielectric	permeability	of	each	partial	sample	–	cylinder	
and	 each	 partial	 sample	 –	 shell	 with	 a	 dielectric	 spectrometer	 at	
certain	frequencies.	The	measured	dielectric	permittivity	values	are	
displayed	graphically	depending	on	the	partial	coverage	coefficients	
of	 the	active	 surface	of	 the	mentioned	 sensor.



737

Izgudrojumu patentu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Izgudrojumu patentu publikācijas
(Patentu likuma 38. panta pirmā daļa)

(51) H02K 1/17 (11) 15818 B1
(21) LVP2023000007 (22) 13.01.2023
(41) 20.02.2024
(45) 20.12.2024
(73) RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE; Ķīpsalas iela 6A, Rīga, 

LV-1048, LV
(72) Andrejs PODGORNOVS (LV),
 Iļja GALKINS (LV),
 Rahims GEIDAROVS (LV)
(54) MODULĀRAS SINHRONĀS ELEKTRISKĀS MAŠĪNAS 

SALIKŠANAS PAŅĒMIENS GRIEZES MOMENTA PUL-
SĀCIJU MAZINĀŠANAI
A METHOD FOR ASSEMBLING SYNCHRONOUS ELEC-
TRICAL MACHINES WITH ADJUSTABLE ARMATURE 
PARTS FOR REDUCTION OF COGGING TORQUE AND 
TORQUE RIPPLE

(51) G01N 27/407 (11) 15839 B1
 G01N 21/62
(21) LVP2022000079 (22) 30.09.2022
(43) 20.04.2024
(45) 20.12.2024
(73) LATVIJAS UNIVERSITĀTES CIETVIELU FIZIKAS 

INSTITŪTS; Ķengaraga iela 8, Rīga, LV-1063, LV
(72) Arturs BUNDULIS (LV),
 Gatis MOZOĻEVSKIS (LV),
 Edvīns ĻETKO (LV),
 Aleksejs BENDINS (LV)
(74) Jevgeņijs FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma aģentūra, 

SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) SELEKTĪVAIS GĀZES SENSORS

SELECTIVE GAS SENSOR

(51) C02F 1/32 (11) 15888 B1
(21) LVP2023000027 (22) 23.03.2023
(41) 20.10.2024
(45) 20.12.2024
(73) RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE; Ķīpsalas iela 6A, Rīga, 

LV-1048, LV
(72) Renāte KALNIŅA (LV),
 Ieva DEMJANENKO (LV),
 Kristaps SMILGAINIS (LV),
 Jānis PRODNIEKS (LV)
(54) PELDOŠA TRANSPORTLĪDZEKĻA ŪDEŅU DEZINFEK-

CIJAS IEKĀRTA
FLOATING VEHICLE WATER DISINFECTION DEVICE



738

Noraidītie patentu pieteikumi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Noraidīti publicētie patentu pieteikumi
(Patentu likuma 34. panta ceturtā daļa un 37. panta ceturtā daļa)

(51) B01J 8/00 (11) 15710 
(21) LVP2021000061 (22) 04.10.2021
(43) 20.02.2023
(71) THE COCOON GROUP, SIA; Zirņu iela 4 - 36, Rīga, 

LV-1013, LV
(72) Jānis BARONIŅŠ (LV),
 Andrejs ŠIŠKINS (LV),
 Andis DOBROVOĻSKIS (LV),
 Laimis TOLVAIŠA (LV)
(54) FILTRĒJOŠS UN DEZINFICĒJOŠS GĀZES-GĀZES, 

GĀZES-ŠĶIDRUMA UN ŠĶIDRUMA-ŠĶIDRUMA SKRUBE-
RIS AR ORIENTĒTUS KANĀLUS UN DOBUMUS SATU-
ROŠU PORAINU PILDMATERIĀLU, UN TĀ IEGŪŠANAS 
PAŅĒMIENS
FILTERING AND DISINFECTING GAS-GAS, GAS-LIQUID, 
AND LIQUID-LIQUID SCRUBBER WITH ORIENTED 
CHANNELS AND POCKETS CONTAINING POROUS 
PACKING MATERIAL AND METHOD FOR MAKING SAME



739

Attiecinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Uz Latviju attiecināto Eiropas patentu 
publikācijas pēc iebilduma

(Patentu likuma Pārejas noteikumu 2. punkts)

(51) C07H 19/10 (11) 2604620 T2
 A61K 31/7068
 A61P 31/14
 C07H 19/06
(21) 13152340.9 (22) 21.04.2004
(43) 19.06.2013
(45) 29.06.2016
(31) 474368 P (32) 30.05.2003 (33) US
(73) Gilead Pharmasset LLC; c/o Gilead Sciences, Inc., 

333 Lakeside Drive, Foster City, CA 94404, US
(72) CLARK, Jeremy (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) MODIFICĒTI FLUORĒTI NUKLEOZĪDU ANALOGI

MODIFIED FLUORINATED NUCLEOSIDE ANALOGUES



740

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu 
publikācijas

(Patentu likuma 71. panta otrā un piektā daļa)

(51) E02F 3/90 (11) 2852710 T1
 E02F 3/92
(21) 13737383.3 (22) 17.05.2013
(45) 28.08.2024
(31) 201200348 (32) 21.05.2012 (33) BE
(86) IB2013054034  17.05.2013
(87) WO2013175366  28.11.2013
(73) Baggerwerken Decloedt en Zoon NV; Slijkensesteenweg 2, 

8400 Oostende, BE
(72) TACK, Bruno (BE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) SŪKNĒŠANAS CAURULES GALS BAGARAM UN BAGA-

RĒŠANAS METODE, IZMANTOJOT ŠO SŪKNĒŠANAS 
CAURULES GALU
SUCTION HEAD FOR A DREDGING VESSEL AND 
METHOD FOR DREDGING USING THIS SUCTION HEAD

(51) C07C 17/04 (11) 2970052 T1
 C07C 17/38
 C07C 19/12
(21) 14768936.8 (22) 13.03.2014
(45) 24.07.2024
(31) 201361790206 P (32) 15.03.2013 (33) US
(86) US2014025325  13.03.2014
(87) WO2014151270  25.09.2014
(73) Honeywell International Inc.; 115 Tabor Road, Morris Plains, 

NJ 07950, US
(72) KOPKALLI, Haluk (US),
 MERKEL, Daniel C. (US),
 ROOF, Ron Joseph (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PROCESS 2-HLOR-1,1,1,2-TETRAFLUORPROPĀNA 

(HCFC-244BB) RAŽOŠANAI
PROCESS TO MANUFACTURE 2-CHLORO-1,1,1,2-
TETRAFLUOROPROPANE (HCFC-244BB)

(51) C07K 16/40 (11) 3057992 T1
 A61K 39/395
 A61P 19/02
 C12N 15/09
 G01N 33/573
(21) 14853737.6 (22) 14.10.2014
(45) 17.04.2024
(31) 201361891087 P (32) 15.10.2013 (33) US
(86) JP2014077767  14.10.2014
(87) WO2015056808  23.04.2015
(73) GeneFrontier Corporation; SHARP Kashiwa Building, 4F, 

273-1 Kashiwa, Kashiwa-shi, Chiba 277-0005, JP
 Keio University; 15-45, Mita 2-chome, Minato-ku, Tokyo 

108-8345, JP
(72) MIYAKOSHI, Akira (JP),
 NAKAMURA, Mikiko (JP),
 KOJOH, Kanehisa (JP),
 MOCHIZUKI, Satsuki (JP),
 OKADA, Yasunori (JP)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) CILVĒKA ANTIVIELA PRET AGREKANĀZES TIPA 

ADAMTS VEIDIEM AR AGREKANĀZI SAISTĪTU SLIMĪBU 
ĀRSTĒŠANAI

HUMAN ANTIBODY AGAINST AGGRECANASE-TYPE 
ADAMTS SPECIES FOR THERAPEUTICS OF AGGRE-
CANASE-RELATED DISEASES

(51) A61M 5/142 (11) 3092017 T1
 A61M 5/145
 A61M 5/168
 A61M 39/10
 A61M 5/00
(21) 15735396.2 (22) 09.01.2015
(45) 17.07.2024
(31) 201461925940 P (32) 10.01.2014 (33) US
(86) US2015010825  09.01.2015
(87) WO2015106107  16.07.2015
(73) Bayer Healthcare LLC; 100 Bayer Boulevard, Whippany, 

NJ 07981-1544, US
(72) SOKOLOV, Richard (AU),
 CULLEN, Benjamin, James (AU),
 NORCOTT, Alison, Ruth (AU),
 HUESO MONIS, Ernesto (AU),
 LAW, Kamman (AU),
 PROFACA, Mark, Silvio (AU),
 HAURY, John, A. (US),
 SWANTNER, Michael (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) VIENĀ VEIDĀ PIELIETOJAMA VIENREIZLIETOJAMĀ 

KOMPLEKTA SAVIENOTĀJS
SINGLE-USE DISPOSABLE SET CONNECTOR

(51) C07D 491/18 (11) 3143026 T1
 C07D 493/08
 A61K 31/352
 A61K 31/44
 A61K 31/415
 A61K 31/4245
 A61K 31/506
 A61P 19/02
(21) 15727117.2 (22) 12.05.2015
(45) 10.07.2024
(31) 201461992815 P (32) 13.05.2014 (33) US
(86) US2015030303  12.05.2015
(87) WO2015175487  19.11.2015
(73) Novartis AG; Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(72) CHOI, Ha-Soon (US),
 LAJINESS, James Paul (US),
 NATALA, Srinivasa Reddy (US),
 NGUYEN, Bao (US),
 PETRASSI, Hank Michael James (US),
 WANG, Zhicheng (US)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) SAVIENOJUMI UN KOMPOZĪCIJAS HONDROĢENĒZES 

INDUCĒŠANAI
COMPOUNDS AND COMPOSITIONS FOR INDUCING 
CHONDROGENESIS

(51) A61K 35/28 (11) 3156481 T1
 C12N 5/074
(21) 14894643.7 (22) 25.06.2014
(45) 03.04.2024
(31) 20140072427 (32) 13.06.2014 (33) KR
(86) KR2014005618  25.06.2014
(87) WO2015190636  17.12.2015
(73) BBHC Co. Ltd.; 72 UN village-gil, Yongsan-gu, Seoul 

140-884, KR
(72) LEE, Sang Yeon (KR),
 JUNG, Won Ju (KR),



741

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

 KIM, Ho Bin (KR),
 OH, Min Sun (KR),
 LEE, Kye Ho (KR)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) METODE INDUCĒTU PLURIPOTENTU CILMES ŠŪNU 

RAŽOŠANAI NO MEZENHIMĀLĀM CILMES ŠŪNĀM, 
KAS IEGŪTAS NO TAUKAUDIEM, UN AR ŠO METODI 
RAŽOTAS INDUCĒTAS PLURIPOTENTAS CILMES ŠŪ-
NAS
METHOD FOR MANUFACTURING INDUCED PLURIPO-
TENT STEM CELLS FROM ADIPOSE-DERIVED MESEN-
CHYMAL STEM CELLS AND INDUCED PLURIPOTENT 
STEM CELLS MANUFACTURED BY SAME METHOD

(51) D01F 6/60 (11) 3207173 T1
 D01D 5/12
 D01D 10/02
 D04H 1/4334
 D04H 3/009
 D02G 3/04
(21) 15851092.5 (22) 13.10.2015
(45) 28.08.2024
(31) 201462064219 P (32) 15.10.2014 (33) US
(86) US2015055333  13.10.2015
(87) WO2016061103  21.04.2016
(73) INVISTA Textiles (U.K.) Limited; 20 Wood Street, London 

EC2V 7AF, GB
(72) BLOOM, Douglas A. (US),
 MCNAULL, Cynthia Dawson (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) AUGSTAS STIPRĪBAS VAI AUGSTAS SLODZES IZTURĪ-

BAS NEILONA ŠĶIEDRAS UN DZIJAS UN AUDUMI NO 
TĀM
HIGH TENACITY OR HIGH LOAD BEARING NYLON 
FIBERS AND YARNS AND FABRICS THEREOF

(51) B60D 1/54 (11) 3277528 T1
 B60D 1/02
 B60D 1/167
(21) 15886708.5 (22) 01.12.2015
(45) 04.09.2024
(31) 201514666740 (32) 24.03.2015 (33) US
 201514666722  24.03.2015  US
(86) US2015063135  01.12.2015
(87) WO2016153563  29.09.2016
(73) Defense Products and Services Group Holding Company; 

21 Avocet Way, Fredericksburg, VA 22406, US
(72) FINCHER, Charles, Kennith (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) VILKŠANAS KOMPLEKTS AR ŠARNĪRA SAVIENOJU-

MIEM
TOWING ASSEMBLY WITH PIVOT JOINTS

(51) C07D 295/13 (11) 3313829 T1
 C07C 211/22
 C07C 233/36
 C07C 233/38
 C07C 235/74
 A61K 47/18
(21) 16738338.9 (22) 29.06.2016
(45) 10.04.2024
(31) 201562186210 P (32) 29.06.2015 (33) US
(86) US2016039999  29.06.2016
(87) WO2017004143  05.01.2017

(73) Acuitas Therapeutics Inc.; 6190 Agronomy Road, Suite 402, 
University of British Columbia - KETR, Vancouver, British 
Columbia V6T 1W5, CA

(72) DU, Xinyao (CA),
 ANSELL, Steven, M. (CA)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) LIPĪDI UN LIPĪDU NANODAĻIŅU PREPARĀTI NUKLEĪN-

SKĀBJU PIEGĀDEI
LIPIDS AND LIPID NANOPARTICLE FORMULATIONS 
FOR DELIVERY OF NUCLEIC ACIDS

(51) A61K 9/00 (11) 3366278 T1
 A61K 9/14
 A61K 31/00
 A61K 31/505
 A61P 31/12
 A61P 31/18
(21) 18153008.0 (22) 22.06.2007
(45) 07.08.2024
(31) 06115938 (32) 23.06.2006 (33) EP
(73) Janssen Sciences Ireland Unlimited Company; Barnahely, 

Ringaskiddy, Co Cork, IE
(72) BAERT, Lieven Elvire Colette (BE),
 DRIES, Willy Albert Maria Carlo (BE),
 SCHUELLER, Laurent Bruno (BE),
 FRANÇOIS, Marc Karel Jozef (BE),
 VAN REMOORTERE, Peter Jozef Maria (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) TMC278 ŪDENS SUSPENSIJAS

AQUEOUS SUSPENSIONS OF TMC278

(51) A61K 47/56 (11) 3423103 T1
 C07K 14/575
 A61P 5/18
 A61K 47/60
 A61P 1/02
 A61P 7/04
 A61P 17/14
 A61P 19/02
 A61P 19/10
 A61P 29/00
(21) 17707559.5 (22) 28.02.2017
(45) 11.09.2024
(31) 16158048 (32) 01.03.2016 (33) EP
 16179294  13.07.2016  EP
 16191484  29.09.2016  EP
 17155839  13.02.2017  EP
(86) EP2017054550  28.02.2017
(87) WO2017148883  08.09.2017
(73) Ascendis Pharma Bone Diseases A/S; Tuborg Boulevard 12, 

2900 Hellerup, DK
(72) SPROGØE, Kennett (DK),
 CLEEMANN, Felix (DE),
 MAITRO, Guillaume (DE),
 KRUSCH, Mathias (DE),
 WEGGE, Thomas (DE),
 ZETTLER, Joachim (DE)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) PTH PRIEKŠTEČZĀLES

PTH PRODRUGS

(51) A61K 31/56 (11) 3448391 T1
 A61K 39/395
 A61K 45/06
 C07K 16/24



742

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(21) 17790401.8 (22) 27.04.2017
(45) 29.05.2024
(31) 201662328539 P (32) 27.04.2016 (33) US
(86) US2017029768  27.04.2017
(87) WO2017189805  02.11.2017
(73) AbbVie Manufacturing Management Unlimited Company; 

70 Sir John Rogerson’s Quay, Dublin, 2, IE
(72) TIMONY, Gregg (US),
 GUJRATHI, Sheila (US),
 PEACH, Robert (US),
 OLSON, Allan (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SLIMĪBU, KURĀS IL-13 AKTIVITĀTE IR KAITĪGA, ĀRS-

TĒŠANAS METODES, IZMANTOJOT ANTI-IL-13 ANTI-
VIELAS
METHODS OF TREATMENT OF DISEASES IN WHICH 
IL-13 ACTIVITY IS DETRIMENTAL USING ANTI-IL-13 
ANTIBODIES

(51) A61K 31/195 (11) 3458045 T1
 A61K 31/198
 A61K 31/519
 A61K 31/724
 A61K 31/167
 A61K 31/555
 A61K 31/22
 A61K 31/265
 A61K 31/426
 A61K 31/4439
 A61K 31/41
 A61K 45/06
 A61P 25/24
(21) 17800188.9 (22) 18.05.2017
(45) 21.08.2024
(31) 201662338443 P (32) 18.05.2016 (33) US
(86) US2017033379  18.05.2017
(87) WO2017201318  23.11.2017
(73) Sound Pharmaceuticals Incorporated; 4010 Stone Way N., 

Suite 120, Seattle, WA 98103, US
(72) KIL, Jonathan (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) EBSELĒNS IZMANTOŠANAI MENJĒRA SLIMĪBAS ĀRS-

TĒŠANĀ
EBSELEN FOR USE IN THE TREATMENT OF MENIERE’S 
DISEASE

(51) A23L 33/115 (11) 3466278 T1
 A23D 7/01
 C11C 3/10
 A23L 9/20
 A23D 7/02
 A23D 7/00
 A23D 7/005
(21) 18198937.7 (22) 05.10.2018
(45) 03.07.2024
(31) 201700112612 (32) 06.10.2017 (33) IT
(73) Unigra’ S.p.A.; Via Gardizza 9/B, 48017 Conselice (RA), IT
(72) CESARI, Riccardo (IT),
 GHERARDI, Alessandro (IT),
 FUSARI, Massimo (IT),
 GRAMIGNA, Lucia (IT)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SALDĀ KRĒJUMA AIZSTĀJĒJS

IMITATION WHIPPING CREAM

(51) A61K 31/7125 (11) 3576753 T1
 A61K 9/00
 A61K 47/20
 A61K 9/113
 A61K 47/44
 A61P 27/02
(21) 18703305.5 (22) 02.02.2018
(45) 17.04.2024
(31) 201715423964 (32) 03.02.2017 (33) US
 17154670  03.02.2017  EP
(86) EP2018052663  02.02.2018
(87) WO2018141908  09.08.2018
(73) Laboratoires KÔL; 22 Allée Alan Turing, 63000 Clermont-

Ferrand, FR
(72) VIAUD, Éric (CH),
 FERRY, Antoine (FR),
 MISSIAEN, Carla (BE),
 VERCAMMEN, Jo (BE)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) STERILA EMULSIJA, KAS SATUR STABILU FOSFOR-

TIOĀTA OLIGONUKLEOTĪDU
STERILE EMULSION COMPRISING A STABLE PHOS-
PHOROTHIOATE OLIGONUCLEOTIDE

(51) C07D 401/14 (11) 3601239 T1
 C07D 491/107
 C07D 495/10
 C07D 471/20
 A61K 31/497
 A61P 35/00
 C07D 405/14
 C07D 491/113
 C07D 491/20
 C07D 513/10
 C07F 9/6558
 C07D 471/10
(21) 18770877.1 (22) 23.03.2018
(45) 31.07.2024
(31) PCT/IB2017/051690 (32) 23.03.2017 (33) WO
(86) IB2018051973  23.03.2018
(87) WO2018172984  27.09.2018
(73) Jacobio Pharmaceuticals Co., Ltd.; Unit 2, Building 5, BYBP, 

No.88 Kechuang Street 6th, Business Development Area, 
Daxing, Beijing 101111, CN

(72) MA, Cunbo (CN),
 GAO, Panliang (CN),
 HU, Shaojing (CN),
 XU, Zilong (CN),
 HAN, Huifeng (CN),
 WU, Xinping (CN),
 KANG, Di (CN)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) JAUNI HETEROCIKLISKI ATVASINĀJUMI, LIETOJAMI 

KĀ SHP2 INHIBITORI
NOVEL HETEROCYCLIC DERIVATIVES USEFUL AS 
SHP2 INHIBITORS

(51) B60J 1/00 (11) 3677460 T1
 B62D 65/06
 B25B 11/00
(21) 20156108.1 (22) 02.11.2011
(45) 25.09.2024
(31) 201018558 (32) 03.11.2010 (33) GB
 201021286  15.12.2010  GB
 201102518  14.02.2011  GB
(73) Belron International Limited; Milton Park, Stroude Road, 

Egham, Surrey TW20 9EL, GB
(72) FINCK, William (GB),
 DAVIES, Christopher (GB)



743

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(74) Ināra ŠMĪDEBERGA, AĢENTŪRA INTELS LATVIJA, SIA; 
Plostnieku iela 32, Rīga, LV-1063, LV

(54) VĒJSTIKLA MONTĀŽAS IEKĀRTA UN METODE
WINDSCREEN INSTALLATION APPARATUS AND 
METHOD

(51) H04N 19/196 (11) 3703369 T1
 H04N 19/52
 H04N 19/139
 H04N 19/176
 H04N 19/119
 H04N 19/46
 H04N 19/61
 H04N 19/463
 H04N 19/96
 H04N 19/14
 H04N 19/186
 H04N 19/105
 H04N 19/147
(21) 20155684.2 (22) 13.04.2011
(45) 24.07.2024
(31) 10159799 (32) 13.04.2010 (33) EP
 PCT/EP2010/054833  13.04.2010  WO
(73) GE Video Compression, LLC; 1 Research Circle, Niskayuna, 

NY 12309, US
(72) HELLE, Philipp (DE),
 OUDIN, Simon (DE),
 WINKEN, Martin (DE),
 MARPE, Detlev (DE),
 WIEGAND, Thomas (DE)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PARAUGU APGABALU APVIENOŠANA

SAMPLE REGION MERGING

(51) B64C 29/00 (11) 3707073 T1
 B64C 11/00
 B64C 39/02
 B64C 27/20
(21) 18826116.8 (22) 05.11.2018
(45) 17.07.2024
(31) 42341817 (32) 12.11.2017 (33) PL
(86) PL2018000106  05.11.2018
(87) WO2019093913  16.05.2019
(73) PERAVIA SPÓLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIAL-

NOSCIA; ul. gen. Leopolda OKULICKIEGO 84 lok. 45, 
42-218 Czestochowa, PL

(72) BRYZIK, Grzegorz (PL)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) LIDOJOŠA TRANSPORTLĪDZEKĻA PIEDZIŅAS BLOKS

FLYING VEHICLE’S DRIVE UNIT

(51) C22B 3/06 (11) 3707284 T1
 C01B 35/00
 C22B 26/12
(21) 18812478.8 (22) 09.11.2018
(45) 07.08.2024
(31) 201762583643 P (32) 09.11.2017 (33) US
 2017904543  09.11.2017  AU
(86) US2018059952  09.11.2018
(87) WO2019094674  16.05.2019
(73) U.S. Borax, Inc.; 8051 E. Maplewood Avenue, Greenwood 

Village, CO 80111, US
(72) PATWARDHAN, Amit (US),
 DOWNING, Terry (US),
 PATEL, Mahesh (US),
 ALAM, Fazlul (US),

 LI, Jun (US),
 DAVIS, Gary (AU)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) MINERĀLU ATGŪŠANAS PROCESS

MINERAL RECOVERY PROCESS

(51) C07K 14/725 (11) 3708579 T1
 C07K 14/47
 A61P 35/00
 A61K 35/26
(21) 20160141.6 (22) 30.03.2015
(45) 01.05.2024
(31) PCT/EP2014/000868 (32) 01.04.2014 (33) WO
 PCT/EP2014/072864  24.10.2014  WO
(73) BIONTECH CELL & GENE THERAPIES GMBH; An der 

Goldgrube 12, 55131 Mainz, DE
 TRON - Translationale Onkologie an der Universitätsmedizin 

der Johannes Gutenberg- Universität Mainz gemeinnützige 
GmbH; Freiligrathstrasse 12, 55131 Mainz, DE

 Astellas Pharma Inc.; 5-1, Nihonbashi-Honcho 2-Chome, 
Chuo-ku Tokyo 103-8411, JP

(72) SAHIN, Ugur (DE),
 TÜRECI, Özlem (DE),
 OEHM, Petra (DE),
 OMOKOKO, Tana (DE),
 HOFF, Holger (DE),
 VOSS, Ralf-Holger (DE),
 BREITKREUZ, Andrea (DE),
 HOBOHM, Kathleen (DE),
 MROZ, Karolina Anna (DE)
(74) Svetlana MAKEJEVA, Intelektuālā īpašuma juridiskā firma 

LATISS, SIA; Stabu iela 44 - 21, Rīga, LV-1011, LV
(54) KLAUDĪNA-6 SPECIFISKI IMŪNRECEPTORI UN T ŠŪNU 

EPITOPI
CLAUDIN-6-SPECIFIC IMMUNORECEPTORS AND T CELL 
EPITOPES

(51) A61K 31/138 (11) 3746126 T1
 A61K 31/216
 A61K 45/06
 A61P 25/00
 A61P 11/00
(21) 19705634.4 (22) 30.01.2019
(45) 31.07.2024
(31) 201862623892 P (32) 30.01.2018 (33) US
(86) US2019015781  30.01.2019
(87) WO2019152475  08.08.2019
(73) APNIMED, INC. (DELAWARE); 39 John F. Kennedy Street, 

4th Floor, Cambridge, MA 02138, US
(72) MILLER, Lawrence G. (US),
 WOHL, Barry (US),
 LUNSMANN, Walter J. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) MIEGA APNOJAS VAI VIENKĀRŠAS KRĀKŠANAS 

ĀRSTĒŠANAS PAŅĒMIENI UN KOMPOZĪCIJAS
METHODS AND COMPOSITIONS FOR TREATING SLEEP 
APNEA OR SIMPLE SNORING

(51) A61K 47/64 (11) 3773735 T1
 A61P 7/00
 A61P 35/00
(21) 19713507.2 (22) 02.04.2019
(45) 10.07.2024
(31) 18305390 (32) 03.04.2018 (33) EP
(86) EP2019058226  02.04.2019
(87) WO2019192979  10.10.2019



744

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(73) Syndivia; 8 Allée Gaspard Monge, 67083 Strasbourg, FR
(72) KONIEV, Oleksandr (FR),
 KOLODYCH, Sergii (FR),
 BONNEFOY, Jean-Yves (FR)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) CITOTOKSISKO ZĀĻU KONJUGĀTS UN MINĒTĀ KON-

JUGĀTA PRIEKŠTEČZĀĻU FORMA
CONJUGATE OF CYTOTOXIC DRUG AND PRODRUG 
FORM OF SAID CONJUGATE

(51) C12N 5/0783 (11) 3775165 T1
 A01N 1/02
 A61K 35/17
 C12M 3/00
(21) 18745741.1 (22) 29.06.2018
(45) 27.03.2024
(31) 201815940901 (32) 29.03.2018 (33) US
(86) US2018040474  29.06.2018
(87) WO2019190579  03.10.2019
(73) Iovance Biotherapeutics, Inc.; 825 Industrial Road, 

Suite 400, San Carlos, CA 94070, US
(72) WARDELL, Seth (US),
 BENDER, James (US)
(74) Svetlana MAKEJEVA, Intelektuālā īpašuma juridiskā firma 

LATISS, SIA; Stabu iela 44 - 21, Rīga, LV-1011, LV
(54) PROCESI AUDZĒJU INFILTRĒJOŠO LIMFOCĪTU IEGŪ-

ŠANAI UN TO PIELIETOJUMI IMŪNTERAPIJĀ
PROCESSES FOR PRODUCTION OF TUMOR INFIL-
TRATING LYMPHOCYTES AND USES OF SAME IN 
IMMUNOTHERAPY

(51) C07D 471/04 (11) 3792260 T1
 A61K 31/437
 A61K 31/444
 A61K 31/4545
 A61K 31/46
 A61K 31/496
 A61K 31/497
 A61K 31/551
 A61P 3/10
 A61P 13/02
 A61P 13/10
 A61P 27/06
 A61P 43/00
 C07D 519/00
(21) 19800286.7 (22) 07.05.2019
(45) 11.09.2024
(31) 2018089867 (32) 08.05.2018 (33) JP
(86) JP2019018201  07.05.2019
(87) WO2019216294  14.11.2019
(73) Nippon Shinyaku Co., Ltd.; 14, Kisshoin Nishinosho 

Monguchicho, Minami-ku, Kyoto-shi, Kyoto 601-8550, JP
(72) OIKAWA Kouya (JP),
 HIRAI Sho (JP),
 WAKITA Kazuhiko (JP),
 FUJIBAYASHI Akiko (JP)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) AZABENZIMIDAZOLA SAVIENOJUMI UN FARMACEI-

TISKS LĪDZEKLIS
AZABENZIMIDAZOLE COMPOUNDS AND PHARMA-
CEUTICAL

(51) B08B 3/04 (11) 3828090 T1
 B65B 59/04
 A61L 2/00
 B65B 65/00

(21) 20210395.8 (22) 27.11.2020
(45) 21.08.2024
(31) 201900022554 (32) 29.11.2019 (33) IT
(73) FEDEGARI AUTOCLAVI SPA; S.S. 235 KM 8, I-27010 

Albuzzano (PV), IT
(72) FEDEGARI, Giuseppe (IT),
 FEDEGARI, Paolo (CH)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) IEKĀRTA KONTEINERU UZPILDEI STERILĀ VIDĒ

APPARATUS FOR FILLING CONTAINERS IN A STERILE 
ENVIRONMENT

(51) C07D 401/12 (11) 3849970 T1
 A61K 31/496
 A61P 25/04
(21) 19778721.1 (22) 12.09.2019
(45) 03.07.2024
(31) 201862731014 P (32) 13.09.2018 (33) US
(86) US2019050771  12.09.2019
(87) WO2020056105  19.03.2020
(73) Celgene Corporation; Route 206 & Province Line Road, 

Princeton, NJ 08543, US
 Lundbeck La Jolla Research Center, Inc.; 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, New Castle County, DE 19808, US
(72) HUANG, Lianfeng (US),
 TSOU, Nancy (US),
 WHITE, Nicole, Suzanne (US),
 XU, Jun (CN),
 ZHANG, Qun (CN)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KRISTĀLISKAIS (R)-5-KARBAMOILPIRIDIN-3-IL-2-METIL-

4-(3-(TRIFLUORMETOKSI)BENZIL)PIPERAZĪN-1-KARB-
OKSILĀTS, TĀ KOMPOZĪCIJAS UN IZMANTOŠANAS 
PAŅĒMIENI
CRYSTALLINE (R)-5-CARBAMOYLPYRIDIN-3-YL-2- 
METHYL-4-(3-(TRIFLUOROMETHOXY)BENZYL) PIPER-
AZINE-1-CARBOXYLATE, COMPOSITIONS AND METH-
ODS OF USE THEREOF

(51) C07D 471/04 (11) 3873904 T1
 A61P 9/00
 A61K 31/4745
(21) 19817827.9 (22) 28.10.2019
(45) 10.07.2024
(31) 201862752278 P (32) 29.10.2018 (33) US
(86) US2019058297  28.10.2019
(87) WO2020092208  07.05.2020
(73) MyoKardia, Inc.; 1000 Sierra Point Parkway, Brisbane 

CA 94005, US
(72) GRILLO, Mark (US),
 KANE, Brian (US),
 OSLOB, Johan (US),
 ZHONG, Min (US),
 THOMPSON, Fabienne (FR)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) TETRAHIDROPIRĀNA (THP)-AIZVIETOTI BICIKLISKI 

PIRIMIDĪNDIONA SAVIENOJUMI
TETRAHYDROPYRAN (THP)-SUBSTITUTED BICYCLIC-
PYRIMIDINEDIONE COMPOUNDS

(51) B66F 9/08 (11) 3885306 T1
 B66F 9/12
(21) 21460016.5 (22) 22.02.2021
(45) 04.09.2024
(31) 43335120 (32) 23.03.2020 (33) PL



745

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(73) PPUH Zrembud w Cieszynie Sp. z o. o.; Mala Laka 10, 
43-400 Cieszyn, PL

 Logisystem Sp. z o. o.; Wronia 45/U2, 00-870 Warszawa, 
PL

(72) KUNC, Tomasz (PL),
 SZYMANSKI, Dariusz (PL),
 MYSZKOWSKI, Adam (PL)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) AR AKUMULATORU DARBINĀMS PACĒLĀJS

BATTERY POWERED LIFT TRUCK

(51) B66C 23/90 (11) 3889096 T1
 B66F 9/065
 B66F 17/00
(21) 21161918.4 (22) 11.03.2021
(45) 17.07.2024
(31) 202000006757 (32) 31.03.2020 (33) IT
(73) Manitou Italia S.r.l.; Via Cristoforo Colombo 2, Localita’ 

Cavazzona, 41013 Castelfranco Emilia (Modena), IT
(72) IOTTI, Marco (IT)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SIMULATORS TELESKOPISKAJIEM IEKRĀVĒJIEM

SIMULATOR FOR TELEHANDLERS

(51) A61K 31/57 (11) 3897655 T1
 A61P 25/16
 A61P 25/28
(21) 19831675.4 (22) 18.12.2019
(45) 17.07.2024
(31) 18306716 (32) 18.12.2018 (33) EP
(86) EP2019085927  18.12.2019
(87) WO2020127468  25.06.2020
(73) Aelis Farma; 1 rue Lafaurie de Monbadon, 33000 Bordeaux, 

FR
 UNIVERSITE DE BORDEAUX; 35, Place Pey Berland, 

33000 Bordeaux, FR
 INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ETDE LA RECHERCHE 

MEDICALE (INSERM); 101, rue de Tolbiac, 75654 Paris 
Cédex 13, FR

(72) PIAZZA, Pier-Vincenzo (FR),
 FABRE, Sandy (FR),
 MONLEZUN, Stéphanie (FR),
 METNA, Mathilde (FR),
 VALLEE, Monique (FR),
 REVEST, Jean-Michel (FR),
 COTA, Daniela (FR),
 MARSICANO, Giovanni (FR),
 MARIGHETTO, Aline (FR),
 OZAITA, Andrés (ES),
 MALDONADO, Rafael (ES)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) 3-BETA-(BENZILOKSI)-17-ALFA-METILPREGN-5-EN-

20-ONS IZMANTOŠANAI KOGNITĪVO TRAUCĒJUMU 
ĀRSTĒŠANĀ
3BETA-(BENZYLOXY)-17ALPHA-METHYL-PREGN-5-EN-
20-ONE FOR USE IN THE TREATMENT OF COGNITIVE 
DISORDERS

(51) C02F 3/10 (11) 3924305 T1
 C02F 3/28
 C12M 1/12
(21) 20704297.9 (22) 12.02.2020
(45) 25.09.2024
(31) 1901540 (32) 15.02.2019 (33) FR
(86) EP2020053632  12.02.2020

(87) WO2020165271  20.08.2020
(73) Biorengaz; 32 rue du Bassin d’Austerlitz, 67100 Strasbourg, 

FR
(72) FRITSCH, Jonathan (FR)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) KULTIVĒŠANAS SUBSTRĀTS METANIZĀCIJAS PAŅĒ-

MIENAM
CULTURE SUBSTRATE FOR METHANISATION METHOD

(51) A61P 35/00 (11) 3928836 T1
 A61K 31/506
 C07D 403/12
 C07D 403/14
 C07D 405/14
 C07D 413/14
 C07D 417/14
 C07D 409/14
(21) 21186831.0 (22) 17.11.2016
(45) 18.09.2024
(31) PCT/EP2015/077269 (32) 20.11.2015 (33) WO
(73) Idorsia Pharmaceuticals Ltd; Hegenheimermattweg 91, 

4123 Allschwil, CH
(72) FRETZ, Heinz (CH),
 LYOTHIER, Isabelle (CH),
 POTHIER, Julien (CH),
 RICHARD-BILDSTEIN, Sylvia (CH),
 SIFFERLEN, Thierry (CH),
 WYDER PETERS, Lorenza (DE),
 POZZI, Davide (CH),
 CORMINBOEUF, Olivier (CH)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) N-AIZVIETOTI INDOLA ATVASINĀJUMI KĀ PGE2 RE-

CEPTORA MODULATORI
N-SUBSTITUTED INDOLE DERIVATIVES AS PGE2 RE-
CEPTOR MODULATORS

(51) A61F 2/24 (11) 3964175 T1
 A61B 17/00
(21) 21202572.0 (22) 08.01.2019
(45) 04.09.2024
(31) 201862615213 P (32) 09.01.2018 (33) US
(73) Edwards Lifesciences Corporation; One Edwards Way, 

Irvine, CA 92614, US
(72) METCHIK, Asher L. (US),
 TYLER, Gregory Scott II (US),
 WINSTON, Matthew T. (US),
 DELGADO, Sergio (US),
 FRESCHAUF, Lauren R. (US),
 DIXON, Eric R. (US),
 SIEGEL, Alexander J. (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) NATĪVĀ VĀRSTUĻA LABOŠANAS IERĪCES

NATIVE VALVE REPAIR DEVICES

(51) A61K 9/00 (11) 3968956 T1
 A61K 9/107
 A61K 31/351
 A61K 47/36
 A61K 47/42
 A61P 31/04
(21) 20803921.4 (22) 19.10.2020
(45) 10.04.2024
(31) 201941043186 (32) 24.10.2019 (33) IN
(86) IB2020059815  19.10.2020
(87) WO2021079254  29.04.2021



746

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(73) SULUR, Vishagan Vanangamudi; C/o Apex Laboratories 
Pvt Ltd., 3rd Floor, SIDCO Garment Complex, Guindy, 
Tamil Nadu, Chennai 600032, IN

(72) SULUR, Vanangamudi Subramaniam (IN),
 SRINIVASAN, Madhavan (IN),
 SULUR, Vishagan Vanangamudi (IN)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) LOKĀLA FARMACEITISKA MUPIROCĪNA KOMPOZĪCIJA 

BAKTERIĀLĀM INFEKCIJĀM UN BRŪČU DZIEDĒŠANAI
A TOPICAL PHARMACEUTICAL MUPIROCIN COMPO-
SITION FOR BACTERIAL INFECTIONS AND WOUND 
HEALING

(51) C07D 401/14 (11) 3974421 T1
 C07D 409/14
 C07D 407/14
 C07D 405/14
 A61K 31/506
 A61P 9/12
(21) 20809241.1 (22) 22.05.2020
(45) 11.09.2024
(31) 201910428795 (32) 22.05.2019 (33) CN
(86) CN2020091737  22.05.2020
(87) WO2020233694  26.11.2020
(73) Wuxi Biocity Biopharmaceutics Co., Ltd.; Room 315, Meiliang 

Road No. 88, Mashan, Binhu District, Wuxi, Jiangsu 214000, 
CN

(72) LI, Junmiao (CN),
 LEI, Maoyi (CN),
 LUO, Yunfu (CN)
(74) Svetlana MAKEJEVA, Intelektuālā īpašuma juridiskā firma 

LATISS, SIA; Stabu iela 44 - 21, Rīga, LV-1011, LV
(54) PIRIMIDĪNA SULFONAMĪDA SAVIENOJUMA KRISTĀLIS-

KA FORMA UN TĀS IEGŪŠANAS METODE
CRYSTAL FORM OF PYRIMIDINE SULFONAMIDE COM-
POUND AND PREPARATION METHOD THEREFOR

(51) H04N 19/52 (11) 3975559 T1
 H04N 19/55
 H04N 19/597
 H04N 19/103
 H04N 19/176
 H04N 19/129
 H04N 19/124
 H04N 19/13
 H04N 19/119
 H04N 19/11
 H04N 19/134
 H04N 19/51
 H04N 19/70
(21) 21208051.9 (22) 10.10.2017
(45) 14.08.2024
(31) 20160127893 (32) 04.10.2016 (33) KR
 20160129391  06.10.2016  KR
 20170090621  17.07.2017  KR
(73) B1 Institute of Image Technology, Inc.; 1213-ho, 525, 

Gonghangdae-ro, Gangseo-gu, Seoul 07563, KR
(72) KIM, Ki Baek (KR)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ATTĒLA DATU KODĒŠANAS/DEKODĒŠANAS METODE 

UN IERĪCE
IMAGE DATA ENCODING/DECODING METHOD AND 
APPARATUS

(51) C07D 211/24 (11) 3984994 T1
 C07D 211/36
 C07D 211/56

 C07D 401/06
 C07D 401/12
 C07D 401/14
 C07D 405/06
 C07D 405/12
 C07D 405/14
 C07D 409/06
 C07D 409/12
 C07D 413/06
 C07D 417/06
 C07D 417/14
 A61P 25/00
 A61K 31/435
(21) 21209107.8 (22) 01.02.2017
(45) 03.07.2024
(31) 2016019834 (32) 04.02.2016 (33) JP
(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited; 1-1, Doshomachi 

4-chome, Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP
(72) FUJIMOTO, Tatsuhiko (JP),
 RIKIMARU, Kentaro (JP),
 FUKUDA, Koichiro (JP),
 SUGIMOTO, Hiromichi (JP),
 MATSUMOTO, Takahiro (JP),
 TOKUNAGA, Norihito (JP),
 HIROZANE, Mariko (JP)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) AIZVIETOTS PIPERIDĪNA SAVIENOJUMS KĀ OREKSĪNA 

2. TIPA AGONISTS NARKOLEPSIJAS ĀRSTĒŠANAI
SUBSTITUTED PIPERIDINE COMPOUND AS OREXIN 
TYPE 2 AGONIST FOR THE TREATMENT OF NARCO-
LEPSY

(51) C07D 498/16 (11) 4004002 T1
 C07D 519/00
 A61K 31/4188
 A61P 31/00
 A61P 35/00
 A61P 35/02
(21) 20768090.1 (22) 22.07.2020
(45) 10.07.2024
(31) 201921029556 (32) 22.07.2019 (33) IN
 201921051086  10.12.2019  IN
 202021003961  29.01.2020  IN
(86) IB2020056875  22.07.2020
(87) WO2021014365  28.01.2021
(73) Lupin Limited; Kalpataru Inspire, 3rd Floor, Off Western 

Express Highway, Santacruz (East), Maharashtra, Mumbai 
400 055, IN

(72) KARCHE, Navnath Popat (IN),
 BANERJEE, Moloy (IN),
 GUPTA, Nishant Ramnivasji (IN),
 JADHAV, Ganesh Rajaram (IN),
 VYAVAHARE, Vinod Popatrao (IN),
 DAS, Amit Kumar (IN),
 WALKE, Deepak Sahebrao (IN),
 KALHAPURE, Vaibhav Madhukar (IN),
 BHOSKAR, Smita Aditya (IN),
 RAMDAS, Vidya (IN),
 PALLE, Venkata P. (IN),
 KAMBOJ, Rajender Kumar (IN)
(74) Ināra ŠMĪDEBERGA, AĢENTŪRA INTELS LATVIJA, SIA; 

Plostnieku iela 32, Rīga, LV-1063, LV
(54) MAKROCIKLISKIE SAVIENOJUMI KĀ STING AGONISTI 

UN TO METODES UN IZMANTOŠANA
MACROCYCLIC COMPOUNDS AS STING AGONISTS 
AND METHODS AND USES THEREOF

(51) C02F 1/32 (11) 4007739 T1
 C02F 101/30
 C02F 103/06



747

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(21) 20751650.1 (22) 31.07.2020
(45) 03.07.2024
(31) 201962881673 P (32) 01.08.2019 (33) US
(86) GB2020051852  31.07.2020
(87) WO2021019256  04.02.2021
(73) ATG UV R&D Limited; Genesis House, Pemberton, Wigan, 

Lancashire WN5 8AA, GB
(72) FOSTER, George (GB),
 JOSHI, Richard (GB)
(74) Ināra ŠMĪDEBERGA, Aģentūra INTELS Latvija, SIA; 

Plostnieku iela 32, Rīga, LV-1063, LV
(54) VIENA GALA, PRETVIBRĀCIJAS ULTRAVIOLETĀS 

LAMPAS APARĀTS
SINGLE ENDED, ANTI-VIBRATION ULTRAVIOLET LAMP 
APPARATUS

(51) A61K 31/506 (11) 4014976 T1
 A61K 31/401
 A61K 38/05
 A61K 31/41
 A61P 9/12
 A61K 45/06
 A61K 31/4035
(21) 21202979.7 (22) 26.02.2018
(45) 04.09.2024
(31) PCT/EP2017/054489 (32) 27.02.2017 (33) WO
 PCT/EP2017/061487  12.05.2017  WO
(73) Idorsia Pharmaceuticals Ltd; Hegenheimermattweg 91, 

4123 Allschwil, CH
(72) BOLLI, Martin (CH),
 BELLET, Marc (CH),
 CLOZEL, Martine (CH),
 IGLARZ, Marc (CH)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) APROCITENTĀNS IZMANTOŠANAI HIPERTENSIJAS UN 

SAISTĪTO SLIMĪBU ĀRSTĒŠANĀ KOMBINĀCIJĀ AR 
VALSARTĀNU
APROCITENTAN FOR USE IN THE TREATMENT OF 
HYPERTENSION AND RELATED DISEASES IN COM-
BINATION WITH VALSARTAN

(51) C07D 487/04 (11) 4053128 T1
 A61K 31/519
 A61P 35/00
(21) 22152688.2 (22) 12.12.2018
(45) 21.08.2024
(31) 201762599490 P (32) 15.12.2017 (33) US
(73) Biohaven Therapeutics Ltd.; Kingston Chambers, Road 

Town, Tortola VG1110, VI
(72) PAL, Kollol (US),
 CIBLAT, Stephane (CA),
 ALBERT, Vincent (CA),
 BRUNEAU-LATOUR, Nicolas (CA),
 BOUDREAULT, Jonathan (CA)
(74) Svetlana MAKEJEVA, Intelektuālā īpašuma juridiskā firma 

LATISS, SIA; Stabu iela 44 - 21, Rīga, LV-1011, LV
(54) 5-(2-(2,5-DIFLUORFENIL)PIROLIDIN-1-IL)-3-(1H-PIRAZOL-

1-IL)PIRAZOLO[1,5-A]PIRIMIDĪNA ATVASINĀJUMI UN 
SAISTĪTI SAVIENOJUMI KĀ TRK KINĀZES INHIBITORI 
VĒŽA ĀRSTĒŠANAI
5-(2-(2,5-DIFLUOROPHENYL)PYRROLIDIN-1-YL)-3-(1H-
PYRAZOL-1-YL)PYRAZOLO[1,5-A]PYRIMIDINE DERIVA-
TIVES AND RELATED COMPOUNDS AS TRK KINASE 
INHIBITORS FOR TREATING CANCER

(51) E02B 17/02 (11) 4069908 T1
 E02D 27/42

 E02D 27/52
 F03D 13/20
 E02D 7/02
 E02D 5/48
(21) 20811291.2 (22) 20.11.2020
(45) 26.06.2024
(31) 102019133132 (32) 05.12.2019 (33) DE
(86) EP2020082862  20.11.2020
(87) WO2021110436  10.06.2021
(73) Bartminn, Daniel; Moltkestraße 11b, 25335 Elmshorn, DE
(72) BARTMINN, Daniel (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) VĒJA TURBĪNAS PAMATU KONSTRUKCIJA UN PAŅĒ-

MIENS VĒJA TURBĪNAS PAMATU KONSTRUKCIJAS 
IZGATAVOŠANAI
WIND TURBINE FOUNDATION STRUCTURE, AND 
METHOD FOR PRODUCING A WIND TURBINE FOUN-
DATION STRUCTURE

(51) C07D 271/06 (11) 4081511 T1
 A61K 31/4245
 A61P 19/02
 A61P 29/00
(21) 20830293.5 (22) 23.12.2020
(45) 31.07.2024
(31) 19219531 (32) 23.12.2019 (33) EP
 20162545  11.03.2020  EP
 20189623  05.08.2020  EP
 20205768  04.11.2020  EP
(86) GB2020053357  23.12.2020
(87) WO2021130492  01.07.2021
(73) Sitryx Therapeutics Limited; 101 Bellhouse Building, 

Magdalen Centre, The Oxford Science Park, Oxford, 
OX4 4GA, GB

(72) COOKE, Michael Liam (GB),
 COUSIN, David (GB),
 FYFE, Matthew Colin Thor (GB),
 WAUGH, Thomas Michael (GB),
 AHMED, Saleh (GB),
 DE SIMONE, Alessio (GB),
 TEOBALD, Barry John (GB)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) KARBOKSILGRUPAS ATVASINĀJUMI AR PRETIEKAI-

SUMA ĪPAŠĪBĀM
CARBOXY DERIVATIVES WITH ANTIINFLAMMATORY 
PROPERTIES

(51) A61K 9/14 (11) 4084779 T1
 A61K 9/16
 A61K 9/20
 A61K 47/38
 A61P 35/00
 A61K 31/4375
 C07D 471/04
(21) 20848921.1 (22) 30.12.2020
(45) 09.10.2024
(31) 201962955062 P (32) 30.12.2019 (33) US
 201962955073 P  30.12.2019  US
 202062968695 P  31.01.2020  US
 202062968724 P  31.01.2020  US
(86) US2020067560  30.12.2020
(87) WO2021138485  08.07.2021
(73) Deciphera Pharmaceuticals, LLC; 200 Smith Street, 

Waltham, MA 02451, US
(72) KAUFMAN, Michael, D. (US),
 BONE, Scott (US),
 BLOOM, Corey (US),
 JORDAN, Fred (US)



748

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 
iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV

(54) 1-(4-BROM-5-(1-ETIL-7-(METILAMĪN)-2-OKSO-1,2-DI-
HIDRO-1,6-NAFTIRIDIN-3-IL)-2-FLUORFENIL)-3-FENIL-
URĪNVIELAS KOMPOZĪCIJAS
COMPOSITIONS OF 1-(4-BROMO-5-(1-ETHYL-7-
(METHYLAMINO)-2-OXO-1,2-DIHYDRO-1,6-NAPHTHY-
RIDIN-3-YL)-2-FLUOROPHENYL)-3-PHENYLUREA

(51) A61K 39/395 (11) 4104859 T1
 C07K 1/34
 B01D 61/14
 B01D 61/16
 C07K 16/42
 C07K 16/06
(21) 22178156.0 (22) 08.09.2005
(45) 17.04.2024
(31) 609092 P (32) 09.09.2004 (33) US
 220362  06.09.2005  US
(73) GENENTECH, INC.; 1 DNA Way, South San Francisco, 

CA 94080-4990, US
 Novartis AG; Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(72) WINTER, Charles Matthew (US)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) PROCESS ANTIVIELU UN TO TERAPEITISKO PRODUK-

TU KONCENTRĒŠANAI
PROCESS FOR CONCENTRATION OF ANTIBODIES AND 
THERAPEUTIC PRODUCTS THEREOF

(51) A61P 25/00 (11) 4117784 T1
 C07D 231/14
 C07D 249/16
 A61K 31/4192
 A61K 31/415
(21) 21713103.6 (22) 15.03.2021
(45) 28.08.2024
(31) 202003668 (32) 13.03.2020 (33) GB
(86) GB2021050638  15.03.2021
(87) WO2021181122  16.09.2021
(73) Nxera Pharma UK Limited; Granta Park, Great Abington, 

Cambridge, Cambridgeshire CB21 6DG, GB
(72) BUCKNELL, Sarah Joanne (GB),
 WATSON, Stephen Paul (GB),
 O’BRIEN, Michael Alistair (GB)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) GPR52 MODULATORU SAVIENOJUMI

GPR52 MODULATOR COMPOUNDS

(51) C09K 5/04 (11) 4122997 T1
 C10M 171/00
 C10N 20/00
 C10N 30/10
 C10N 40/30
(21) 22195328.4 (22) 29.10.2019
(45) 11.09.2024
(31) PCT/US2019/029777 (32) 30.04.2019 (33) WO
(73) The Chemours Company FC, LLC; 1007 Market Street, 

Wilmington DE 19801, US
(72) PENG, Sheng (US),
 SIMONI, Luke David (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) STABILIZĒTAS FLUOROLEFĪNA KOMPOZĪCIJAS UN TO 

RAŽOŠANAS, UZGLABĀŠANAS UN IZMANTOŠANAS 
PAŅĒMIENI

STABILIZED FLUOROOLEFIN COMPOSITIONS AND 
METHODS FOR THEIR PRODUCTION, STORAGE AND 
USAGE

(51) G01N 27/447 (11) 4133263 T1
 C07K 16/06
(21) 21716415.1 (22) 01.04.2021
(45) 22.05.2024
(31) 20168561 (32) 07.04.2020 (33) EP
(86) EP2021058775  01.04.2021
(87) WO2021204714  14.10.2021
(73) Ares Trading S.A.; Zone Industrielle de l’Ouriettaz, 1170 

Aubonne, CH
(72) VASSALLO, Oscar (IT)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KAPILĀRĀ GELA ELEKTROFORĒZE UN TĀS IZMANTO-

ŠANA AR KOMPLEKSĀM BIOLOĢISKĀM MOLEKULĀM
CAPILLARY GEL ELECTROPHORESIS AND ITS USE 
WITH COMPLEX BIOLOGICAL MOLECULES

(51) A61M 39/22 (11) 4135830 T1
 A61M 39/10
 A61J 3/00
 A61J 1/20
 A61M 5/19
(21) 21840159.4 (22) 22.12.2021
(45) 02.10.2024
(31) 202063130144 P (32) 23.12.2020 (33) US
(86) IB2021062218  22.12.2021
(87) WO2022137182  30.06.2022
(73) Tolmar International Limited; 10 Earlsfort Terrace, Dublin 2, 

DO2 T380, IE
(72) SHERMAN, James (US),
 DEAN, Casey (US),
 ABOUDAGHER, Hossam (US),
 HART, Carl (US),
 BINGHAM, John (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ŠĻIRČU VĀRSTU MEZGLU SAJAUKŠANAS SISTĒMAS 

UN METODES
SYSTEMS AND METHODS FOR MIXING SYRINGE VALVE 
ASSEMBLIES

(51) C08L 101/10 (11) 4139401 T1
 C09J 171/02
 C09J 201/10
(21) 21722148.0 (22) 23.04.2021
(45) 11.09.2024
(31) 102020111278 (32) 24.04.2020 (33) DE
(86) EP2021060661  23.04.2021
(87) WO2021214290  28.10.2021
(73) Kleiberit SE & Co. KG; Max-Becker-Straße 4, 76356 

Weingarten, DE
(72) BECKER-WEIMANN, Klaus (DE),
 FRANK, Patrick (DE),
 WUNDERLICH, Steffen (DE)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) REAKTĪVS KARSTA KAUSĒJUMA LĪMES SASTĀVS 

UZ ALFA-SILĀNTERMINĒTU ORGANISKU POLIMĒRU 
BĀZES
REACTIVE HOT-MELT ADHESIVE COMPOSITION BASED 
ON ALPHA-SILANE-TERMINATED ORGANIC POLYMERS



749

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(51) A61B 5/145 (11) 4147999 T1
(21) 22198891.8 (22) 30.08.2010
(45) 28.08.2024
(31) 238657 P (32) 31.08.2009 (33) US
 23867209 P  31.08.2009  US
 247541 P  30.09.2009  US
 297625 P  22.01.2010  US
(73) Abbott Diabetes Care, Inc.; 1360 South Loop Road, 

Alameda, CA 94502, US
(72) HARPER, Wesley Scott (US),
 TAN, Annie (US),
 DUNN, Timothy Christian (US),
 SLOAN, Mark Kent (US),
 DONIGER, Kenneth (US),
 MCGARRAUGH, Geoffrey (US),
 LOVE, Michael (US),
 YEE, Phillip (US),
 HAYTER, Gary Alan (US),
 TAUB, Marc Barry (US),
 PEYSER, Thomas (US),
 PANI, Michael (DE),
 JENNEWINE, Curtis (US),
 BERMAN, Glenn Howard (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) DISPLEJI MEDICĪNISKAI IERĪCEI

DISPLAYS FOR A MEDICAL DEVICE

(51) C07D 207/267 (11) 4166539 T1
 C07D 403/12
 C07D 403/14
 A61P 31/14
 C07D 401/12
 C07D 497/04
 A61K 31/4015
 A61K 31/4025
(21) 22198597.1 (22) 06.08.2021
(45) 09.10.2024
(31) 202063073982 P (32) 03.09.2020 (33) US
 202163143435 P  29.01.2021  US
 202163170158 P  02.04.2021  US
 202163194241 P  28.05.2021  US
(73) Pfizer Inc.; 66 Hudson Boulevard East, New York, 

NY 10001-2192, US
(72) OWEN, Dafydd Rhys (US),
 PETTERSSON, Martin Youngjin (US),
 REESE, Matthew Richard (US),
 SAMMONS, Matthew Forrest (US),
 TUTTLE, Jamison Bryce (US),
 VERHOEST, Patrick Robert (US),
 WEI, Liuqing (US),
 YANG, Qingyi (US),
 YANG, Xiaojing (US)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) NITRILU SATUROŠI SAVIENOJUMI IZMANTOŠANAI PAR 

ZĀLĒM
NITRILE-CONTAINING COMPOUNDS FOR USE AS 
MEDICAMENTS

(51) F24S 25/613 (11) 4168721 T1
 H02S 20/23
(21) 21735645.0 (22) 22.06.2021
(45) 21.08.2024
(31) 102020116376 (32) 22.06.2020 (33) DE
(86) EP2021066892  22.06.2021
(87) WO2021259885  30.12.2021
(73) Schletter International B.V.; Herikerbergweg 88, 1101 

Amsterdam, NL
(72) ZAPFE, Cedrik (DE),
 SCHMID, Bernhard (DE)

(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 
iela 12, Rīga, LV-1010, LV

(54) STIPRINĀŠANAS IERĪCE SAULES MODUĻU PIESTIP-
RINĀŠANAI
FASTENING APPARATUS FOR FASTENING SOLAR 
MODULES

(51) A01K 45/00 (11) 4181669 T1
 A61D 1/02
 A61D 7/00
 B05B 13/04
(21) 21755519.2 (22) 16.07.2021
(45) 26.06.2024
(31) 2007531 (32) 17.07.2020 (33) FR
(86) FR2021051334  16.07.2021
(87) WO2022013510  20.01.2022
(73) Desvac; Zone Artisanale Pole 49, 23 Boulevard De La 

Chanterie, 49124 Saint Barthelemy D’Anjou, FR
(72) MARS, Julie (FR),
 SCHERDEL, Béatrice (FR),
 BOISDON, Olivier (FR)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) METODE UN APARĀTS ŠĶIDRUMA PILIENU NOGĀDĀ-

ŠANAI UZ ATVĒRTAS UN STACIONĀRAS PAPLĀTES
METHOD AND APPARATUS FOR DELIVERING FLUID 
DROPLETS ONTO AN OPEN AND STATIONARY TRAY

(51) B61L 5/18 (11) 4219266 T1
 B61L 27/53
(21) 22153873.9 (22) 28.01.2022
(45) 31.07.2024
(73) GTS Deutschland GmbH; Thalesplatz 1, 71254 Ditzingen, 

DE
(72) HOLDER, Hartmut (DE),
 SCHÜLER, Michael (DE)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) METODE UN IERĪCE SIGNĀLU PĀRRAIDES IERĪCES 

SIGNĀLU AKTIVITĀTES NOTEIKŠANAI, KĀ ARĪ DZELZ-
CEĻA SISTĒMA
METHOD AND DEVICE FOR DETERMINING THE SIGNAL 
ACTIVITY OF A SIGNAL TRANSMISSION DEVICE AS 
WELL AS A RAILWAY SYSTEM

(51) B65G 1/04 (11) 4238900 T1
 B65G 57/30
(21) 22159999.6 (22) 03.03.2022
(45) 03.07.2024
(73) Jungheinrich Aktiengesellschaft; Friedrich-Ebert-Damm 129, 

22047 Hamburg, DE
(72) BECKER, Michael (DE),
 MORAWIETZ, Timm (DE),
 CREMER, Dipl. Ing. (FH) Holger (DE)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) BLOKVEIDA GLABĀŠANAS SISTĒMA

BLOCK STORAGE ARRANGEMENT

(51) A61F 2/24 (11) 4241700 T1
 A61B 17/12
 A61B 17/00
 A61B 17/064
(21) 23186999.1 (22) 18.04.2018
(45) 31.07.2024
(31) 201762486835 P (32) 18.04.2017 (33) US



750

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

 201815884193  30.01.2018  US
 201815909803  01.03.2018  US
 201815910951  02.03.2018  US
 201815914143  07.03.2018  US
 201815927814  21.03.2018  US
 201815946604  05.04.2018  US
 201815953220  13.04.2018  US
 201815953263  13.04.2018  US
 201815953283  13.04.2018  US
(73) Edwards Lifesciences Corporation; One Edwards Way, 

Irvine, CA 92614, US
(72) DIXON, Eric R. (US),
 CHEN, Jensen (US),
 MORATORIO, Guillermo W. (US),
 CAO, Hengchu (US),
 DOMINICK, Douglas Thomas (US),
 DELGADO, Sergio (US),
 FRESCHAUF, Lauren R. (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) SIRDS VĀRSTUĻA BLĪVĒŠANAS IERĪCES UN TO IEVIE-

TOŠANAS IERĪCES
HEART VALVE SEALING DEVICES AND DELIVERY 
DEVICES THEREFOR

(51) C07D 487/04 (11) 4259632 T1
 A61K 31/519
 A61K 31/5025
 A61P 11/00
 A61P 11/06
 A61P 35/00
 A61P 35/02
 A61P 29/00
 A61P 37/00
 A61P 37/08
 A61P 17/00
 A61P 17/06
(21) 21836097.2 (22) 09.12.2021
(45) 24.07.2024
(31) 202063199160 P (32) 10.12.2020 (33) US
(86) EP2021084916  09.12.2021
(87) WO2022122876  16.06.2022
(73) Astrazeneca AB; 151 85 Södertälje, SE
(72) TERSTIEGE, Ina (SE),
 SCHIESSER, Stefan (SE),
 XUE, Yafeng (SE),
 CHANG, Hui-Fang (SE),
 BERGGREN, Anna Ingrid Kristina (SE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) N-(IMIDAZO[1,2-B]PIRIDAZIN-3-IL)-1-CIKLOHEKSIL-2H-

INDAZOL-5-KARBOKSAMĪDA UN N-(PIRAZOLO[1,5-
A]PIRIMIDIN-3-IL)-1-CIKLOHEKSIL-2H-INDAZOL-5-KARB-
OKSAMĪDA ATVASINĀJUMI KĀ IRAK4 INHIBITORI 
ASTMAS ĀRSTĒŠANAI
N-(IMIDAZO[1,2-B]PYRIDAZIN-3-YL)-1-CYCLOHEXYL-2H-
INDAZOLE-5-CARBOXAMIDE AND N-(PYRAZOLO[1,5- 
A]PYRIMIDIN-3-YL)-1-CYCLOHEXYL-2H-INDAZOLE-5- 
CARBOXAMIDE DERIVATIVES AS IRAK4 INHIBITORS 
FOR THE TREATMENT OF ASTHMA

(51) A61K 9/20 (11) 4288036 T1
 A61P 43/00
(21) 23722929.9 (22) 27.04.2023
(45) 07.08.2024
(31) 202263335387 P (32) 27.04.2022 (33) US
(86) GB2023051120  27.04.2023
(87) WO2023209381  02.11.2023
(73) Kalvista Pharmaceuticals Limited; Porton Science Park, 

Bybrook Road, Porton Down, Wiltshire SP4 0BF, GB

(72) COOPER, John Alexander (GB),
 CROADSHAW, Oliver William (GB),
 IVERSON, Matthew Scott (US),
 SCHIANO, Serena (GB),
 SMITH, Michael David (US),
 ARROYO, Ana Catalina Ferreira (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PLAZMAS KALLIKREĪNA INHIBITORA PREPARĀTI

FORMULATIONS OF A PLASMA KALLIKREIN INHIBITOR



751

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu 
publikācijas pēc iebilduma

(Patentu likuma 71. panta trešā un piektā daļa)

(51) C07B 59/00 (11) 2247558 T2
(21) 09711194.2 (22) 17.02.2009
(45) 02.02.2022
(31) 66101 P (32) 14.02.2008 (33) US
(86) US2009000961  17.02.2009
(87) WO2009102498  20.08.2009
(73) Eli Lilly and Company; Lilly Corporate Center, Indianapolis, 

IN 46285, US
(72) KOLB, Hartmuth C. (US),
 WALSH, Joseph C. (US),
 LIANG, Qianwa (US),
 DUCLOS, Brian A. (US),
 ZHANG, Wei (US),
 SCOTT, Peter J.h. (US),
 CHEN, Kai (US),
 GAO, Zhiyong (US),
 ZHAO, Tieming (US),
 MOCHARLA, Vani P. (US),
 KASI, Dhanalakshmi (US),
 CHEN, Gang (US),
 WANG, Eric (US),
 SINHA, Anjana (US),
 XIA, Chunfang (US),
 PADGETT, Henry Clifton (US),
 KARIMI, Farhad (US)
(74) Vladimirs ANOHINS, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) JAUNI ATTĒLU VEIDOŠANAS LĪDZEKĻI NEIROLOĢISKU 

DISFUNKCIJU NOTEIKŠANAI
NOVEL IMAGING AGENTS FOR DETECTING NEURO-
LOGICAL DYSFUNCTION

(51) A61K 31/495 (11) 2608789 T2
 A61P 25/00
(21) 11749331.2 (22) 22.08.2011
(43) 03.07.2013
(45) 12.04.2017
(31) 375885 P (32) 23.08.2010 (33) US
 201000739  23.08.2010  DK
(86) PCT/DK2011/050317 22.08.2011
(87) WO2012/025123  01.03.2012
(73) H. Lundbeck A/S; Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
(72) DRAGHEIM, Marianne (DK),
 FLOREA, Ioana (DK)
(74) Ņina DOLGICERE, Patentu aģentūra “KDK”, SIA; Dzērbenes 

iela 27, Rīga, LV-1006, LV
(54) 1-[2-(2,4-DIMETILFENILSULFANIL)FENIL]PIPERAZĪNA 

IZMANTOŠANA TERAPIJĀ
THERAPEUTIC USES OF 1-[2-(2,4-DIMETHYL-PHENYL-
SULFANYL)PHENYL]PIPERAZINE

(51) A47J 31/00 (11) 2868242 T2
 A47J 31/60
 A47J 31/54
 F24H 1/12
 F24H 9/18
 F24H 9/20
 G05D 23/19
 H05B 6/10
(21) 13005127.9 (22) 29.10.2013
(43) 06.05.2015
(45) 02.01.2019

(73) Rheavendors Services S.P.A.; Via Valleggio, 14, 22100 
Como (CO), IT

(72) Doglioni Majer, Carlo (IT)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, SIA “METIDA LAW FIRM”; 

Miera iela 12 - 1, Rīga, LV-1001, LV
(54) IERĪCE UN METODE ŪDENS UZSILDĪŠANAI APARĀTĀ 

DZĒRIENU PAGATAVOŠANAI UN IZSNIEGŠANAI
DEVICE AND METHOD FOR HEATING WATER IN A 
MACHINE FOR MAKING AND DISPENSING DRINKS



752

Papildu aizsardzības sertifikāti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Pieteikumi papildu aizsardzības 
sertifikātiem

(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 9. pants; 
un Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 1610/96 
(23.07.1996) par papildu aizsardzības sertifikāta ieviešanu 
attiecībā uz augu aizsardzības līdzekļiem 9. pants).

(21) CLV20240029 (22) 22.10.2024
(71) Biogen MA Inc.; 225 Binney Street, Cambridge, MA 02142, 

US
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) KOMPOZĪCIJAS SOD-1 EKSPRESIJAS MODULĒŠANAI
(92) EU/1/23/1783,  03.06.2024
(93) EU/1/23/1783,  03.06.2024
(95) Tofersēns (QALSODY)
(96) 15773965.7,  01.04.2015
(97) EP 3126499,  24.06.2020

(21) CLV20240030 (22) 31.10.2024
(71) uniQure biopharma B.V.; Paasheuvelweg 25a, 1105 BP 

Amsterdam, NL
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) FAKTORA IX POLIPEPTĪDA MUTANTS, TĀ IZMANTOŠANA 

UN RAŽOŠANAS METODE
(92) EU/1/22/1715,  23.02.2023
(93) EU/1/22/1715,  23.02.2023
(95) Etranakogēna dezaparvoveks (HEMGENIX)
(96) 21200005.3,  15.09.2009
(97) EP 4032979,  01.05.2024

(21) CLV20240033 (22) 22.11.2024
(71) AstraZeneca AB; 151 85 Södertälje, SE
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) PIROLO[2,3-D]PIRIMIDĪNA ATVASINĀJUMI KĀ PROTEĪNA 

KINĀZES B INHIBITORI
(92) EU/1/24/1820,  18.06.2024
(93) EU/1/24/1820,  18.06.2024
(95) Kapivasertibs vai tā farmaceitiski pieņemams sāls (TRUQAP)
(96) 08806741.8,  09.10.2008
(97) EP 2201012,  25.06.2014

Papildu aizsardzības sertifikāti
(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 11. panta 
pirmā daļa; un Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) 
Nr. 1610/96 (23.07.1996) par papildu aizsardzības sertifikāta 
ieviešanu attiecībā uz augu aizsardzības līdzekļiem 11. pants).

(21) CLV20240016 (22) 24.05.2024
(73) RA Pharmaceuticals, Inc.; 87 Cambridge Park Drive, 

Cambridge, MA 02140, US
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KOMPLEMENTU AKTIVITĀTES MODULĒŠANA
(92) EU/1/23/1764,  04.12.2023
(93) EU/1/23/1764,  04.12.2023
(94) 04.12.2038
(95) Zilukoplāns (ZILBRYSQ)
(96) 15807069.8,  12.06.2015
(97) EP 3154561,  04.09.2019

(21) CLV20240021 (22) 20.06.2024
(73) Napp Pharmaceutical Group Limited; Unit 191 Cambridge 

Science Park, Milton Road, CB4 0GW Cambridge, GB
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PRETSĒNĪŠU LĪDZEKĻI UN TO PIELIETOJUMI
(92) EU/1/23/1775,  22.12.2023
(93) EU/1/23/1775,  22.12.2023
(94) 02.03.2037
(95) Rezafungīns vai tā farmaceitiski pieņemams sāls, it īpaši 

rezafungīna acetāts (REZZAYO)
(96) 12751994.0,  02.03.2012
(97) EP 2680873,  09.08.2017

(21) CLV20240024 (22) 17.07.2024
(73) Arena Pharmaceuticals, Inc.; 66 Hudson Boulevard East, 

New York, NY 10001-2192, US
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) AIZVIETOTI 1,2,3,4-TETRAHIDROCIKLOPENTA[b]INDOL-

3-IL)ETIĶSKĀBES ATVASINĀJUMI, KAS IZMANTOJAMI 
AUTOIMŪNU UN IEKAISĪGU SLIMĪBU ĀRSTĒŠANAI

(92) EU/1/23/1790,  19.02.2024
(93) EU/1/23/1790,  19.02.2024
(94) 22.07.2034
(95) Etrazimods vai tā farmaceitiski pieņemams sāls, piemēram, 

etrazimoda arginīns (VELSIPITY)
(96) 09788983.6,  22.07.2009
(97) EP 2326621,  08.06.2016

(21) CLV20240026 (22) 26.07.2024
(73) F. Hoffmann-La Roche AG; Grenzacherstrasse 124, 4070 

Basel, CH
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) BISPECIFISKAS, T ŠŪNAS AKTIVĒJOŠAS ANTIGĒNU 

SAISTOŠĀS MOLEKULAS
(92) EU/1/23/1742,  10.07.2023
(93) EU/1/23/1742,  10.07.2023
(94) 10.07.2038
(95) Glofitamabs (COLUMVI)
(96) 19172443.4,  03.08.2015
(97) EP 3608337,  17.04.2024



753

Papildu aizsardzības sertifikāti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Pieteikumi papildu aizsardzības 
sertifikātu pediatriskajiem termiņa 

pagarinājumiem
(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 9. panta 
otrās daļas f) punkts un trešā daļa). Pieteikuma numurā “z” 
nozīmē zāles.

(21) C/LV2012/0009/z (22) 04.11.2024
(71) Janssen Pharmaceutica NV; Turnhoutseweg 30, 2340 

Beerse, BE
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) HIV INHIBĒJOŠI PIRIMIDĪNU ATVASINĀJUMI
(92) EU/1/11/736/001,  28.11.2011
(93) EU/1/11/736/001,  28.11.2011
(95) Rilpivirīns (EDURANT)
(96) 02764839.3,  09.08.2002
(97) EP 1419152,  27.07.2011

Papildu aizsardzības sertifikātu 
pediatriskie termiņa pagarinājumi

(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 11. panta 
pirmā un trešā daļa). Sertifikāta numurā “z” nozīmē zāles.

(21) C/LV2012/0009/z (22) 04.11.2024
(73) Janssen Pharmaceutica NV; Turnhoutseweg 30, 2340 

Beerse, BE
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) HIV INHIBĒJOŠI PIRIMIDĪNU ATVASINĀJUMI
(92) EU/1/11/736/001,  28.11.2011
(93) EU/1/11/736/001,  28.11.2011
(94) 28.05.2027
(95) Rilpivirīns (EDURANT)
(96) 02764839.3,  09.08.2002
(97) EP 1419152,  27.07.2011



754

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

	(71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)	 (71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)	 (71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)
	(72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase	 (72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase	 (72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase
	(73)	 Īpašnieks	 	 numurs	 	 	 (73)	 Īpašnieks	 	 numurs	 	 	 (73)	 Īpašnieks	 	 numurs

Pieteicēju,	izgudrotāju	un	īpašnieku	alfabētiskais	rādītājs

Izgudrojumu	pieteikumu	
publikācijas

 A
ANDERSONE Anna LVP2023000055 A61K 31/4045
 -  -   A61K 36/185
 -  -   A61K 135/00
 -  -   A61P 1/00
ATVASINĀTA  
 PUBLISKA PERSONA  
 ‘LATVIJAS VALSTS  
 KOKSNES ĶĪMIJAS  
 INSTITŪTS’ LVP2023000055 A61K 31/4045
 -  -   A61K 36/185
 -  -   A61K 135/00
 -  -   A61P 1/00

	Ā
ĀBOLIŅŠ Arnis LVP2023000048 C08G 59/02

 B
BEVERTE Ilze LVP2024000024 G01R 33/12
BLUMBERGS Ilmārs LVP2023000056 B64D 45/04

 F
FIZIKĀLĀS  
 ENERĢĒTIKAS  
 INSTITŪTS LVP2023000059 F24D 15/02
FREEZERBERGS, SIA LVP2023000058 A23L 3/32
 -  -   F25D 17/06
FRIDRIHSONE Anda LVP2023000048 C08G 59/02

 G
GLĪZDE Nikolajs LVP2023000056 B64D 45/04

 H
HAUKA Māris LVP2023000056 B64D 45/04
HOLOSTOVS Aleksejs LVP2023000050 F03D 3/04

 J
JANCEVA Sarmīte LVP2023000055 A61K 31/4045
 -  -   A61K 36/185
 -  -   A61K 135/00
 -  -   A61P 1/00

	K
KINĒNA Linda LVP2023000051 C07D 231/54
 -  -   A61P 31/00
 -  -   A61P 31/14
KIRPĻUKS Miķelis LVP2023000048 C08G 59/02
KĻAVIŅŠ Māris LVP2023000057 A01G 24/28
 -  -   A01G 24/23
 -  -   A01G 24/22
 -  -   A01G 24/10
 -  -   C05F 11/02
KRASIĻŅIKOVA Jeļena LVP2023000055 A61K 31/4045
 -  -   A61K 36/185
 -  -   A61K 135/00
 -  -   A61P 1/00
KRŪMIŅŠ Jānis LVP2023000057 A01G 24/28
 -  -   A01G 24/23
 -  -   A01G 24/22
 -  -   A01G 24/10
 -  -   C05F 11/02

 L
LATVIJAS ORGANISKĀS  
 SINTĒZES INSTITŪTS LVP2023000051 C07D 231/54
 -  -   A61P 31/00
 -  -   A61P 31/14
LATVIJAS  
 UNIVERSITĀTE LVP2023000057 A01G 24/28
 -  -   A01G 24/23
 -  -   A01G 24/22
 -  -   A01G 24/10
 -  -   C05F 11/02
 -  LVP2024000024 G01R 33/12

LAUBERTE Līga LVP2023000055 A61K 31/4045
 -  -   A61K 36/185
 -  -   A61K 135/00
 -  -   A61P 1/00

 M
MIRONOVS Viktors LVP2023000058 A23L 3/32
 -  -   F25D 17/06

 N
NEDEX, SIA LVP2023000058 A23L 3/32
 -  -   F25D 17/06

 P
PARTALA Vladimirs LVP2023000053 A43C 11/08
POMILOVSKIS Ralfs LVP2023000048 C08G 59/02

 R
RĪGAS TEHNISKĀ  
 UNIVERSITĀTE LVP2023000056 B64D 45/04
RUDZĪTIS  
 Pēteris Elmārs LVP2023000058 A23L 3/32
 -  -   F25D 17/06
RUNDĀNS Māris LVP2023000048 C08G 59/02

 S
SŅEGIRJOVS Andrejs LVP2023000059 F24D 15/02
SOKOLOVS Vadims LVP2023000058 A23L 3/32
 -  -   F25D 17/06
SŪNA Edgars LVP2023000051 C07D 231/54
 -  -   A61P 31/00
 -  -   A61P 31/14

 U
UNTĀLS Kristaps LVP2023000047 B64C 39/02
 -  -   A01K 91/04
URBAHA Margarita LVP2023000056 B64D 45/04

 Z
ZAHAROVA Natālija LVP2023000055 A61K 31/4045
 -  -   A61K 36/185
 -  -   A61K 135/00
 -  -   A61P 1/00
ZEMČENKOVS  
 Vjačeslavs LVP2023000058 A23L 3/32
 -  -   F25D 17/06

Izgudrojumu	patentu	
publikācijas

 B
BENDINS Aleksejs LVP2022000079 G01N 27/407
 -  -   G01N 21/62
BUNDULIS Arturs LVP2022000079 G01N 27/407
 -  -   G01N 21/62

 D
DEMJANENKO Ieva LVP2023000027 C02F 1/32

 G
GALKINS Iļja LVP2023000007 H02K 1/17
GEIDAROVS Rahims LVP2023000007 H02K 1/17

	K
KALNIŅA Renāte LVP2023000027 C02F 1/32

 L
LATVIJAS  
 UNIVERSITĀTES  
 CIETVIELU  
 FIZIKAS INSTITŪTS LVP2022000079 G01N 27/407
 -  -   G01N 21/62

	Ļ
ĻETKO Edvīns LVP2022000079 G01N 27/407
 -  -   G01N 21/62

 M
MOZOĻEVSKIS Gatis LVP2022000079 G01N 27/407
 -  -   G01N 21/62

 P
PODGORNOVS Andrejs LVP2023000007 H02K 1/17
PRODNIEKS Jānis LVP2023000027 C02F 1/32

 R
RĪGAS TEHNISKĀ  
 UNIVERSITĀTE LVP2023000007 H02K 1/17
 -  LVP2023000027 C02F 1/32

 S
SMILGAINIS Kristaps LVP2023000027 C02F 1/32



755

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

	(21)	 Pieteikuma	 (11)	 Publikācijas	 	 (51)	 (21)	 Pieteikuma	 (11)	 Publikācijas	 	 (51)
	 	 numurs	 	 vai	patenta	 	 Klase	 	 numurs	 	 vai	patenta	 	 Klase
	 	 	 	 numurs	 	 	 	 	 	 numurs

Izgudrojumu	pieteikumu	un	patentu	numuru	rādītājs

Izgudrojumu	pieteikumu	
publikācijas

LVP2023000047 15904 B64C 39/02
-  - A01K 91/04
LVP2023000048 15907 C08G 59/02
LVP2023000050 15908 F03D 3/04
LVP2023000051 15906 C07D 231/54
-  - A61P 31/00
-  - A61P 31/14
LVP2023000053 15902 A43C 11/08
LVP2023000055 15903 A61K 31/4045
-  - A61K 36/185
-  - A61K 135/00
-  - A61P 1/00
LVP2023000056 15905 B64D 45/04
LVP2023000057 15900 A01G 24/28
-  - A01G 24/23
-  - A01G 24/22
-  - A01G 24/10
-  - C05F 11/02
LVP2023000058 15901 A23L 3/32
-  - F25D 17/06
LVP2023000059 15909 F24D 15/02
LVP2024000024 15910 G01R 33/12

Izgudrojumu	patentu	
publikācijas

LVP2022000079 15839 G01N 27/407
-  - G01N 21/62
LVP2023000007 15818 H02K 1/17
LVP2023000027 15888 C02F 1/32



756

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

Reģistrētās preču zīmes
	 Publikācijas	 par	 reģistrētajām	 preču	 zīmēm	 sakārtotas	 to	 reģistrācijas	 numuru	 secībā.	 Katra	 publikācija	 satur	 visus	 datus,	 kas	
reģistrācijas	brīdī	iekļauti	Preču	zīmju	reģistra	ziņās.
	 Preču	zīmes	reģistrācija	ir	spēkā	10	gadus	no	pieteikuma	datuma,	ja	tā	netiek	pirms	šā	termiņa	izslēgta	no	Preču	zīmju	reģistra	sakarā	
ar	preču	zīmes	īpašnieka	atteikšanos	no	reģistrācijas,	atzīta	par	spēkā	neesošu	vai	atcelta	(Preču	zīmju	likuma	45.	panta	pirmā	daļa).	Ar	
dienu,	kad	publicēts	oficiālais	paziņojums	par	preču	zīmes	reģistrāciju	(datums,	kas	norādīts	katras	lappuses	augšmalā),	stājas	spēkā	preču	
zīmes	īpašnieka	izņēmuma	tiesības	pret	citām	personām	(Preču	zīmju	likuma	17.	pants).
	 Ar	publikācijas	dienu	 iestājas	arī	 iebildumu	periods.	 Ieinteresētās	personas,	samaksājot	attiecīgu	maksu,	 triju	mēnešu	 laikā	no	šīs	
dienas	var	iesniegt	Rūpnieciskā	īpašuma	apelācijas	padomei	iebilduma	iesniegumu	pret	preču	zīmes	reģistrāciju.

(600)	 Juridiski	saistītu	pieteikumu	dati,	piemēram,	dati	par	bij.	
	 PSRS	pieteikumu,	uz	kuru	saskaņā	ar	LR	Ministru	 	
	 Padomes	1992.	gada	28.	februāra	lēmumu	Nr.	72	pamatots	
	 Latvijas	pieteikums,	vai	Eiropas	Savienības	preču	zīmes		
	 pieteikumu
	 References	to	legally	related	applications,	e.g.,	data	of	the	
	 SU	application,	on	which	LV	application	is	based	accord-	
	 ing	to	the	provisions	of	the	Decision	of	the	Council	of	 	
	 Ministers	of	the	Republic	of	Latvia	No.	72,	adopted	on			
 February	28,	1992,	or	a	European	Union	Trade	Mark		 	
	 application
(641)	 Sākotnējā	pieteikuma	dati	(sadalīta	pieteikuma	gadījumā)	
	 Initial	application	data	(in	case	of	divided	application)
(646)	 Sākotnējās	reģistrācijas	dati	(sadalītas	reģistrācijas	 	
	 gadījumā)	 	 	 	 	 	
	 Initial	registration	data	(in	case	of	divided	registration)
(732)	 Zīmes	īpašnieks,	adrese,	valsts	kods	 	 	
	 Name	and	address	of	the	owner	of	the	mark,	code	of	 	
	 country
(740)	 Patentpilnvarnieks	vai	cits	pārstāvis,	adrese		 	
	 Patent	attorney	or	other	representative,	address
(791)	 Licenciāts,	adrese,	valsts	kods	 	 	 	
	 Name	and	address	of	the	licensee,	code	of	country
(881)	 Nacionālās	reģistrācijas,	kas	aizstāta	ar	starptautisko	 	
	 reģistrāciju,	numurs	un	datums
	 Number	and	date	of	the	national	registration	replaced	by	an	
	 international	registration
(885)	 Starptautiskās	reģistrācijas,	kas	pārveidota	par	nacionālo	
	 reģistrāciju,	numurs	un	datums
	 Number	and	date	of	the	international	registration	 	
	 transformed	into	a	national	registration

 Starptautiski pieņemtie kodi (INID kodi), kas izmantoti 
preču zīmju datu identificēšanai:
(111)	 Reģistrācijas	numurs	 	 	 	 	
	 Registration	number
(116)	 Reģistrācijas	atjaunojuma	numurs,	ja	tas	atšķiras	no	 	
	 sākotnējā	reģistrācijas	numura
	 Renewal	number	where	different	from	initial	registration	
	 number
(141)	 Reģistrācijas	darbības	pārtraukšanas	datums	 	
	 Date	of	the	termination	of	the	registration
(151)	 Reģistrācijas	datums	 	 	 	 	
	 Registration	date
(210)	 Pieteikuma	numurs	 	 	 	 	
	 Application	number
(220)	 Pieteikuma	datums	 	 	 	 	
	 Filing	date	of	the	application
(230)	 Izstādes	prioritātes	dati	 	 	 	 	
	 Exhibition	priority	data
(300)	 Konvencijas	prioritātes	dati:	 	 	 	
	 pieteikuma	numurs,	pieteikuma	datums,	valsts	kods
	 Convention	priority	data:	 	 	 	
	 application	number,	filing	date,	code	of	country
(350)	 Senioritātes	dati	(attiecībā	uz	Latviju):	 	 	
	 reģistrācijas	numurs,	reģistrācijas	datums
	 Seniority	data	(in	relation	to	Latvia):	 	 	
	 registration	number,	registration	date
(399)	 Ziņas	par	pārreģistrēto	dokumentu,	kas	bija	spēkā	PSRS	
	 (pārreģistrētajām	zīmēm)
	 Data	relating	to	the	registration	previously	in	force	in	SU	
	 (for	re-registered	marks)
(511)	 Preču	un	pakalpojumu	starptautiskās	klasifikācijas	(Nicas	
	 klasifikācijas)	indeksi;	preču	un/vai	pakalpojumu	saraksts
	 Indication	of	the	International	Classification	of	Goods	and	
	 Services	(Nice	Classification);	list	of	goods	and/or	services
(526)	 Zīmes	elementi,	kas	izslēgti	no	aizsardzības	(disklamācija)	
	 Elements	excluded	from	protection	(disclaimer)
(531)	 Zīmju	figurālo	elementu	starptautiskās	klasifikācijas	 	
	 (Vīnes	klasifikācijas	–	CFE)	indeksi
	 Indication	of	the	International	Classification	of	the	Figurative	
	 Elements	of	Marks	(Vienna	Classification	–	CFE)
(540)	 Zīmes	attēls	 	 	 	 	 	
	 Reproduction	of	the	mark
(550)	 Zīmes	veids	 	 	 	 	 	
	 Indication	relating	to	the	nature	or	kind	of	mark
(551)	 Norāde,	ka	šī	zīme	ir	kolektīvā	vai	sertifikācijas	zīme	 	
	 Indication	that	mark	is	collective	mark	or	a	certification	mark
(571)	 Zīmes	apraksts	 	 	 	 	
	 Description	of	mark
(580)	 Reģistrācijas	grozījumu	ieraksta	datums	(īpašumtiesību	
	 pāreja,	grozījumi	vārdos,	nosaukumos	vai	adresēs,	 	
	 reģistrācijas	darbības	pārtraukšana	u.tml.)
	 Date	of	recording	of	a	transaction	in	respect	of	the	 	
	 registration	(change	in	ownership,	change	in	name	or	 	
	 address,	termination	of	protection,	etc.)
(591)	 Norāde	par	zīmes	aizsardzību	krāsās	 	 	
	 Indication	concerning	colours	claimed

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	170	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-23-1077	 (220)	 Pieteik. dat.  20.12.2023

MYPACK
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  APOLLO	GROUP	OÜ;	Tartu	mnt	80d,	Tallinn,	10112,	

Igaunija	(EE)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 43	 ēdienu	un	dzērienu	sagatavošana	līdzņemšanai;	bāru	

pakalpojumi;	kafejnīcu	pakalpojumi;	krogu	pakalpojumi;	
restorānu	pakalpojumi;	korporatīvās	viesmīlības	
pakalpojumi	(ēdienu	un	dzērienu	nodrošināšana);	
viesnīcu	apgāde	ar	ēdieniem;	izklaides	klubu	
nodrošināšana	ar	ēdieniem	un	dzērieniem;	ēdienu	un	
dzērienu	nodrošināšanas	un	piegādes	pakalpojumi	
sanāksmju	norises	vietās;	ēdināšanas	pakalpojumi	
viesnīcu	konferenču	telpās;	ēdienu	sagatavošana	
un	piegāde	uz	līguma	pamata;	ēdienu	un	dzērienu	
nodrošināšana	un	piegādes	pakalpojumi	gadatirgu	un	
izstāžu	norises	vietās;	naktsklubu	nodrošināšana	ar	



757

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

ēdieniem	un	dzērieniem;	kāzu	svinību	rīkošana,	proti,	
apgāde	ar	ēdieniem	un	dzērieniem;	restorānu	un	ēdienu	
rezervēšana;	izbraukuma	ēdināšanas	pakalpojumi;	
ēdināšanas	organizēšana	dzimšanas	dienu	svinībām;	
ēdienu	un	dzērienu	nodrošināšana	no	furgona	ar	
virtuves	iekārtu;	apgāde	ar	ēdieniem	un	dzērieniem;	
ātrās	ēdināšanas	restorānu	nodrošināšana	ar	ēdieniem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	171	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-426	 (220)	 Pieteik. dat.  30.04.2024
(531)	CFE ind.  26.11.1;	26.11.5;	26.11.7;	27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-426
(732)	 Īpašn.  JJK,	SIA;	Klaipēdas	iela	102A	-	12,	Liepāja,	LV-3416,	

Latvija	(LV)
(511)	 25	 sarafānkleitas;	kleitas;	zeķbikses;	pusgarās	bikses;	

bikses;	peldbikses;	legingi	(stilbbikses);	apakšveļa;	
zeķturi	(apakšveļa);	kombinē	(apakšveļa);	bodiji	
(apakšveļa);	garās	zeķes;	īsās	zeķes;	bezpiedurkņu	
krekliņi;	krekli;	krekli	ar	īsām	piedurknēm;	T	krekli;	
peldkostīmi;	apakšsvārki;	apģērbi;	gatavi	sērijveida	
apģērbi;	adījumi	(apģērbi);	virsjakas	(apģērbi);	
apģērbi	no	ādas	imitācijas;	ādas	apģērbi;	apģērbi	ar	
izšuvumiem;	apavi;	pludmales	apavi;	sporta	apavi;	
cepures;	cepures-nadziņi;	galvai	pieguļošas	adītas	
cepures	(mices);	šortsvārki;	svārki;	virssvārki;	rītasvārki;	
džemperi;	žaketes;	mēteļi;	garie	mēteļi;	peldmēteļi;	
vestes;	zeķu	papēži;	apavu	papēži;	papēži

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	172	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-434	 (220)	 Pieteik. dat.  02.05.2024

Labvakar, Latvija!
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ALL	MEDIA	LATVIA,	SIA;	Dzelzavas	iela	120G,	Rīga,	

LV-1021,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 reklāma;	reklāmas	materiālu	publicēšana;	reklāmas	

materiālu	izplatīšana
 41	 televīzijas	un	radioraidījumu	veidošana;	ziņu	

reportieru	pakalpojumi;	fotografēšana;	reportāžu	
gatavošana	televīzijai;	fotoreportāžu	veidošana;	
raidījumu	videoierakstu	veikšana;	vizuālās	mākslas	
darbu	publicēšana	kultūras	vai	izglītības	nolūkiem;	
dokumentālo	filmu	veidošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	173	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-435	 (220)	 Pieteik. dat.  02.05.2024

Без цензуры
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ALL	MEDIA	LATVIA,	SIA;	Dzelzavas	iela	120G,	Rīga,	

LV-1021,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 reklāma;	reklāmas	materiālu	publicēšana;	reklāmas	

materiālu	izplatīšana
 41	 televīzijas	un	radioraidījumu	veidošana;	ziņu	

reportieru	pakalpojumi;	fotografēšana;	reportāžu	
gatavošana	televīzijai;	fotoreportāžu	veidošana;	
raidījumu	videoierakstu	veikšana;	vizuālās	mākslas	
darbu	publicēšana	kultūras	vai	izglītības	nolūkiem;	
dokumentālo	filmu	veidošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	174	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-566	 (220)	 Pieteik. dat.  13.06.2024

Prosper
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  BALTBIO,	 SIA;	 Bauskas	 iela	 22,	 Rīga,	 LV-1004,	

Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Tatjana	KREICBERGA,	 Patentu	 birojs	 “ALFA-

PATENTS”;	 Ēvalda	 Valtera	 iela	 46	 -	 65,	 Rīga,	 LV-1021,	
Latvija	(LV)

(511)	 1	 kūdra	(mēslojums);	kūdra	sēklu	kultivēšanai;	formēti	
augšanas	substrāti	uz	kūdras	bāzes;	kūdra	dārzkopībai;	
kūdras	substrāti	izmantošanai	lauksaimniecībā;	kūdra	
komposta	veidā;	kūdra,	kas	satur	mikroelementus,	
izmantošanai	par	kompostu;	kūdras	podiņi	dārzkopībai

 31	 dabiska	kūdra;	kūdras	pakaiši;	sūnu	kūdra;	sasmalcināta	
kūdra

 35	 mazumtirdzniecības	un	vairumtirdzniecības	pakalpojumi	
attiecībā	uz	šādām	precēm:	kūdra,	kūdra	sēklu	
kultivēšanai,	formēti	augšanas	substrāti	uz	kūdras	
bāzes,	kūdra	dārzkopībai,	kūdra	komposta	veidā,	kūdras	
substrāti	lauksaimniecībai,	kūdras	podiņi	dārzkopībai,	
kūdra,	kas	satur	mikroelementus,	izmantošanai	par	
kompostu,	dabiska	kūdra,	kūdras	pakaiši,	sūnu	kūdra,	
sasmalcināta	kūdra;	tiešsaistes	mazumtirdzniecības	
un	vairumtirdzniecības	pakalpojumi	attiecībā	uz	
šādām	precēm:	kūdra,	kūdra	sēklu	kultivēšanai,	
formēti	augšanas	substrāti	uz	kūdras	bāzes,	kūdra	
dārzkopībai,	kūdra	komposta	veidā,	kūdras	substrāti	
lauksaimniecībai,	kūdras	podiņi	dārzkopībai,	kūdra,	
kas	satur	mikroelementus,	izmantošanai	par	kompostu,	
dabiska	kūdra,	kūdras	pakaiši,	sūnu	kūdra,	sasmalcināta	
kūdra

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	175	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-603	 (220)	 Pieteik. dat.  26.06.2024

V.I.P.A
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  V.I.P.A,	SIA;	Oskara	Kalpaka	iela	42,	Liepāja,	LV-3405,	

Latvija	(LV)
(511)	 25	 apakšveļa;	pludmales	tērpi
 35	 apģērbu,	mājas	apģērbu,	apakšveļas	un	zeķu	

mazumtirdzniecības	un	vairumtirdzniecības	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	176	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-606	 (220)	 Pieteik. dat.  26.06.2024
(531)	CFE ind.  5.7.2;	26.4.15;	26.4.4;	26.4.5;	27.5.1;	27.5.11;	

27.5.15;	27.5.5;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-606
(591)	Krāsu salikums  tumši	zaļš,	zaļš,	balts
(732)	 Īpašn.  PRECO,	SIA;	Dravnieku	iela	16,	Lielvārde,	Ogres	nov.,	

LV-5070,	Latvija	(LV)
(511)	 7	 ķēžu	konveijeri;	skrāpju	konveijeri;	lauksaimniecībā	

izmantojami	elevatori;	motori	un	dzinēji,	izņemot	
sauszemes	transportlīdzekļiem	paredzētos;	
lauksaimniecības	mehānismi,	izņemot	ar	roku	
darbināmos	darbarīkus;	pneimatiskie	transportieri;	
pneimatisko	cauruļvadu	sistēmas	konteineru	
pārvietošanai;	pneimatiskie	dzinēji;	graudu	lobīšanas	



758

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

iekārtas;	iekārtas	ar	pūtējmehānismu,	kas	paredzētas	
labības	saspiešanai,	iesūkšanai	un	transportēšanai;	
graudu	attīrītāji;	darvošanas	mašīnas;	gultņi	(mašīnu	
daļas);	graudu	malšanas	iekārtas;	mašīnu,	dzinēju	un	
motoru	vadības	mehānismi;	mašīnu	kalti;	dzinēju	katlu	
barošanas	iekārtas;	virzošās	detaļas	mašīnām;	mašīnu	
zobpārvadi;	mašīnu	transmisijas;	mašīnu	riteņi;	mašīnu	
spararati;	darbmašīnu	galdi;	atsvari	(mašīnu	daļas);	
kursorsviras,	kas	ir	iekārtu,	izņemot	spēļu	automātus,	
daļas;	mašīnu,	dzinēju	vai	motoru	vadības	kabeļi;	
lieljaudas	veseri;	mehāniskās	lāpstas;	mehāniskās	
tītavas;	elastīgo	cauruļu	mehāniskās	tītavas;	elevatoru	
siksnas;	liftu	un	pacēlāju	vadības	ierīces;	pārvietojami	
celtņi;	pacelšanas	iekārtas;	lauksaimniecības	
mašīnas;	piedziņas	ķēdes,	izņemot	sauszemes	
transportlīdzekļiem	paredzētās;	piedziņas	motori,	
izņemot	sauszemes	transportlīdzekļiem	paredzētos;	
siltummaiņi	(mašīnu	daļas);	lentes	konveijeri;	konveijeri	
(mašīnas);	konveijeru	lentes;	korpusi	(mašīnu	daļas);	
darbmašīnas;	platformas	vagonu	pacelšanai;	vārpstu	
savienojumi	(iekārtas);	vulkanizēšanas	iekārtas;	zemes	
apstrādes	mašīnas	lauksaimniecības	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	177	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-617	 (220)	 Pieteik. dat.  02.07.2024
(531)	CFE ind.  27.1.1;	27.5.1;	27.5.17;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-617
(591)	Krāsu salikums  melns,	tumši	sarkans,	sarkans
(732)	 Īpašn.  Andrejs	FELDMANIS;	Bulduru	prospekts	12,	Jūrmala,	

LV-2010,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Alīna	BOGDANOVIČA,	Patentu	aģentūra	 “TRIA	

ROBIT”;	Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 reklāma;	reklāma	ar	elektronisko	plašsaziņas	līdzekļu	

starpniecību;	reklāma	ar	interneta	starpniecību;	
izstāžu	organizēšana	komerciāliem	un	reklāmas	
nolūkiem;	reklāmas	materiālu	veidošana,	izvietošana	
un	izplatīšana;	ziņu	apkopošanas	pakalpojumi;	
radioreklāma;	konsultāciju	sniegšana	par	reklāmas	
komunikācijas	stratēģijām;	reklāmas	laika	iznomāšana	
plašsaziņas	līdzekļos;	reklāmas	laukumu	iznomāšana;	
reklāmas	materiālu	aktualizēšana;	publicitātes	
veicināšanai	paredzētu	tekstu	rakstīšana;	reklāmas	
tekstu	publicēšana

 38	 telesakaru	pakalpojumi;	radio	apraide;	ziņojumu	
pārraide;	apraides	pakalpojumi,	izmantojot	elektronisko	
materiālu	vai	informācijas	augšupielādi,	apziņošanu,	
rādīšanu,	atveidošanu,	atzīmēšanu,	emuāru	veidošanu,	
koplietošanu,	ar	interneta	starpniecību;	multivides	
satura,	videoierakstu,	kinofilmu,	attēlu,	teksta,	
fotogrāfiju,	lietotāja	radīta	satura,	audio	satura	un	
informācijas	pārraidīšana	ar	interneta	starpniecību;	
ziņojumu	piegāde,	izmantojot	elektroniskos	plašsaziņas	
līdzekļus;	elektroniska	datu	pārraide;	skaņas,	attēlu,	
signālu,	ziņu	un	datu	pārraide	ar	datu	pārraides	
tīklu	starpniecību	un	interneta	starpniecību;	sakaru	
pakalpojumi	ar	datoru	starpniecību;	sakaru	pakalpojumi	
ar	satelītu	starpniecību;	informācijas	un	datu	pārraide	
un	izplatīšana	ar	datortīklu	un	interneta	starpniecību;	
aplādes	datņu	pārraide	(podraide);	lietotāju	piekļuves	
nodrošināšana	meklētājprogrammām;	elektronisko	
ziņu	aģentūru	pakalpojumi;	ziņu	aģentūru	pakalpojumi;	
ziņu	nosūtīšana	ziņu	aģentūrām,	arī	ziņu	elektroniska	
pārraide;	jaunumu	un	aktuālo	notikumu	informācijas	
pārraide;	elektroniska	datu,	ziņojumu,	grafisku	attēlu,	
attēlu,	video	un	informācijas	pārraide;	fotogrāfiju	
kopīgošana;	digitālu	fotogrāfiju	datņu	pārraide	interneta	

lietotāju	starpā;	piekļuves	nodrošināšana	datoru,	
elektroniskajām	un	tiešsaistes	datubāzēm;	tiešsaistes	
forumu	darbības	nodrošināšana

 41	 izklaides	pakalpojumi;	ziņu	programmu	veidošana	
pārraidei	internetā;	fotografēšana;	audio,	video	un	
multivides	satura	veidošana;	izglītības	un	izklaides	
pakalpojumi	ar	interneta	starpniecību,	proti,	izklaides	
nodrošināšana,	izmantojot	tīmekļa	vietnes	ar	
audioierakstu	fragmentiem,	videoierakstu	fragmentiem,	
mūzikas	priekšnesumiem,	mūzikas	video,	filmu	
fragmentiem,	fotogrāfijām	un	multivides	materiāliem;	
izklaides	pakalpojumi,	izmantojot	tiešsaistes	
straumēšanu;	ziņu	programmu	pakalpojumi	radio;	
reportieru	pakalpojumi;	ziņu	raidījumu	sagatavošana	
radio;	ziņu	programmu	pakalpojumi	pārraidei	internetā;	
ziņu	reportieru	pakalpojumi	(ziņu	sindicēšana);	
žurnālistikas	pakalpojumi;	ārštata	žurnālistikas	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	178	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-618	 (220)	 Pieteik. dat.  02.07.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-618
(732)	 Īpašn.  Madara	NUSBAUMA;	Tallinas	iela	57A,	Rīga,	LV-1012,	

Latvija	(LV)
(511)	 14	 rotaslietas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	179	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-627	 (220)	 Pieteik. dat.  22.07.2021

ABATA
(550)	 Vārdiska zīme
(300)	 Prioritāte  90481704;	22.01.2021;	US
(600)	 Eiropas	Savienības	preču	zīmes	018518855	daļēja	konversija
(732)	 Īpašn.  ABATA	THERAPEUTICS,	 INC.;	 29	Newbury	 St.,	

3rd	Floor,	Boston,	MA	02116,	Amerikas	Savienotās	Valstis	(US)
(740)	 Pārstāvis  Mārtiņš	GAILIS,	Zvērinātu	advokātu	birojs	“ELLEX	

KĻAVIŅŠ”,	SIA;	Krišjāņa	Valdemāra	 iela	62,	Rīga,	LV-1013,	
Latvija	(LV)

(511)	 5	 farmaceitiskie	preparāti	T	šūnu	terapijai;	farmaceitiskie	
preparāti	un	vakcīnas	izmantošanai	gēnu	terapijā	
un	šūnu	terapijā;	bioloģiskie	preparāti	izmantošanai	
medicīniskajā	un	klīniskajā	gēnu	terapijā	un	šūnu	
terapijā	vēža	ārstēšanai,	autoimūno	slimību	un	
imunoloģisko	traucējumu	ārstēšanai;	farmaceitiskie	
preparāti	vēža	profilaksei	un	ārstēšanai;	imūnterapijas	
preparāti,	proti,	farmaceitiskie	preparāti	vēža,	autoimūno	
slimību	un	imunoloģisko	traucējumu	ārstēšanai;	
bioloģiskie	preparāti	vēža,	autoimūno	slimību	un	
imunoloģisko	traucējumu	ārstēšanai;	ķīmiskie	un	
bioķīmiskie	preparāti	medicīniskiem	nolūkiem,	it	īpaši	
vēža,	autoimūno	slimību	un	imunoloģisko	traucējumu	
ārstēšanai	un/vai	diagnostikai;	bioķīmiskās,	proti,	
monoklonālās	antivielas	medicīniskiem	nolūkiem	
vēža,	autoimūno	slimību	un	imunoloģisko	traucējumu	
ārstēšanai	un/vai	diagnostikai

 40	 terapeitisko	zāļu	izgatavošana	pēc	pasūtījuma,	proti,	
šūnu	terapijas	un	vēža	terapijas	zāļu	izgatavošana	pēc	
pasūtījuma;	zāļu	izgatavošana	pēc	pasūtījuma	citiem,	
proti,	farmaceitisko	preparātu	izgatavošana	cilvēka	
veselības	aprūpei	un	ārstēšanai	no	slimībām,	kuras	
ārstē	ar	šūnu	terapijas	vai	reģeneratīvās	medicīnas	
produktiem,	jo	īpaši	ar	eksperimentāliem	nolūkiem	
paredzētām	zālēm,	eksperimentāliem	nolūkiem	



759

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

paredzētiem	bioloģiskiem	preparātiem,	kā	arī	šūnu	
terapijai	paredzētiem	preparātiem	un	zālēm	inovatīvai	
terapijai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	180	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-681	 (220)	 Pieteik. dat.  25.07.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-681
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	INVESTĪCIJU	UN	ATTĪSTĪBAS	AĢENTŪRA;	

Pērses	iela	2,	Rīga,	LV-1442,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 atbalsta	sniegšana,	pārvaldības	un	biroja	administratīvie	

pakalpojumi	uzņēmējdarbībai;	konsultāciju	un	
padomu	sniegšana	darījumu	jomā;	konsultēšana	
uzņēmējdarbības	jautājumos

 41	 izglītojošu	pasākumu	rīkošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	181	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-682	 (220)	 Pieteik. dat.  25.07.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-682
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	INVESTĪCIJU	UN	ATTĪSTĪBAS	AĢENTŪRA;	

Pērses	iela	2,	Rīga,	LV-1442,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 atbalsta	sniegšana,	pārvaldības	un	biroja	administratīvie	

pakalpojumi	uzņēmējdarbībai;	konsultāciju	un	
padomu	sniegšana	darījumu	jomā;	konsultēšana	
uzņēmējdarbības	jautājumos

 41	 izglītojošu	pasākumu	rīkošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	182	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-690	 (220)	 Pieteik. dat.  02.08.2024
(531)	CFE ind.  26.11.12;	26.11.2;	26.11.25;	26.11.6;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-690
(591)	Krāsu salikums  zils,	melns
(732)	 Īpašn.  SPARK	TECHNOLOGIES,	SIA;	Traleru	iela	30,	Rīga,	

LV-1030,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Kristīne	VIĻĶINA,	VILKINA	LAW,	SIA;	Madonas	

iela	19	-	59,	Rīga,	LV-1084,	Latvija	(LV)
(511)	 9	 ūdens	transportlīdzekļu	vadības	sistēmas,	arī	mākslīgā	

intelekta	vadības	sistēmas	un	tālvadības	sistēmas,	
autonomās	transportlīdzekļu	vadības	sistēmas

 12	 transportlīdzekļi;	pārvietošanās	līdzekļi	pa	sauszemi,	
gaisu	vai	ūdeni;	laivas,	elektriskās	laivas;	airi;	
ūdens	transportlīdzekļu	daļas	un	piederumi,	arī	
karkasi,	sēdekļi,	sēdekļu	apvalki,	izņemot	ūdens	
transportlīdzekļu	motoru	un	dzinēju	daļas,	motorus,	

dzinējus,	sajūgus	un	transmisijas	elementus;	ūdens	
transportlīdzekļu	vadības	ierīces

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	183	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-716	 (220)	 Pieteik. dat.  14.08.2024
(531)	CFE ind.  5.3.13;	26.1.15;	26.1.3;	27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-716
(732)	 Īpašn.  AMIA,	SIA;	Krasta	iela	1	-	94,	Ozolnieki,	Ozolnieku	pag.,	

Jelgavas	nov.,	LV-3018,	Latvija	(LV)
	 Jekaterina	AMATNIECE;	 Krasta	 iela	 1	 -	 94,	 Ozolnieki,	

Ozolnieku	pag.,	Jelgavas	nov.,	LV-3018,	Latvija	(LV)
(511)	 3	 matu	šampūni;	dušas	želejas;	matu	kondicionēšanas	

līdzekļi
 35	 kosmētikas	līdzekļu	un	tualetes	piederumu	

mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	reklāma

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	184	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-721	 (220)	 Pieteik. dat.  14.08.2024
(531)	CFE ind.  7.5.10;	25.1.19;	26.1.11;	26.1.16;	26.1.21;	

26.4.22;	26.4.6;	27.5.17;	27.5.24;	27.5.9;	27.7.24;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-721
(591)	Krāsu salikums  tumši	brūns,	gaiši	brūns,	balts
(732)	 Īpašn.  LIMBAŽU	FORMAGGI,	SIA;	Burtnieku	iela	15,	Limbaži,	

Limbažu	nov.,	LV-4001,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ruslans	TIMOŠENKO;	Lidoņu	 iela	5	-	18,	Rīga,	

LV-1055,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 piena	produkti,	to	skaitā	siers,	siera	izstrādājumi,	

krējums,	sviests

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	185	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-726	 (220)	 Pieteik. dat.  19.08.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1;	27.5.15;	27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-726
(732)	 Īpašn.  GAUJAS	11,	SIA;	Sēļu	iela	24	-	9,	Mārupe,	Mārupes	nov.,	

LV-2167,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 3	 parfimērijas	izstrādājumi;	smaržas;	tualetes	ūdeņi;	

aromatizēti	tualetes	ūdeņi;	odekoloni,	bāzes	ziedu	
smaržām;	ziedu	ekstrakti;	ēteriskās	eļļas;	gaisa	



760

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

iesmaržināšanas	līdzekļi;	kaltētu	ziedlapiņu	un	augu	
maisījumi	telpu	un	veļas	aromatizēšanai;	pulēšanas	
vasks;	gaisa	iesmaržināšanas	līdzekļi	ar	šķidrumā	
iemērcamiem	kociņiem	smaržas	izplatīšanai;	masāžas	
sveces	kosmētiskiem	nolūkiem;	kausējamie	vaska	
gabaliņi	kosmētiskiem	nolūkiem	(smaržvielas);	
kosmētikas	līdzekļi	ādas	un	lūpu	kopšanai;	kosmētikas	
līdzekļi	notievēšanai;	losjoni	kosmētiskiem	nolūkiem;	
kosmētiskās	maskas;	kosmētikas	līdzekļi	roku,	sejas	
un	ķermeņa	kopšanai;	līdzekļi	matu	kopšanai	un	
kondicionēšanai;	matu	losjoni;	matu	balināšanas	līdzekļi;	
matu	krāsas;	matu	ieveidošanas	krēmi	un	želejas;	matu	
lakas;	depilācijas	krēmi;	depilācijas	vasks;	skūšanās	
līdzekļi;	skūšanās	ziepes;	skūšanās	putas;	pēcskūšanās	
līdzekļi;	kosmētikas	līdzekļi	aizsardzībai	pret	saules	
iedarbību;	aizsardzībai	pret	saules	iedarbību	paredzētie	
kosmētikas	līdzekļi,	kas	uzklājami	uz	ādas;	paštonējošie	
mākslīgā	iedeguma	līdzekļi;	personiskās	tualetes	
līdzekļi;	ziepes,	šampūni;	dušas	želejas;	vannas	želejas;	
vannas	eļļas,	ne	medicīniskiem	nolūkiem;	vannas	sāls;	
putojoši	vannas	līdzekļi;	vannas	līdzekļi	pērlīšu	veidā;	
talka	pūderis	personiskās	tualetes	nolūkiem;	vannas	
pieniņš;	dekoratīvās	kosmētikas	līdzekļi;	lūpu	krāsas;	
skropstu	tušas;	vaigu	sārtumi	kosmētiskiem	nolūkiem;	
dekoratīvās	kosmētikas	pūderi;	acu	plakstiņu	ēnas;	
kosmētiskie	zīmuļi;	dekoratīvās	kosmētikas	noņemšanas	
līdzekļi;	attēli	izvietošanai	uz	ādas	un	nagu	virsmas	
kosmētiskiem	nolūkiem;	pagaidu	tetovējumu	uzlīmes	
izvietošanai	uz	ādas	un	nagu	virsmas	kosmētiskiem	
nolūkiem;	dekoratīvās	kosmētikas	komplekti;	nagu	
kopšanas	un	skaistumkopšanas	līdzekļi;	nagu	lakas;	
līdzekļi	nagu	aizsardzībai;	nagu	lakas	šķīdināšanas	
līdzekļi;	mākslīgie	nagi	rokām	un	kājām;	mākslīgo	nagu	
komplekti;	līmes	mākslīgo	nagu	piestiprināšanai

 4	 sveces	apgaismošanai;	sveces;	aromatizētas	sveces;	
sojas	sveces

 25	 apģērbi,	to	skaitā	virsdrēbes	un	apakšveļa,	lakati,	šalles,	
kaklasaites;	apģērbu	jostas;	apavi;	galvassegas

 35	 mazumtirdzniecības	un	vairumtirdzniecības	pakalpojumi,	
arī	ar	interneta	starpniecību,	attiecībā	uz	šādām	
precēm:	parfimērijas	izstrādājumi,	smaržas,	tualetes	
ūdeņi,	aromatizēti	tualetes	ūdeņi,	odekoloni,	bāzes	
ziedu	smaržām,	ziedu	ekstrakti,	ēteriskās	eļļas,	gaisa	
iesmaržināšanas	līdzekļi,	kaltētu	ziedlapiņu	un	augu	
maisījumi	telpu	un	veļas	aromatizēšanai,	pulēšanas	
vasks,	gaisa	iesmaržināšanas	līdzekļi	ar	šķidrumā	
iemērcamiem	kociņiem	smaržas	izplatīšanai,	masāžas	
sveces	kosmētiskiem	nolūkiem,	kausējamie	vaska	
gabaliņi	kosmētiskiem	nolūkiem	(smaržvielas),	
kosmētikas	līdzekļi	ādas	un	lūpu	kopšanai,	kosmētikas	
līdzekļi	notievēšanai,	losjoni	kosmētiskiem	nolūkiem,	
kosmētiskās	maskas,	kosmētikas	līdzekļi	roku,	sejas	
un	ķermeņa	kopšanai,	līdzekļi	matu	kopšanai	un	
kondicionēšanai,	matu	losjoni,	matu	balināšanas	līdzekļi,	
matu	krāsas,	matu	ieveidošanas	krēmi	un	želejas,	matu	
lakas,	depilācijas	krēmi,	depilācijas	vasks,	skūšanās	
līdzekļi,	skūšanās	ziepes,	skūšanās	putas,	pēcskūšanās	
līdzekļi,	kosmētikas	līdzekļi	aizsardzībai	pret	saules	
iedarbību,	aizsardzībai	pret	saules	iedarbību	paredzētie	
kosmētikas	līdzekļi,	kas	uzklājami	uz	ādas,	paštonējošie	
mākslīgā	iedeguma	līdzekļi,	personiskās	tualetes	
līdzekļi,	ziepes,	šampūni,	dušas	želejas,	vannas	želejas,	
vannas	eļļas,	ne	medicīniskiem	nolūkiem,	vannas	sāls,	
putojoši	vannas	līdzekļi,	vannas	līdzekļi	pērlīšu	veidā,	
talka	pūderis	personiskās	tualetes	nolūkiem,	vannas	
pieniņš,	dekoratīvās	kosmētikas	līdzekļi,	lūpu	krāsas,	
skropstu	tušas,	vaigu	sārtumi	kosmētiskiem	nolūkiem,	
dekoratīvās	kosmētikas	pūderi,	acu	plakstiņu	ēnas,	
kosmētiskie	zīmuļi,	dekoratīvās	kosmētikas	noņemšanas	
līdzekļi,	attēli	izvietošanai	uz	ādas	un	nagu	virsmas	
kosmētiskiem	nolūkiem,	pagaidu	tetovējumu	uzlīmes	
izvietošanai	uz	ādas	un	nagu	virsmas	kosmētiskiem	
nolūkiem,	dekoratīvās	kosmētikas	komplekti,	nagu	
kopšanas	un	skaistumkopšanas	līdzekļi,	nagu	lakas,	

līdzekļi	nagu	aizsardzībai,	nagu	lakas	šķīdināšanas	
līdzekļi,	mākslīgie	nagi	rokām	un	kājām,	mākslīgo	nagu	
komplekti,	līmes	mākslīgo	nagu	piestiprināšanai,	sveces	
apgaismošanai,	sveces,	aromatizētas	sveces,	sojas	
sveces,	apģērbi,	to	skaitā	virsdrēbes	un	apakšveļa,	
lakati,	šalles,	kaklasaites,	jostas,	apavi,	galvassegas

 44	 veselības	un	skaistumkopšanas	pakalpojumi	cilvēkam;	
skaistumkopšanas	salonu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	186	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-731	 (220)	 Pieteik. dat.  19.08.2024
(531)	CFE ind.  26.4.22;	26.4.5;	27.5.1;	27.5.15;	27.5.24;	27.5.9;	

29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-731
(591)	Krāsu salikums  melns,	balts,	zils
(732)	 Īpašn.  MAPO,	SIA;	“Piepilsētas”,	Krustkalni,	Ķekavas	pag.,	

Ķekavas	nov.,	LV-2111,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	ZVEJSALNIECE;	Imantas	iela	3B	-	18,	Rīga,	

LV-1067,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 starpniecības	pakalpojumi	automobiļu	

mazumtirdzniecībā;	reklāmas	pakalpojumi,	kas	saistīti	ar	
motorizēto	transportlīdzekļu	tirdzniecību

 36	 apdrošināšanas	aģentūru	un	brokeru	pakalpojumi;	
starpniecības	pakalpojumi	apdrošināšanas	jomā;	
starpniecības	pakalpojumi	transportlīdzekļu	
apdrošināšanas	jomā;	finanšu	pakalpojumi;	darījumi	ar	
naudu	un	banku	pakalpojumi

 39	 transportlīdzekļu	līzinga	pakalpojumi;	nomas	automobiļu	
rezervēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	187	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-732	 (220)	 Pieteik. dat.  19.08.2024
(531)	CFE ind.  18.1.23;	18.1.9;	24.17.24;	27.5.1;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-732
(591)	Krāsu salikums  gaiši	zaļš,	melns,	balts
(732)	 Īpašn.  MAPO,	SIA;	“Piepilsētas”,	Krustkalni,	Ķekavas	pag.,	

Ķekavas	nov.,	LV-2111,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	ZVEJSALNIECE;	Imantas	iela	3B	-	18,	Rīga,	

LV-1067,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 automobiļu	vairumtirdzniecība	un	mazumtirdzniecība
 36	 starpniecības	pakalpojumi	automobiļu	

mazumtirdzniecībā;	kreditēšanas	pakalpojumi;	
konsultāciju	sniegšana	finanšu	jomā,	tostarp	par	
līzinga	un	kredīta	nosacījumiem;	finanšu	darījumu	
apstrāde	tiešsaistē	ar	datoru	datubāzu	vai	telesakaru	
starpniecību,	arī	tirdzniecības	vietās,	kā	arī	maksājumu	
grafiku	veidošana;	apdrošināšanas	pakalpojumi;	finanšu	
pakalpojumi	automobiļu	līzinga	jomā

 39	 automobiļu	līzinga	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	188	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-736	 (220)	 Pieteik. dat.  21.08.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1;	29.1.12



761

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-736
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	zaļš
(732)	 Īpašn.  Mārtiņš	JOMA;	Kantora	iela	87	k-1	-	7,	Rīga,	LV-1002,	

Latvija	(LV)
(511)	 39	 transporta	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	189	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-750	 (220)	 Pieteik. dat.  27.08.2024
(531)	CFE ind.  9.1.23;	12.1.1;	12.1.10;	27.5.1;	27.5.9;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-750
(591)	Krāsu salikums  balts,	brūns
(732)	 Īpašn.  JA	MĒBELES,	SIA;	“Āpšas”,	Raiskuma	pag.,	Cēsu	nov.,	

LV-4146,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	OZOLIŅŠ,	CLARUS	MANAGEMENT,	SIA;	

Bīskapa	gāte	3	-	5,	Rīga,	LV-1050,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 reklāmas	materiālu	izplatīšana;	preču	demonstrēšanas	

pakalpojumi;	preču	paraugu	izplatīšana;	reklāma;	
sabiedrisko	attiecību	pakalpojumi;	izstāžu	organizēšana	
komerciāliem	un	reklāmas	nolūkiem;	preču	un	
pakalpojumu	noieta	veicināšana;	preču	demonstrēšana	
plašsaziņas	līdzekļos	mazumtirdzniecības	nolūkiem;	
komerciālas	informācijas	un	padomu	sniegšana	
patērētājiem	par	preču	un	pakalpojumu	izvēli;	pirkumu	
pasūtījumu	administratīvā	apstrāde;	mārketinga	
pakalpojumi;	komercstarpniecības	pakalpojumi;	
tiešsaistes	tirgus	nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	
pārdevējiem	un	pircējiem;	komerciālu	pasākumu	
rīkošana	un	vadīšana;	mārketinga	pakalpojumi	trešajām	
personām,	izvietojot	produktus	virtuālajā	vidē;	mēbeļu	
mazumtirdzniecība;	mēbeļu	vairumtirdzniecība;	
mēbeļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
segu,	spilvenu,	pārvalku,	matraču	un	paklāju	
mazumtirdzniecība;	segu,	spilvenu,	pārvalku,	matraču	
un	paklāju	vairumtirdzniecība;	segu,	spilvenu,	pārvalku,	
matraču	un	paklāju	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	190	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-753	 (220)	 Pieteik. dat.  27.08.2024
(531)	CFE ind.  1.1.1;	1.1.10;	1.1.12;	1.1.2;	27.5.1;	27.7.17;	

27.7.25;	29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-753
(591)	Krāsu salikums  tumši	zils
(732)	 Īpašn.  CĒSU	NOVADA	PAŠVALDĪBA;	Raunas	iela	4,	Cēsis,	

Cēsu	nov.,	LV-4101,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Kristaps	EZĪTIS,	CĒSU	NOVADA	PAŠVALDĪBA;	

Raunas	iela	4,	Cēsis,	Cēsu	nov.,	LV-4101,	Latvija	(LV)
(511)	 16	 papīrs	un	kartons;	iespiedprodukcija;	grāmatu	

iesiešanas	materiāli;	fotogrāfijas;	rakstāmlietas	
un	biroja	piederumi,	izņemot	mēbeles;	līmvielas	
kancelejas	un	mājsaimniecības	nolūkiem;	materiāli	
rasēšanai	un	māksliniekiem;	otas;	mācību	un	uzskates	
līdzekļi;	sintētisko	materiālu	loksnes,	maisi	un	maisiņi	
iesaiņošanai;	iespiedburti,	klišejas

 25	 apģērbi;	apavi;	galvassegas
 35	 suvenīru	atlase	un	izvietošana	(izņemot	to	transportu)	

citu	personu	labā,	lai	dotu	patērētājiem	iespēju	šīs	
preces	ērti	aplūkot	un	iegādāties;	reklāmas,	mārketinga	
un	tirdzniecību	veicinoši	pakalpojumi;	veikalu	skatlogu	
noformēšana;	sabiedrisko	attiecību	pakalpojumi;	
gadatirgu	un	izstāžu	organizēšana	komerciāliem	un	
reklāmas	nolūkiem;	meklētājprogrammu	optimizēšana	
tirdzniecības	veicināšanai;	komercdarbības	atbalsta	
pakalpojumi;	uzņēmējdarbības	darījumu	un	finanšu	
dokumentācijas	pārvaldības	pakalpojumi;	preču	un	
pakalpojumu	licencēšanas	komerciālā	pārvaldība;	
pakalpojumi,	kas	ietver	rakstveida	ziņojumu	un	ierakstu	
reģistrāciju,	pārrakstīšanu,	sastādīšanu,	apkopošanu	
un	sistematizēšanu,	kā	arī	matemātisko	un	statistisko	
datu	apkopošanu;	biroja	darbi;	reklāma;	vides	reklāma;	
reklāmas	materiālu	maketēšana

 41	 izglītība;	apmācība;	izklaides	pakalpojumi;	kultūras	
pasākumu	rīkošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	191	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-776	 (220)	 Pieteik. dat.  04.09.2024

ESTAMPIDA
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  PRODUCTOS	FINOS	DE	AGAVE,	S.A.	DE	C.V.	AKA	

PFA;	Plan	de	San	Luis	#1402,	Colonia	Mezquita,	Guadalajara,	
Jalisco,	44260,	Meksika	(MX)

(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	GAINUTDINOVA,	METIDA,	SIA;	Lāčplēša	
iela	27	-	4,	Rīga,	LV-1011,	Latvija	(LV)

(511)	 33	 destilēti	agaves	alkoholiskie	dzērieni;	destilēti	zilās	
agaves	alkoholiskie	dzērieni

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	192	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-783	 (220)	 Pieteik. dat.  06.09.2024
(531)	CFE ind.  27.5.15;	27.5.3;	27.5.9;	29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-783
(591)	Krāsu salikums  tumši	zaļš,	sarkans,	balts
(732)	 Īpašn.  VENGO,	 SIA;	 Juglas	 iela	 14B,	 Rīga,	 LV-1024,	

Latvija	(LV)
(511)	 3	 mazgāšanas,	tīrīšanas,	pulēšanas	un	abrazīvie	līdzekļi	

mājsaimniecības	nolūkiem
 16	 papīra	salvetes	tīrīšanai;	papīra	dvieļi



762

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	193	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-777	 (220)	 Pieteik. dat.  04.09.2024

COA DE JIMA
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  PRODUCTOS	FINOS	DE	AGAVE,	S.A.	DE	C.V.	AKA	

PFA;	Plan	de	San	Luis	#1402,	Colonia	Mezquita,	Guadalajara,	
Jalisco,	44260,	Meksika	(MX)

(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	GAINUTDINOVA,	METIDA,	SIA;	Lāčplēša	
iela	27	-	4,	Rīga,	LV-1011,	Latvija	(LV)

(511)	 33	 destilēti	agaves	alkoholiskie	dzērieni;	destilēti	zilās	
agaves	alkoholiskie	dzērieni

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	194	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-784	 (220)	 Pieteik. dat.  06.09.2024

Ладiнка
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  AKTSIASELTS	MONOTAL;	Plasti	tn	22,	Tallinn,	13619,	

Igaunija	(EE)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 33	 alkoholiskie	dzērieni,	izņemot	alu;	degvīns;	alkoholiskas	

sastāvdaļas	dzērienu	pagatavošanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	195	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-791	 (220)	 Pieteik. dat.  10.09.2024
(531)	CFE ind.  1.1.2;	1.1.9;	27.1.1;	27.1.12;	27.5.1;	27.5.15;	

29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-791
(591)	Krāsu salikums  tumši	violets,	gaiši	zils
(732)	 Īpašn.  SANREMO,	SIA;	Andreja	iela	6,	Ventspils,	LV-3601,	

Latvija	(LV)
(511)	 3	 tīrīšanas	līdzekļi;	traipu	tīrīšanas	līdzekļi
 37	 ēku	iekštelpu	tīrīšana;	logu	tīrīšana;	virsmu	mazgāšana;	

mājsaimniecības	pakalpojumi	(tīrīšanas	pakalpojumi);	
ēku	ārējo	virsmu	tīrīšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	196	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-792	 (220)	 Pieteik. dat.  10.09.2024

CĒSU 14
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  CĒSU	ALUS,	AS;	Aldaru	laukums	1,	Cēsis,	Cēsu	nov.,	

LV-4101,	Latvija	(LV)
(511)	 33	 alkoholiskie	dzērieni	(izņemot	alu),	to	skaitā	sidrs	un	

džins;	alkoholiskie	kokteiļi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	197	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-828	 (220)	 Pieteik. dat.  19.09.2024
(531)	CFE ind.  25.3.1;	25.3.3;	27.5.1;	27.5.24;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-828
(591)	Krāsu salikums  zils,	oranžs,	balts
(732)	 Īpašn.  VITA	CREDIT,	SIA;	Latgales	iela	240	-	3,	Rīga,	LV-1063,	

Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Rūta	OLMANE,	OLMANE	LAW	FIRM,	SIA;	Vijciema	

iela	8	-	5,	Rīga,	LV-1006,	Latvija	(LV)
(511)	 36	 finanšu	pakalpojumi;	finanšu	analīze;	konsultāciju	

sniegšana	finanšu	jomā;	darījumi	ar	naudu;	darījumi	ar	
valūtu;	finanšu	noguldījumu	pakalpojumi;	pakalpojumi	
kapitālieguldījumu	jomā;	finanšu	līzinga	pakalpojumi;	
kreditēšanas	pakalpojumi;	aizdevumu	izsniegšana,	
arī	pret	ķīlu;	lombardu	pakalpojumi;	finanšu	brokeru	
pakalpojumi,	arī	apdrošināšanas	brokeru	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	198	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-832	 (220)	 Pieteik. dat.  19.09.2024
(531)	CFE ind.  26.4.18;	26.4.5;	27.5.1;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-832
(591)	Krāsu salikums  melns,	zeltains,	pelēks
(732)	 Īpašn.  Liene	ŠAPKINA;	Lapu	iela	3,	Jēkabpils,	Jēkabpils	nov.,	

LV-5202,	Latvija	(LV)
(511)	 45	 juridiskie	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	199	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-833	 (220)	 Pieteik. dat.  20.09.2024
(531)	CFE ind.  1.15.23;	1.3.2;	27.5.1;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-833
(591)	Krāsu salikums  zils,	dzeltens,	gaiši	dzeltens
(732)	 Īpašn.  Ilze	 PĒTERSONE;	 Zaļenieku	 iela	 18	 -	 36,	 Rīga,	

LV-1058,	Latvija	(LV)
(511)	 41	 neklātienes	apmācība;	apmācība;	apmācība	praktisko	

iemaņu	apgūšanā	ar	demonstrēšanas	palīdzību;	
personiskās	izaugsmes	apmācība	(koučings);	
individuāla	apmācība;	uzņēmējdarbības	zināšanu	un	
zinātības	pārnese	(apmācība);	apmācības	un	izglītības	
eksaminācijas	nodrošināšana	sertifikācijas	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	200	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-834	 (220)	 Pieteik. dat.  20.09.2024
(531)	CFE ind.  3.1.14;	3.1.25;	27.5.1;	27.5.15;	27.5.9;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-834



763

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(591)	Krāsu salikums  tumši	sarkans,	balts
(732)	 Īpašn.  Elans	ASKEROVS;	 Latgales	 iela	 222A	 -	 21,	Rīga,	

LV-1019,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	OZOLIŅŠ,	MINIDATA,	 SIA;	 Bīskapa	

gāte	3	-	5,	Rīga,	LV-1050,	Latvija	(LV)
(511)	 41	 apmācība	vingrošanā;	apmācība	praktisko	iemaņu	

apgūšanā	ar	demonstrēšanas	palīdzību;	brīvdienu	
nometņu	pakalpojumi	(izklaide);	fitnesa	nodarbību	
vadīšana;	fiziskās	sagatavotības	novērtēšanas	
pakalpojumi	apmācības	nolūkiem;	individuāla	apmācība;	
konkursu	organizēšana	izglītības	un	izklaides	nolūkiem;	
mācību	pakalpojumi;	praktisko	nodarbību	rīkošana	
un	vadīšana;	semināru	rīkošana	un	vadīšana;	sporta	
nometņu	pakalpojumi;	sporta	pasākumu	rīkošana	un	
vadīšana;	sporta	sacensību	organizēšana;	loteriju	
organizēšana;	peldēšanas	apmācība;	bērnu	un	
pieaugušo	peldēšanas	apmācība;	peldēšanas	apmācība	
bērniem	un	pieaugušajiem	individuāli,	pāros	un	pa	trim;	
grupu	peldēšanas	apmācība	bērniem	un	pieaugušajiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	201	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-839	 (220)	 Pieteik. dat.  23.09.2024

VojJ
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Oksana	JALIŠEVA;	Maltas	iela	22	-	49,	Rīga,	LV-1063,	

Latvija	(LV)
(511)	 35	 reklāma;	darījumu	vadīšana;	uzņēmējdarbības	

organizēšana;	uzņēmumu	pārvaldība;	biroja	darbi
 41	 izglītība;	apmācība;	izklaides	pakalpojumi;	sporta	

pasākumu	rīkošana;	kultūras	pasākumu	rīkošana
 45	 iepazīšanās	pakalpojumi;	sociālās	tīklošanās	

pakalpojumi	tiešsaistē;	apbedīšanas	pakalpojumi;	bērnu	
individuāla	pieskatīšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	202	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-934	 (220)	 Pieteik. dat.  25.10.2024

AQUARAMA CAR WASH 
SYSTEM

(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  CARCHAIN,	SIA;	Sūnu	 iela	 13,	 Liepāja,	 LV-3401,	

Latvija	(LV)
(511)	 37	 automobiļu	apkope	un	remonts

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	203	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-935	 (220)	 Pieteik. dat.  25.10.2024

MINISTRIA
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  MINIDATA,	SIA;	Bīskapa	gāte	3	-	5,	Rīga,	LV-1050,	

Latvija	(LV)
(511)	 35	 atbalsta	sniegšana	uzņēmējdarbības	vadībā;	cenu	

salīdzināšanas	pakalpojumi;	darījumu	informācijas	
sniegšana;	datoru	programmatūras	mazumtirdzniecība	
ar	interneta	starpniecību;	datoru	programmatūras	
mazumtirdzniecība;	datoru	programmatūras	
vairumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	datoru	
programmatūras	vairumtirdzniecība;	datu	atjaunināšana	
un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	digitālā	satura	autoru	
mārketinga	pakalpojumi;	elektronisku	datņu	(failu)	
pārvaldība;	informācijas	apkopošana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	uzturēšana	un	atjaunināšana	reģistros;	
izstāžu	organizēšana	komerciāliem	un	reklāmas	
nolūkiem;	komerciālas	informācijas	un	padomu	
sniegšana	patērētājiem	par	preču	un	pakalpojumu	

izvēli;	komerciālās	informācijas	un	uzņēmumu	
kontaktinformācijas	sniegšana;	komerciālu	pasākumu	
rīkošana	un	vadīšana;	komercinformācijas	aģentūru	
pakalpojumi;	komercstarpniecības	pakalpojumi;	
konsultāciju	sniegšana	par	uzņēmējdarbības	
organizēšanu;	konsultāciju	sniegšana	uzņēmējdarbības	
vadībā;	mārketinga	izpēte;	mārketinga	pakalpojumi	
programmatūras	izdošanas	jomā;	mārketinga	
pakalpojumi;	meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	
un	pakalpojumu	noieta	veicināšanai;	potenciālo	
klientu	piesaistes	pakalpojumi;	preču	demonstrēšanas	
pakalpojumi;	preču	noieta	veicināšana,	izmantojot	
digitālā	satura	autoru	pakalpojumus;	preču	un	
pakalpojumu	noieta	veicināšana;	profesionālo	
konsultāciju	sniegšana	darījumu	jomā;	reklāma	
tiešsaistē	ar	datortīklu	starpniecību;	reklāma;	reklāmas	
aģentūru	pakalpojumi;	reklāmas	ideju	izstrāde;	reklāmas	
laukumu	iznomāšana;	reklāmas	materiālu	izplatīšana;	
reklāmas	materiālu	maketēšana;	reklāmas	pakalpojumi	
zīmola	identitātes	izveidei	trešajām	personām;	reklāmas	
tekstu	publicēšana;	sabiedrisko	attiecību	pakalpojumi;	
tādu	reklāmu	izvietošana	internetā,	klikšķinot	uz	kurām	
tiek	atvērtas	tīmekļa	vietnes	ar	reklamējamo	saturu	un	
samaksa	par	kurām	ir	atkarīga	no	klikšķinājumu	skaita;	
tekstu	apstrāde;	tiešā	mārketinga	pakalpojumi;	tīmekļa	
vietņu	pielāgošana	ar	nolūku	palielināt	to	apmeklējumu	
skaitu;	tirgus	izpēte;	tirgus	izpētes	pakalpojumi;	ziņu	
apkopošanas	pakalpojumi

 42	 attālinātā	datoroperētājsistēmu	uzraudzība;	
datorprogrammēšana;	datorprogrammēšanas	
pakalpojumi	datu	apstrādei;	datorprogrammu	
pavairošana;	datorprogrammu	projektēšana;	
datorsistēmu	analizēšana;	datorsistēmu	projektēšana;	
datorsistēmu	uzraudzība,	lai	konstatētu	bojājumus;	
datoru	datu	atjaunošana;	datoru	kodu	rakstīšana;	datoru	
platformu	izstrādes	pakalpojumi;	datoru	programmatūras	
atjaunināšana;	datoru	programmatūras	instalēšana;	
datoru	programmatūras	iznomāšana;	datoru	
programmatūras	uzturēšana;	datu	centru	iznomāšana;	
datu	šifrēšana;	elektroniskā	datu	uzglabāšana;	grafiskā	
dizaina	izstrāde;	iepakojuma	dizaina	pakalpojumi;	
informācijas	sistēmu	uzraudzība,	lai	konstatētu	
nesankcionētu	piekļuvi	vai	datu	aizsardzības	
pārkāpumus;	informācijas	sniegšana	ar	tīmekļa	
vietņu	starpniecību	par	informācijas	tehnoloģiju	un	
programmēšanu;	izpēte	mākslīgā	intelekta	tehnoloģijas	
jomā;	jaunu	produktu	izpēte	un	izstrāde	trešajām	
personām;	konsultāciju	sniegšana	par	datortehnikas	
projektēšanu	un	izstrādi;	konsultāciju	sniegšana	par	
mākslīgo	intelektu;	konsultēšana	datortehnoloģijas	
jomā;	konsultēšana	datoru	programmatūras	jomā;	
konsultēšana	par	datu	drošību;	konsultēšana	
par	interneta	drošību;	konsultēšana	tehnoloģiju	
jomā;	konsultēšana	tīmekļa	vietņu	dizaina	jomā;	
lietotāju	autentificēšanas	nodrošināšana,	izmantojot	
elektroniskās	tirdzniecības	darījumu	tehnoloģiju;	
logotipu	izstrādes	pakalpojumi;	mākoņu	izklīdināšanas	
pakalpojumi;	meklētājprogrammu	nodrošināšana	
internetā;	nelejupielādējamas	datoru	programmatūras	
nodrošināšana	tiešsaistē;	pakalpojumi	aizsardzībai	pret	
datorvīrusiem;	programmatūra	kā	pakalpojums	(SaaS);	
programmatūras	inženierijas	pakalpojumi	datu	apstrādei;	
programmatūras	izstrāde	programmatūras	publicēšanas	
jomā;	reklāmas	materiālu	grafiskā	dizaina	veidošana;	
rūpnieciskā	dizaina	pakalpojumi;	serveru	mitināšana;	
tehniska	rakstura	tekstu	sagatavošana;	tehnoloģiskā	
izpēte;	tīkla	serveru	iznomāšana;	tīmekļa	vietņu	
izveidošana	un	uzturēšana	trešajām	personām;	tīmekļa	
vietņu	mitināšana;	videospēļu	un	datorspēļu	izstrāde;	
virtuālo	datorsistēmu	nodrošināšana,	izmantojot	
mākoņdatošanu;	vizītkaršu	dizaina	veidošana;	
zinātniskā	izpēte

 45	 datoru	programmatūras	licencēšana	(juridiskie	
pakalpojumi);	domēna	vārdu	reģistrācija	(juridiskie	



764

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

pakalpojumi);	intelektuālā	īpašuma	tiesību	licencēšana;	
intelektuālā	īpašuma	tiesību	uzraudzīšana	juridiskās	
palīdzības	nolūkiem;	juridiskā	izpēte;	juridiskās	
aizstāvības	pakalpojumi;	juridiskie	pakalpojumi	
tiesāšanās	jomā;	juridiskie	pakalpojumi	uzraudzības	
jautājumos;	juridisko	dokumentu	sagatavošana;	
licencēšana	(juridiskie	pakalpojumi)	programmatūras	
publicēšanas	jautājumos;	mediācijas	pakalpojumi;	
arbitrāžas	pakalpojumi;	konsultēšana	intelektuālā	
īpašuma	jomā;	autortiesību	pārvaldība

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	204	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-959	 (220)	 Pieteik. dat.  31.10.2024

Roze Kurmajas Hotel
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  HERMES	INVEST,	SIA;	Jūras	iela	12,	Liepāja,	LV-3401,	

Latvija	(LV)
(511)	 43	 izmitināšanas	pakalpojumi	viesnīcās

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	205	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-961	 (220)	 Pieteik. dat.  31.10.2024

mapon
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  MAPON,	AS;	Ojāra	Vācieša	iela	6B,	Rīga,	LV-1004,	

Latvija	(LV)
(511)	 9	 navigācijas	aparāti,	ierīces	un	instrumenti;	

navigācijas	instrumenti;	navigācijas	aparāti	transporta	
līdzekļiem	(borta	datori);	satelītnavigācijas	iekārtas;	
jūras	navigācijas	aparāti	un	instrumenti;	globālās	
pozicionēšanas	sistēmas	(GPS)	iekārtas;	degvielas	
līmeņa	indikatori;	radiouztvērēji	transportlīdzekļiem;	
audio	un	video	signālu	uztvērēji;	magnētiskās	identitātes	
kartes;	datortīklu	maršrutētāji;	telekomunikāciju	
pārraides	iekārtas;	telekomunikāciju	raidītāji;	tahometri;	
datoru	programmatūra;	valkājami	aktivitātes	reģistratori;	
lasītāji	(datu	apstrādes	ierīces);	ātruma	kontroles	ierīces	
transportlīdzekļiem

 38	 telesakaru	maršrutēšana	un	savienojumu	veidošana;	
satelītu	komunikācijas	pakalpojumi;	telesakaru	
pakalpojumi;	ģeolokācijas	pakalpojumi	(telesakaru	
pakalpojumi);	sakaru	pakalpojumi	ar	datoru	termināļu	
starpniecību;	digitālo	datņu	(failu)	pārraide;	datu	
straumēšana;	piekļuves	nodrošināšana	datubāzēm

 39	 navigācijas	sistēmu	iznomāšana;	cilvēku	atrašanās	
vietas	noteikšana	un	izsekošana	pārvadāšanas	
nolūkiem;	kravu	atrašanās	vietas	noteikšana	un	
izsekošana	pārvadāšanas	nolūkiem;	autopārvadājumi;	
preču	pārvadājumi	ar	kravas	transportu;	preču	kravu	
pārvadājumi;	kravu	pārvadājumi;	pasažieru	pārvadājumi;	
jūras	pārvadājumi;	informācijas	sniegšana	par	
pārvadājumiem

 42	 nelejupielādējamu	tiešsaistes	ģeogrāfisko	karšu	
nodrošināšana;	datoru	programmatūras	izstrāde;	
nelejupielādējamas	datoru	programmatūras	
nodrošināšana	tiešsaistē;	programmatūra	kā	
pakalpojums	(SaaS);	izpēte	telekomunikāciju	
tehnoloģijas	jomā;	datu	un	dokumentu	pārveidošana	
elektroniskā	formātā;	elektroniskā	datu	uzglabāšana;	
tehnoloģiskā	izpēte;	zinātniskā	izpēte;	tīmekļa	vietņu	
mitināšana;	serveru	mitināšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	206	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-962	 (220)	 Pieteik. dat.  31.10.2024

Vilku Banda

(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  TRU	SOLUTIONS,	SIA;	Jaunzemu	iela	2	-	12,	Mārupe,	

Mārupes	nov.,	LV-2167,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	OZOLIŅŠ,	MINIDATA,	 SIA;	 Bīskapa	

gāte	3	-	5,	Rīga,	LV-1050,	Latvija	(LV)
(511)	 25	 apakšveļa;	apavi;	apģērbi;	apģērbu	komplekti;	bikses;	

bokseršorti;	cepures;	cepures-nadziņi;	cepuru	nagi;	
čības;	cimdi;	formastērpi;	galvassegas;	garās	zeķes;	
īsās	zeķes;	krekli;	krekli	ar	īsām	piedurknēm;	šalles;	
sporta	apavi;	sporta	formas	krekli;	T	krekli;	trikotāžas	
izstrādājumi;	virsdrēbes;	virsjakas	(apģērbi)

 35	 darījumu	vadīšana	sportistiem;	komerciālās	informācijas	
un	uzņēmumu	kontaktinformācijas	sniegšana;	
komercstarpniecības	pakalpojumi;	konsultāciju	
sniegšana	darījumu	vadīšanā	un	organizēšanā;	
konsultāciju	sniegšana	par	reklāmas	komunikācijas	
stratēģijām;	konsultāciju	sniegšana	par	sabiedrisko	
attiecību	komunikācijas	stratēģijām;	korporatīvi	
komunikāciju	pakalpojumi;	mārketinga	koncepciju	
izstrāde;	mārketinga	pakalpojumi;	padomu	sniegšana	
darījumu	vadīšanā;	personu	pārstāvēšana	sarunās	par	
komerclīgumu	nosacījumiem;	preču	demonstrēšana	
plašsaziņas	līdzekļos	mazumtirdzniecības	nolūkiem;	
preču	demonstrēšanas	pakalpojumi;	preču	noieta	
veicināšana,	izmantojot	digitālā	satura	autoru	
pakalpojumus;	preču	un	pakalpojumu	noieta	
veicināšana,	sponsorējot	sporta	pasākumus;	
profesionālo	konsultāciju	sniegšana	darījumu	jomā;	
reklāma;	reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	sponsoru	
meklēšana;	ziņu	apkopošanas	pakalpojumi

 41	 apmācība;	apmācība	praktisko	iemaņu	apgūšanā	ar	
demonstrēšanas	palīdzību;	apmācība	vingrošanā;	
atpūtas	iespēju	nodrošināšana;	brīvdienu	nometņu	
pakalpojumi	(izklaide);	fitnesa	nodarbību	vadīšana;	
fiziskās	audzināšanas	pakalpojumi;	fiziskās	
sagatavotības	novērtēšanas	pakalpojumi	apmācības	
nolūkiem;	individuāla	apmācība;	informācijas	sniegšana	
par	atpūtas	pasākumiem;	informācijas	sniegšana	par	
izglītību;	informācijas	sniegšana	par	izklaidi;	izklaides	
pakalpojumi;	izklaides	pasākumu	plānošana;	izklaides	
pasākumu	rīkošana	un	vadīšana;	konferenču	rīkošana	
un	vadīšana;	konkursu	organizēšana	izglītības	un	
izklaides	nolūkiem;	loteriju	organizēšana;	praktisko	
nodarbību	rīkošana	un	vadīšana;	profesionālās	
orientācijas	pakalpojumi;	semināru	rīkošana	un	
vadīšana;	sporta	aprīkojuma	nodrošināšana;	sporta	
klubu	pakalpojumi	fiziskās	formas	uzturēšanas	un	
fitnesa	jomā;	sporta	laukumu	iznomāšana;	sporta	
nometņu	pakalpojumi;	sporta	pasākumu	rīkošana	un	
vadīšana;	sporta	sacensību	organizēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	207	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-963	 (220)	 Pieteik. dat.  31.10.2024
(531)	CFE ind.  1.1.14;	1.1.2;	27.5.1;	27.5.24;	27.5.5;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-963
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	balts
(732)	 Īpašn.  TRU	SOLUTIONS,	SIA;	Jaunzemu	iela	2	-	12,	Mārupe,	

Mārupes	nov.,	LV-2167,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	OZOLIŅŠ,	MINIDATA,	 SIA;	 Bīskapa	

gāte	3	-	5,	Rīga,	LV-1050,	Latvija	(LV)
(511)	 25	 apakšveļa;	apavi;	apģērbi;	apģērbu	komplekti;	bikses;	

bokseršorti;	cepures;	cepures-nadziņi;	cepuru	nagi;	
čības;	cimdi;	formastērpi;	galvassegas;	garās	zeķes;	
īsās	zeķes;	krekli;	krekli	ar	īsām	piedurknēm;	šalles;	



765

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

sporta	apavi;	sporta	formas	krekli;	T	krekli;	trikotāžas	
izstrādājumi;	virsdrēbes;	virsjakas	(apģērbi)

 35	 darījumu	vadīšana	sportistiem;	komerciālās	informācijas	
un	uzņēmumu	kontaktinformācijas	sniegšana;	
komercstarpniecības	pakalpojumi;	konsultāciju	
sniegšana	darījumu	vadīšanā	un	organizēšanā;	
konsultāciju	sniegšana	par	reklāmas	komunikācijas	
stratēģijām;	konsultāciju	sniegšana	par	sabiedrisko	
attiecību	komunikācijas	stratēģijām;	korporatīvi	
komunikāciju	pakalpojumi;	mārketinga	koncepciju	
izstrāde;	mārketinga	pakalpojumi;	padomu	sniegšana	
darījumu	vadīšanā;	personu	pārstāvēšana	sarunās	par	
komerclīgumu	nosacījumiem;	preču	demonstrēšana	
plašsaziņas	līdzekļos	mazumtirdzniecības	nolūkiem;	
preču	demonstrēšanas	pakalpojumi;	preču	noieta	
veicināšana,	izmantojot	digitālā	satura	autoru	
pakalpojumus;	preču	un	pakalpojumu	noieta	
veicināšana,	sponsorējot	sporta	pasākumus;	
profesionālo	konsultāciju	sniegšana	darījumu	jomā;	
reklāma;	reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	sponsoru	
meklēšana;	ziņu	apkopošanas	pakalpojumi

 41	 apmācība;	apmācība	praktisko	iemaņu	apgūšanā	ar	
demonstrēšanas	palīdzību;	apmācība	vingrošanā;	
atpūtas	iespēju	nodrošināšana;	brīvdienu	nometņu	
pakalpojumi	(izklaide);	fitnesa	nodarbību	vadīšana;	
fiziskās	audzināšanas	pakalpojumi;	fiziskās	
sagatavotības	novērtēšanas	pakalpojumi	apmācības	
nolūkiem;	individuāla	apmācība;	informācijas	sniegšana	
par	atpūtas	pasākumiem;	informācijas	sniegšana	par	
izglītību;	informācijas	sniegšana	par	izklaidi;	izklaides	
pakalpojumi;	izklaides	pasākumu	plānošana;	izklaides	
pasākumu	rīkošana	un	vadīšana;	konferenču	rīkošana	
un	vadīšana;	konkursu	organizēšana	izglītības	un	
izklaides	nolūkiem;	loteriju	organizēšana;	praktisko	
nodarbību	rīkošana	un	vadīšana;	profesionālās	
orientācijas	pakalpojumi;	semināru	rīkošana	un	
vadīšana;	sporta	aprīkojuma	nodrošināšana;	sporta	
klubu	pakalpojumi	fiziskās	formas	uzturēšanas	un	
fitnesa	jomā;	sporta	laukumu	iznomāšana;	sporta	
nometņu	pakalpojumi;	sporta	pasākumu	rīkošana	un	
vadīšana;	sporta	sacensību	organizēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	208	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-965	 (220)	 Pieteik. dat.  01.11.2024

TAURUS FLAMME
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Andrejs	SOZINOVS;	Strautnieku	 ceļš	 1,	 Birznieki,	

Ādažu	pag.,	Ādažu	nov.,	LV-2164,	Latvija	(LV)
(511)	 4	 kokogles	kurināšanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	209	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-969	 (220)	 Pieteik. dat.  03.11.2024

Ernesta Skola
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ERNESTA	METODE,	SIA;	Zeltrītu	iela	24	-	30,	Mārupe,	

Mārupes	nov.,	LV-2167,	Latvija	(LV)
(511)	 41	 neklātienes	apmācība

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	210	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-970	 (220)	 Pieteik. dat.  04.11.2024

Ernesta Metode
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ERNESTA	METODE,	SIA;	Zeltrītu	iela	24	-	30,	Mārupe,	

Mārupes	nov.,	LV-2167,	Latvija	(LV)

(511)	 16	 grāmatas
 41	 neklātienes	apmācība;	apmācība;	individuāla	apmācība

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	211	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-971	 (220)	 Pieteik. dat.  04.11.2024
(531)	CFE ind.  27.5.17;	27.5.22;	27.5.23

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-971
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	 IZPILDĪTĀJU	 UN	 PRODUCENTU	

APVIENĪBA,	Biedrība;	Misas	iela	3,	Rīga,	LV-1058,	Latvija	(LV)
(511)	 25	 apģērbi
 35	 komerciālu	pasākumu	rīkošana	un	vadīšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	212	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-983	 (220)	 Pieteik. dat.  05.11.2024
(531)	CFE ind.  18.1.19;	26.1.6;	27.5.1;	27.5.2;	29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-983
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	zils,	dzeltens,	melns
(732)	 Īpašn.  FROST	GROUP,	SIA;	Jasmuižas	 iela	9B,	Rīga,	LV-

1021,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 pārtikas	preču	mazumtirdzniecība;	pārtikas	preču	

vairumtirdzniecība;	pārtikas	preču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	pārtikas	preču	vairumtirdzniecība	
ar	interneta	starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	213	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-987	 (220)	 Pieteik. dat.  06.11.2024

GRANT’S BAKERY
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  GBAKERY,	SIA;	Ķengaraga	iela	1A,	Rīga,	LV-1063,	

Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	OZOLIŅŠ,	CLARUS	MANAGEMENT,	SIA;	

Bīskapa	gāte	3	-	5,	Rīga,	LV-1050,	Latvija	(LV)
(511)	 30	 atsvaidzinošas	pastilas	(konditorejas	izstrādājumi);	

augļu	želejas	(konditorejas	izstrādājumi);	augu	
izcelsmes	kafijas	aizstājēji;	burito	(pildītas	pankūkas	
meksikāņu	gaumē);	cepumi;	cepumi	ar	pildījumu;	
cigoriņi	(kafijas	aizstājēji);	dāņu	smalkmaizītes;	dzērieni,	
kas	pamatā	sastāv	no	kafijas;	dzērieni,	kas	pamatā	
sastāv	no	kakao;	dzērieni,	kas	pamatā	sastāv	no	
šokolādes;	ēdamā	papīra	vafeles;	fermentētu	dārzeņu	
(kimči)	pankūkas;	graudaugu	produkti;	grauzdētas	
kafijas	pupiņas;	grauzdiņi;	hotdogu	maizītes;	ieraugs;	
iesala	cepumi;	itāļu	neraudzētas	mīklas	klimpas	
(ņoki);	kafija;	kafijas	aizstājēji;	kafijas	aromatizētāji;	
kafijas	dzērieni	ar	pienu;	kakao;	kakao	dzērieni	ar	
pienu;	karameles;	kokosriekstu	makarūni;	konditorejas	
izstrādājumi;	konditorejas	izstrādājumi	uzputeņu	veidā;	
konditorejas	izstrādājumi	Ziemassvētku	eglīšu	rotāšanai;	
konfektes;	krekeri;	kruasāni;	kūkas;	kūku	mīkla;	
kukurūzas	pārslas;	lakrica	(konditorejas	izstrādājums);	



766

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

maize;	maize	bez	glutēna;	maizes	izstrādājumi;	
maizītes;	makaroni;	makarūni	(cepumi	no	mandeļu	
miltiem);	marcipāns;	mazās	kūciņas	(petits	fours);	mīkla;	
mīkla	konditorejas	izstrādājumiem;	mīklu	maisījumi;	
musli;	negrauzdētas	kafijas	pupiņas;	neraudzēta	
maize;	nūdeles;	nūdeles	(vermicelli);	pankūkas;	pasta	
(makaronu	izstrādājumi	vai	ēdieni);	pildītas	kafijas	
kapsulas;	piparmētru	konfektes;	pīrāgi;	popkorns;	
ravioli;	rīsu	galetes;	rīvmaize;	saldējums;	saldēti	
deserti;	sausiņi;	siera	burgeri;	smalkmaizītes;	šokolāde;	
šokolādes	dzērieni	ar	pienu;	šokolādes	smalkmaizītes;	
sorbets	(saldēts	deserts);	spageti;	sviesta	cepumi	
(petit-beurre);	sviestmaizes;	tēja;	tortiljas;	uzkodas,	kas	
pamatā	sastāv	no	graudaugiem;	uzkodas,	kas	pamatā	
sastāv	no	rīsiem;	vafeles

 35	 aptauju	veikšana;	atbalsta	sniegšana	komerciālu	un	
rūpniecības	uzņēmumu	pārvaldībā;	digitālā	satura	
autoru	mārketinga	pakalpojumi;	izstāžu	organizēšana	
komerciāliem	un	reklāmas	nolūkiem;	komerciālas	
informācijas	un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	
preču	un	pakalpojumu	izvēli;	komerciālu	pasākumu	
rīkošana	un	vadīšana;	komercstarpniecības	
pakalpojumi;	konkurences	uzraudzība;	konsultāciju	
sniegšana	par	uzņēmējdarbības	organizēšanu;	
mārketinga	izpēte;	mārketinga	koncepciju	izstrāde;	
mārketinga	pakalpojumi;	meklētājprogrammu	
optimizēšana	preču	un	pakalpojumu	noieta	veicināšanai;	
miltu	konditorejas	izstrādājumu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	padomu	sniegšana	darījumu	vadīšanā;	
patērētāju	lojalitātes	programmu	pārvaldība;	
personu	pārstāvēšana	sarunās	par	komerclīgumu	
nosacījumiem;	pirkumu	pasūtījumu	administratīvā	
apstrāde;	preču	demonstrēšana	plašsaziņas	līdzekļos	
mazumtirdzniecības	nolūkiem;	preču	demonstrēšanas	
pakalpojumi;	preču	noieta	veicināšana,	izmantojot	
digitālā	satura	autoru	pakalpojumus;	preču	paraugu	
izplatīšana;	preču	un	pakalpojumu	noieta	veicināšana;	
preču	un	pakalpojumu	noieta	veicināšana,	sponsorējot	
sporta	pasākumus;	profesionālo	konsultāciju	sniegšana	
darījumu	jomā;	radioreklāma;	rēķinu	izrakstīšanas	
pakalpojumi;	reklāma;	reklāma	ar	pasta	starpniecību;	
reklāmas	filmu	producēšana;	reklāmas	materiālu	
aktualizēšana;	reklāmas	materiālu	izplatīšana;	reklāmas	
pakalpojumu	nodrošināšana	ar	pasta	starpniecību;	
reklāmas	tekstu	publicēšana;	sabiedrisko	attiecību	
pakalpojumi;	scenāriju	rakstīšana	reklāmas	nolūkiem;	
tādu	reklāmu	izvietošana	internetā,	klikšķinot	uz	kurām	
tiek	atvērtas	tīmekļa	vietnes	ar	reklamējamo	saturu	
un	samaksa	par	kurām	ir	atkarīga	no	klikšķinājumu	
skaita;	telemārketinga	pakalpojumi;	televīzijas	
reklāmu	veidošana;	tiešā	mārketinga	pakalpojumi;	
tīmekļa	vietņu	pielāgošana	ar	nolūku	palielināt	
to	apmeklējumu	skaitu;	tirdzniecības	automātu	
iznomāšana;	tirgus	izpēte;	tirgus	izpētes	pakalpojumi;	
uzņēmējdarbības	informācijas	sniegšana	tīmekļa	
vietnēs;	uzņēmējsabiedrību	stratēģiju	izstrāde,	kas	ir	
saistīta	ar	korporatīvo	sociālo	atbildību;	uzņēmumu	
apgāde	(preču	un	pakalpojumu	sagāde	trešo	personu	
interesēs);	vides	reklāma;	konditorejas	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	konditorejas	izstrādājumu	
vairumtirdzniecība;	konditorejas	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	maizes	
mazumtirdzniecība;	maizes	vairumtirdzniecība;	
maizes	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
maizes	izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	maizes	
izstrādājumu	vairumtirdzniecība;	maizes	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību

 43	 bāru	pakalpojumi;	ēdienu	dekorēšana;	ēdienu	
sagatavošana	un	piegāde	pēc	pasūtījuma;	ēdināšanas	
pakalpojumi,	piedāvājot	ēdienu	pēc	pasūtījuma	
līdzņemšanai;	ēdnīcu	pakalpojumi;	figūru	veidošana	
no	pārtikas	produktiem;	informācijas	un	padomu	
sniegšana	par	ēdiena	gatavošanu;	japāņu	restorānu	
(washoku)	pakalpojumi;	kafejnīcu	pakalpojumi;	

kafetēriju	pakalpojumi;	krēslu,	galdu,	galda	veļas	
un	stikla	trauku	iznomāšana;	kūku	dekorēšana;	
pašapkalpošanās	restorānu	pakalpojumi;	personisko	
šefpavāru	pakalpojumi;	recenziju	rakstīšana	par	
ēdieniem	(informācijas	nodrošināšana	par	ēdieniem	
un	dzērieniem);	restorānu	pakalpojumi;	restorānu	
pakalpojumi,	piedāvājot	ēdienu	līdzņemšanai;	telšu	
iznomāšana;	uzkodu	bāru	pakalpojumi;	virtuves	iekārtu	
iznomāšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	214	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-991	 (220)	 Pieteik. dat.  06.11.2024
(531)	CFE ind.  27.5.5

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-991
(732)	 Īpašn.  FIX&BUILD,	SIA;	Celtnieku	 iela	 7	 -	 14,	Cesvaine,	

Madonas	nov.,	LV-4871,	Latvija	(LV)
(511)	 37	 būvniecība

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	215	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-996	 (220)	 Pieteik. dat.  07.11.2024

MB zobārstniecība
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  MB	ZOBĀRSTNIECĪBA,	SIA;	Smilšu	iela	12,	Kuldīga,	

Kuldīgas	nov.,	LV-3301,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Kalvis	Dāvids	RUCKIS,	MB	ZOBĀRSTNIECĪBA,	

SIA;	 Smilšu	 iela	 12,	 Kuldīga,	 Kuldīgas	 nov.,	 LV-3301,	
Latvija	(LV)

(511)	 44	 zobārstniecības	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	216	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-999	 (220)	 Pieteik. dat.  08.11.2024

OAD
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  OPEN	ARCHITECTURE	DESIGN,	SIA;	Daugavgrīvas	

iela	23,	Rīga,	LV-1048,	Latvija	(LV)
(511)	 42	 arhitektūras	pakalpojumi;	interjera	dizaina	pakalpojumi;	

konsultēšana	arhitektūras	jomā;	būvniecības	projektu	
izstrāde;	iekštelpu	noformējuma	veidošana;	tehnisko	
projektu	vadība;	izpēte	ēku	būvniecības	jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	217	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1000	 (220)	 Pieteik. dat.  08.11.2024
(531)	CFE ind.  27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1000
(732)	 Īpašn.  OPEN	ARCHITECTURE	DESIGN,	SIA;	Daugavgrīvas	

iela	23,	Rīga,	LV-1048,	Latvija	(LV)
(511)	 42	 arhitektūras	pakalpojumi;	interjera	dizaina	pakalpojumi;	

konsultēšana	arhitektūras	jomā;	būvniecības	projektu	
izstrāde;	iekštelpu	noformējuma	veidošana;	tehnisko	
projektu	vadība;	izpēte	ēku	būvniecības	jomā



767

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	218	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1001	 (220)	 Pieteik. dat.  08.11.2024

OMOD
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  OPEN	ARCHITECTURE	DESIGN,	SIA;	Daugavgrīvas	

iela	23,	Rīga,	LV-1048,	Latvija	(LV)
(511)	 19	 nemetāliskas	saliekamas	(montāžai	gatavas)	mājas;	

nemetāliskas	būves;	pārvietojamas	nemetāliskas	būves

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	219	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1002	 (220)	 Pieteik. dat.  08.11.2024
(531)	CFE ind.  27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1002
(732)	 Īpašn.  OPEN	ARCHITECTURE	DESIGN,	SIA;	Daugavgrīvas	

iela	23,	Rīga,	LV-1048,	Latvija	(LV)
(511)	 19	 nemetāliskas	saliekamas	(montāžai	gatavas)	mājas;	

nemetāliskas	būves;	pārvietojamas	nemetāliskas	būves

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	220	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1005	 (220)	 Pieteik. dat.  11.11.2024

KFC Nuggets
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  APL	FRESH	FOOD,	SIA;	Dzelzavas	iela	120G,	Rīga,	

LV-1021,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	OZOLIŅŠ,	CLARUS	MANAGEMENT,	SIA;	

Bīskapa	gāte	3	-	5,	Rīga,	LV-1050,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 gaļas	uzkodas;	kroketes;	uzkodas,	kas	pamatā	sastāv	

no	gaļas;	uzkodas,	kas	pamatā	sastāv	no	zivīm;	
uzkodas,	kas	pamatā	sastāv	no	dārzeņiem

 30	 burito	(pildītas	pankūkas	meksikāņu	gaumē);	gaļas	
pīrāgi;	hotdogu	maizītes;	konditorejas	izstrādājumi;	
maizes	izstrādājumi;	maizītes;	pildīti	mīklas	rullīši	(spring	
rolls);	siera	burgeri;	sviestmaizes;	tortiljas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	221	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1015	 (220)	 Pieteik. dat.  12.11.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1;	27.5.12;	27.5.22;	27.5.23

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1015
(300)	 Prioritāte  019032042;	24.05.2024;	EM
(732)	 Īpašn.  DA	DESIGN	AGENCY;	Piniehøj	17,	Rungsted	Kyst,	

2960,	Dānija	(DK)
(740)	 Pārstāvis  Inese	 LEIMANE,	AAA	LAW	LATVIA;	Citadeles	

iela	12,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 3	 smaržas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	222	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1016	 (220)	 Pieteik. dat.  12.11.2024
(531)	CFE ind.  26.11.1;	26.11.6;	26.11.8;	27.5.15;	27.5.9;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1016
(591)	Krāsu salikums  tumši	pelēks,	rozā
(732)	 Īpašn.  PROSTO	STUDIO,	SIA;	Murjāņu	iela	153	-	40,	Rīga,	

LV-1064,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 apģērbu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību
 41	 sporta	klubu	pakalpojumi	fiziskās	formas	uzturēšanas	un	

fitnesa	jomā
 44	 veselības	un	skaistumkopšanas	pakalpojumi	cilvēkam

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	223	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1019	 (220)	 Pieteik. dat.  13.11.2024

Flowe skin
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  FLOWE	COSMETICS,	SIA;	Paparžu	iela	4,	Jaunmārupe,	

Mārupes	pag.,	Mārupes	nov.,	LV-2166,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 kosmētikas	līdzekļu	vairumtirdzniecība	ar	interneta	

starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	224	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1028	 (220)	 Pieteik. dat.  15.11.2024

SILBIOL
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  PHARMLACRUS,	SIA;	Brīvības	gatve	369	k-2,	Rīga,	

LV-1024,	Latvija	(LV)
(511)	 5	 farmaceitiskie	produkti;	farmaceitiskie	preparāti;	

veterinārie	preparāti;	medikamenti	cilvēkam;	
medikamenti	veterināriem	nolūkiem;	zāles	
(medikamenti)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	225	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1031	 (220)	 Pieteik. dat.  15.11.2024
(531)	CFE ind.  2.3.1;	2.3.23;	2.9.8;	27.5.1;	27.5.15;	27.5.4;	

27.5.8;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1031
(591)	Krāsu salikums  melns,	rozā
(732)	 Īpašn.  ML	BALTIC,	 SIA;	 Durbes	 iela	 8,	 Rīga,	 LV-1007,	

Latvija	(LV)
(511)	 3	 kosmētikas	līdzekļi,	ne	medicīniskiem	nolūkiem;	

ķermeņa	kopšanas	līdzekļi,	ne	medicīniskiem	nolūkiem;	
skaistumkopšanas	līdzekļi,	ne	medicīniskiem	nolūkiem



768

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	226	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1058	 (220)	 Pieteik. dat.  25.11.2024
(531)	CFE ind.  26.1.10;	26.1.5;	27.5.1;	27.5.15;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1058
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	pelēks,	balts
(732)	 Īpašn.  IEVAS	LIEPIŅAS	BIROJS,	SIA;	Kalpaka	bulvāris	10	-	1,	

Rīga,	LV-1050,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 finanšu	audita	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	227	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1073	 (220)	 Pieteik. dat.  27.11.2024

ЧЁРНЫЙ РЫЦАРЬ
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  BLPP	TRADE,	SIA;	Blaumaņa	 iela	 21	 -	 12,	Rīga,	

LV-1011,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņijs	FORTŪNA,	 “FORAL	 INTELEKTUĀLĀ	

ĪPAŠUMA	AĢENTŪRA”,	SIA;	Kalēju	iela	14	-	7,	Rīga,	LV-1050,	
Latvija	(LV)

(511)	 33	 alkoholiskie	dzērieni,	izņemot	alu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	228	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1074	 (220)	 Pieteik. dat.  27.11.2024

ХРУСТАЛЬНАЯ
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  BLPP	TRADE,	SIA;	Blaumaņa	 iela	 21	 -	 12,	Rīga,	

LV-1011,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņijs	FORTŪNA,	 “FORAL	 INTELEKTUĀLĀ	

ĪPAŠUMA	AĢENTŪRA”,	SIA;	Kalēju	iela	14	-	7,	Rīga,	LV-1050,	
Latvija	(LV)

(511)	 33	 alkoholiskie	dzērieni,	izņemot	alu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	229	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1080	 (220)	 Pieteik. dat.  27.11.2024

Tīrības festivāls
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  KESKO	SENUKAI	LITHUANIA,	UAB;	Islandijos	pl.	32B,	

Kaunas,	LT-51500,	Lietuva	(LT)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	EŠENVALDS;	Krišjāņa	Valdemāra	iela	33	-	1,	

Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 patērētāju	lojalitātes	programmu	pārvaldība;	preču	un	

pakalpojumu	noieta	veicināšana;	pirkumu	pasūtījumu	
administratīvā	apstrāde;	informācijas	apkopošana	datoru	
datubāzēs;	tiešsaistes	tirgus	nodrošināšana	preču	un	
pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	cenu	
salīdzināšanas	pakalpojumi;	komerciālas	informācijas	
un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	preču	un	
pakalpojumu	izvēli;	atbalsta	sniegšana	komerciālu	un	
rūpniecības	uzņēmumu	pārvaldībā;	komercstarpniecības	
pakalpojumi;	gadatirgu	organizēšana;	

meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	un	pakalpojumu	
noieta	veicināšanai;	preču	paraugu	izplatīšana;	preču	
demonstrēšana	plašsaziņas	līdzekļos	
mazumtirdzniecības	nolūkiem;	preču	demonstrēšanas	
pakalpojumi;	uzņēmumu	apgāde	(preču	un	pakalpojumu	
sagāde	trešo	personu	interesēs);	tādu	reklāmu	
izvietošana	internetā,	klikšķinot	uz	kurām	tiek	atvērtas	
tīmekļa	vietnes	ar	reklamējamo	saturu	un	samaksa	par	
kurām	ir	atkarīga	no	klikšķinājumu	skaita;	tiešā	
mārketinga	pakalpojumi;	vides	reklāma;	ķimikāliju	
mazumtirdzniecība;	ķimikāliju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	ķīmisko	ugunsdzēšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	ķīmisko	ugunsdzēšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	ķīmisko	
ugunsdrošības	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	ķīmisko	
ugunsdrošības	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	mēslojumu	mazumtirdzniecība;	mēslojumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	krāsu	
mazumtirdzniecība;	krāsu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	ķīmisko	līdzekļu,	kas	paredzēti	
metālu	rūdīšanai,	mazumtirdzniecība;	ķīmisko	līdzekļu,	
kas	paredzēti	metālu	rūdīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	ķīmisko	līdzekļu,	kas	paredzēti	
metālu	lodēšanai,	mazumtirdzniecība;	ķīmisko	līdzekļu,	
kas	paredzēti	metālu	lodēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	tepju	un	citu	pildvielu	
mazumtirdzniecība;	tepju	un	citu	pildvielu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	komposta	
mazumtirdzniecība;	komposta	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	pernicu	mazumtirdzniecība;	
pernicu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
laku	mazumtirdzniecība;	laku	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	pretkorozijas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	pretkorozijas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	koksnes	
konservēšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	koksnes	
konservēšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	krāsvielu	mazumtirdzniecība;	krāsvielu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
iespiedkrāsu	mazumtirdzniecība;	iespiedkrāsu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
neapstrādātu	dabisko	sveķu	mazumtirdzniecība;	
neapstrādātu	dabisko	sveķu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	lokšņveida	metālu	
mazumtirdzniecība;	lokšņveida	metālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	pulverveida	
metālu,	kas	paredzēti	krāsošanai,	mazumtirdzniecība;	
pulverveida	metālu,	kas	paredzēti	krāsošanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	pulverveida	
metālu	mazumtirdzniecība;	pulverveida	metālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	kosmētikas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība;	kosmētikas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	ķermeņa	
kopšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	ķermeņa	
kopšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	skaistumkopšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	skaistumkopšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	zobu	
kopšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	zobu	kopšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
parfimērijas	izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	
parfimērijas	izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	ēterisko	eļļu	mazumtirdzniecība;	ēterisko	
eļļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
mazgāšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	mazgāšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
balināšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	balināšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
tīrīšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	tīrīšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	pulēšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība;	pulēšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	abrazīvo	
līdzekļu	mazumtirdzniecība;	abrazīvo	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	tehnisko	



769

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

eļļu	mazumtirdzniecība;	tehnisko	eļļu	mazumtirdzniecība	
ar	interneta	starpniecību;	tehnisko	ziežu	
mazumtirdzniecība;	tehnisko	ziežu	mazumtirdzniecība	
ar	interneta	starpniecību;	tehniskā	vaska	
mazumtirdzniecība;	tehniskā	vaska	mazumtirdzniecība	
ar	interneta	starpniecību;	smērvielu	mazumtirdzniecība;	
smērvielu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
putekļu	absorbcijas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	putekļu	
absorbcijas	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	putekļu	mitrināšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	putekļu	mitrināšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	putekļu	
piesaistīšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	putekļu	
piesaistīšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	kurināmo	mazumtirdzniecība;	kurināmo	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	vielu,	kas	
paredzētas	apgaismošanas	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība;	vielu,	kas	paredzētas	
apgaismošanas	nolūkiem,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	sveču	mazumtirdzniecība;	sveču	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	higiēnas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība;	higiēnas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
dezinfekcijas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	dezinfekcijas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
preparātu,	kas	paredzēti	kaitēkļu	iznīcināšanai,	
mazumtirdzniecība;	preparātu,	kas	paredzēti	kaitēkļu	
iznīcināšanai,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	parasto	metālu	mazumtirdzniecība;	
parasto	metālu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	parasto	metālu	sakausējumu	
mazumtirdzniecība;	parasto	metālu	sakausējumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	metāla	
būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	metāla	būvmateriālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	būvmateriālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	metāla	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība;	metāla	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība;	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	metāla	trošu,	kas	nav	paredzētas	
elektriskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	metāla	trošu,	
kas	nav	paredzētas	elektriskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	metāla	
trošu	mazumtirdzniecība;	metāla	trošu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	stiepļu,	kas	
nav	paredzētas	elektriskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība;	stiepļu,	kas	nav	paredzētas	
elektriskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	stiepļu	mazumtirdzniecība;	stiepļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	seifu	
mazumtirdzniecība;	seifu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	darbmašīnu	mazumtirdzniecība;	
darbmašīnu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	instrumentu	ar	piedziņu	
mazumtirdzniecība;	instrumentu	ar	piedziņu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	rokas	
darbarīku	mazumtirdzniecība;	rokas	darbarīku	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	ar	roku	
darbināmo	ierīču	mazumtirdzniecība;	ar	roku	darbināmo	
ierīču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
galda	nažu	mazumtirdzniecība;	galda	nažu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	galda	
dakšiņu	mazumtirdzniecība;	galda	dakšiņu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	galda	
karošu	mazumtirdzniecība;	galda	karošu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	skuvekļu	
mazumtirdzniecība;	skuvekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	zinātnisko	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	zinātnisko	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	pētniecisko	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	pētniecisko	aparātu,	ierīču	un	

instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	navigācijas	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	navigācijas	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	ģeodēzisko	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	ģeodēzisko	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	fotogrāfisko	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	fotogrāfisko	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	kinematogrāfisko	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	kinematogrāfisko	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	audiovizuālo	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	audiovizuālo	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	optisko	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	optisko	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	svēršanas	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	svēršanas	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	mērīšanas	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	mērīšanas	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	signalizācijas	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	signalizācijas	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	glābšanas	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	glābšanas	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	elektrības	pārvadei,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	
pārvadei,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	
komutācijai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	komutācijai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	
pārveidošanai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	pārveidošanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	
uzkrāšanai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	uzkrāšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	
regulēšanai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	regulēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	sadales	
vadībai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	sadales	vadībai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	skaņas	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	skaņas	ierakstīšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	skaņas	pārraidei,	
mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	skaņas	pārraidei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	
kas	paredzēti	skaņas	reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	skaņas	reproducēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	
kas	paredzēti	attēlu	ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	attēlu	pārraidei,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	pārraidei,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	



770

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	
reproducēšanai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	apstrādei,	
mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	attēlu	apstrādei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	
kas	paredzēti	datu	ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	datu	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	datu	pārraidei,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	datu	pārraidei,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	datu	
reproducēšanai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	datu	reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	datu	apstrādei,	
mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	datu	apstrādei,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	ierakstītu	datu	nesēju	mazumtirdzniecība;	
ierakstītu	datu	nesēju	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	datoru	programmatūras	
mazumtirdzniecība;	datoru	programmatūras	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	tukšu	datu	
nesēju,	kas	paredzēti	digitāliem	ierakstiem,	
mazumtirdzniecība;	tukšu	datu	nesēju,	kas	paredzēti	
digitāliem	ierakstiem,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	tukšu	datu	nesēju,	kas	paredzēti	digitālo	
ierakstu	glabāšanai,	mazumtirdzniecība;	tukšu	datu	
nesēju,	kas	paredzēti	digitālo	ierakstu	glabāšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	kases	
aparātu	mazumtirdzniecība;	kases	aparātu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
rēķināšanas	ierīču	mazumtirdzniecība;	rēķināšanas	
ierīču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
datoru	mazumtirdzniecība;	datoru	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	datoru	perifērijas	ierīču	
mazumtirdzniecība;	datoru	perifērijas	ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
ugunsdzēsības	ierīču	mazumtirdzniecība;	
ugunsdzēsības	ierīču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	apgaismošanas	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	apgaismošanas	ierīču,	iekārtu	un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
apsildes	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	mazumtirdzniecība;	
apsildes	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	dzesēšanas	ierīču,	iekārtu	un	
aparātu	mazumtirdzniecība;	dzesēšanas	ierīču,	iekārtu	
un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
tvaika	ražošanas	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	tvaika	ražošanas	ierīču,	iekārtu	un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
ēdiena	termiskās	apstrādes	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	ēdiena	termiskās	apstrādes	ierīču,	
iekārtu	un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	žāvēšanas	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	žāvēšanas	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
vēdināšanas	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	vēdināšanas	ierīču,	iekārtu	un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
ūdensapgādes	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	ūdensapgādes	ierīču,	iekārtu	un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
sanitārtehnisko	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	sanitārtehnisko	ierīču,	iekārtu	un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	sauszemes	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	sauszemes	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	

starpniecību;	gaisa	transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	
gaisa	transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	ūdens	transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība;	ūdens	transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
pirotehnisko	izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	
pirotehnisko	izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	laika	mērīšanas	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	laika	mērīšanas	instrumentu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
hronometrisko	instrumentu	mazumtirdzniecība;	
hronometrisko	instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	mūzikas	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	mūzikas	instrumentu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	papīra	
mazumtirdzniecība;	papīra	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	kartona	mazumtirdzniecība;	
kartona	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecība;	
iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	fotogrāfiju	mazumtirdzniecība;	fotogrāfiju	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
rakstāmlietu	mazumtirdzniecība;	rakstāmlietu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	biroja	
piederumu	mazumtirdzniecība;	biroja	piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	līmvielu	
mazumtirdzniecība;	līmvielu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	materiālu,	kas	paredzēti	
rasēšanai,	mazumtirdzniecība;	materiālu,	kas	paredzēti	
rasēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
materiālu,	kas	paredzēti	māksliniekiem,	
mazumtirdzniecība;	materiālu,	kas	paredzēti	
māksliniekiem,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	mācību	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
mācību	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	uzskates	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
uzskates	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	maisu,	kas	paredzēti	iesaiņošanai,	
mazumtirdzniecība;	maisu,	kas	paredzēti	iesaiņošanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
nepārstrādātas	gutaperčas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	gutaperčas	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	daļēji	apstrādātas	gutaperčas	
mazumtirdzniecība;	daļēji	apstrādātas	gutaperčas	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
nepārstrādātas	gumijas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	gumijas	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	daļēji	apstrādātas	gumijas	
mazumtirdzniecība;	daļēji	apstrādātas	gumijas	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
nepārstrādāta	azbesta	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādāta	azbesta	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	daļēji	pārstrādāta	azbesta	
mazumtirdzniecība;	daļēji	pārstrādāta	azbesta	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
nepārstrādātas	vizlas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	vizlas	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	daļēji	pārstrādātas	vizlas	
mazumtirdzniecība;	daļēji	pārstrādātas	vizlas	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	ekstrudētu	
plastmasu	materiālu,	kas	paredzēti	rūpnieciskiem	
nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	ekstrudētu	plastmasu	
materiālu,	kas	paredzēti	rūpnieciskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	drīvēšanas	
materiālu	mazumtirdzniecība;	drīvēšanas	materiālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	blīvēšanas	
materiālu	mazumtirdzniecība;	blīvēšanas	materiālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	izolācijas	
materiālu	mazumtirdzniecība;	izolācijas	materiālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	lokanu	
nemetālisku	cauruļu	mazumtirdzniecība;	lokanu	
nemetālisku	cauruļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	lokanu	nemetālisku	šļūteņu	
mazumtirdzniecība;	lokanu	nemetālisku	šļūteņu	



771

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	somu	
mazumtirdzniecība;	somu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	lietussargu	mazumtirdzniecība;	
lietussargu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
saulessargu	mazumtirdzniecība;	saulessargu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	spieķu	
mazumtirdzniecība;	spieķu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	dzīvnieku	pavadu	
mazumtirdzniecība;	dzīvnieku	pavadu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	dzīvnieku	
apģērbu	mazumtirdzniecība;	dzīvnieku	apģērbu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
nemetālisku	būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	
nemetālisku	būvmateriālu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	nemetālisku	konstrukciju	
materiālu	mazumtirdzniecība;	nemetālisku	konstrukciju	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
nemetālisku	cietu	cauruļu,	kas	paredzētas	būvniecībai,	
mazumtirdzniecība;	nemetālisku	cietu	cauruļu,	kas	
paredzētas	būvniecībai,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	asfalta	mazumtirdzniecība;	asfalta	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	bitumena	
mazumtirdzniecība;	bitumena	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	pārvietojamu	nemetālisku	būvju	
mazumtirdzniecība;	pārvietojamu	nemetālisku	būvju	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	mēbeļu	
mazumtirdzniecība;	mēbeļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	spoguļu	mazumtirdzniecība;	
spoguļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
attēlu	rāmju	mazumtirdzniecība;	attēlu	rāmju	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	rāmju	
mazumtirdzniecība;	rāmju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	neapstrādāta	raga	
mazumtirdzniecība;	neapstrādāta	raga	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	daļēji	
apstrādāta	raga	mazumtirdzniecība;	daļēji	apstrādāta	
raga	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
gliemežvāku	mazumtirdzniecība;	gliemežvāku	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
mājsaimniecības	piederumu	un	ierīču	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	piederumu	un	
ierīču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
virtuves	piederumu	un	ierīču	mazumtirdzniecība;	
virtuves	piederumu	un	ierīču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	mājsaimniecības	tilpņu	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	tilpņu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	virtuves	
tilpņu	mazumtirdzniecība;	virtuves	tilpņu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
mājsaimniecības	trauku	mazumtirdzniecība;	
mājsaimniecības	trauku	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	virtuves	trauku	mazumtirdzniecība;	
virtuves	trauku	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	trauku	mazumtirdzniecība;	trauku	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	galda	
piederumu	mazumtirdzniecība;	galda	piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	tīrīšanas	
un	apkopšanas	rīku	mazumtirdzniecība;	tīrīšanas	un	
apkopšanas	rīku	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	tīrīšanas	un	apkopšanas	ierīču	
mazumtirdzniecība;	tīrīšanas	un	apkopšanas	ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	stikla	
mazumtirdzniecība;	stikla	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	stikla	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	stikla	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	porcelāna	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	porcelāna	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	keramikas	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	keramikas	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	fajansa	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	fajansa	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	virvju	
mazumtirdzniecība;	virvju	mazumtirdzniecība	ar	

interneta	starpniecību;	auklu	mazumtirdzniecība;	auklu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	tīklu	
mazumtirdzniecība;	tīklu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	telšu	mazumtirdzniecība;	telšu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	nojumju	
mazumtirdzniecība;	nojumju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	buru	mazumtirdzniecība;	buru	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	maisu,	kas	
paredzēti	neiesaiņotu	preču	pārvadāšanai,	
mazumtirdzniecība;	maisu,	kas	paredzēti	neiesaiņotu	
preču	pārvadāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	maisu,	kas	paredzēti	neiesaiņotu	preču	
uzglabāšanai,	mazumtirdzniecība;	maisu,	kas	paredzēti	
neiesaiņotu	preču	uzglabāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
tekstilizstrādājumu	aizstājēju	mazumtirdzniecība;	
tekstilizstrādājumu	aizstājēju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	mājsaimniecības	veļas	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	veļas	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aizkaru	
mazumtirdzniecība;	aizkaru	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	apģērbu	mazumtirdzniecība;	
apģērbu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
apavu	mazumtirdzniecība;	apavu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	galvassegu	mazumtirdzniecība;	
galvassegu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
mākslīgo	ziedu	mazumtirdzniecība;	mākslīgo	ziedu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	matu	rotu	
mazumtirdzniecība;	matu	rotu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	paklāju	mazumtirdzniecība;	
paklāju	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
grīdsegu	mazumtirdzniecība;	grīdsegu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	linoleja	
mazumtirdzniecība;	linoleja	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	grīdu	pārklāju	mazumtirdzniecība;	
grīdu	pārklāju	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	spēļu	mazumtirdzniecība;	spēļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	rotaļlietu	
mazumtirdzniecība;	rotaļlietu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	spēļlietu	mazumtirdzniecība;	
spēļlietu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
sporta	preču	mazumtirdzniecība;	sporta	preču	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
Ziemassvētku	eglīšu	rotājumu	mazumtirdzniecība;	
Ziemassvētku	eglīšu	rotājumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	augu	mazumtirdzniecība;	augu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	stādu	
mazumtirdzniecība;	stādu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	sēklu,	kas	paredzētas	sējai,	
mazumtirdzniecība;	sēklu,	kas	paredzētas	sējai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	dzīvnieku	
barības	mazumtirdzniecība;	dzīvnieku	barības	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
bezalkoholisko	dzērienu	mazumtirdzniecība;	
bezalkoholisko	dzērienu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	alkoholisko	dzērienu	mazumtirdzniecība;	
alkoholisko	dzērienu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	pārtikas	preču	mazumtirdzniecība;	pārtikas	
preču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
sadzīves	tehnikas	mazumtirdzniecība;	sadzīves	tehnikas	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
elektrotehnikas	mazumtirdzniecība;	elektrotehnikas	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
dārzkopības	preču	mazumtirdzniecība;	dārzkopības	
preču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
makšķerēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība;	
makšķerēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	preču	
mazumtirdzniecība;	tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	preču	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	automobiļu	
piederumu	mazumtirdzniecība;	automobiļu	piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	



772

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

būvniecības	preču	mazumtirdzniecība;	būvniecības	
preču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
pulksteņu	mazumtirdzniecība;	pulksteņu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	importa-
eksporta	aģentūru	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	230	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-282	 (220)	 Pieteik. dat.  23.03.2024

SMG
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  RS	MEDIA,	SIA;	Krišjāņa	Valdemāra	iela	100,	Rīga,	

LV-1013,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ilmārs	ŠATOVS;	Berģu	iela	8	-	15,	Rīga,	LV-1024,	

Latvija	(LV)
(511)	 9	 elektroniskas	publikācijas;	lejupielādējami	audio,	

video,	vizuālie,	audiovizuālie	un	multivides	materiāli;	
lejupielādējami	audio	un	video	ieraksti;	audiodatnes	
(faili);	datorizēti	attēli	un	animācijas	faili;	aparāti,	ierīces	
un	instrumenti	skaņas,	attēlu	vai	datu	ierakstīšanai,	
pārraidei,	reproducēšanai	vai	apstrādei;	kompaktdiski,	
ciparvideodiski	(DVD)	un	citi	digitālie	datu	nesēji;	
tukšas	vides	digitāliem	un	analogiem	ierakstiem	un	
to	glabāšanai;	kases	aparāti,	rēķināšanas	mašīnas,	
informācijas	apstrādes	ierīces,	datori	un	datoru	
perifērijas	ierīces;	zinātniskie,	jūras	navigācijas,	
ģeodēziskie,	fotogrāfiskie,	kinematogrāfiskie,	
optiskie,	svēršanas,	mērīšanas,	signalizācijas,	
pārbaudes	(kontroles),	glābšanas	un	mācību	
aparāti,	ierīces	un	instrumenti;	aparāti,	ierīces	un	
instrumenti	elektriskās	strāvas	pārvadei,	komutācijai,	
pārveidošanai,	uzkrāšanai,	regulēšanai	vai	kontrolei;	
ugunsdzēsības	ierīces;	ierakstītas	un	lejupielādējamas	
datorprogrammas;	mobilo	telefonu	datorprogrammas

 16	 iespiedprodukcija;	periodiskie	izdevumi;	žurnāli	
(periodiskie	izdevumi);	prospekti;	bukleti;	katalogi;	
grāmatas;	avīzes;	uzziņu	literatūra;	rokasgrāmatas	un	
kalendāri;	reklāmas	materiāli	no	papīra	un	kartona;	
apsveikuma	kartītes;	pastkartes;	iesaiņošanas	maisiņi	
(aploksnes,	kabatiņas)	no	papīra	vai	plastmasas;	
attēli;	fotogrāfijas;	rakstāmlietas	un	kancelejas	preces;	
papīrs	un	kartons;	mācību	un	uzskates	līdzekļi	(izņemot	
aparatūru)

 25	 apģērbi;	apavi;	galvassegas;	apģērbu	jostas;	šalles;	
lakatiņi;	cimdi;	zeķes

 35	 reklāma;	reklāmu	veidošanas	pakalpojumi;	reklāmas	
izvietošanas	pakalpojumi	preses	izdevumos	un	
žurnālos;	reklāma	tiešsaistes	režīmā	ar	datortīklu	
starpniecību;	reklāmas	materiālu	un	sludinājumu	
publicēšana,	arī	ar	interneta	starpniecību;	periodisko	
izdevumu,	tostarp	žurnālu,	abonēšanas	organizēšana;	
reklāmas	izplatīšana;	reklāmas	kampaņu	organizēšanas	
pakalpojumi;	reklāmas	kampaņu	vadīšanas	pakalpojumi;	
konsultāciju	sniegšana	par	reklāmas	komunikācijas	
stratēģijām;	reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	reklāmas	
filmu	veidošana;	reklāmas	ideju	izstrāde;	reklāmas	
laika	iznomāšana	plašsaziņas	līdzekļos;	reklāmas	
laukumu	iznomāšana;	reklāmas	laukumu,	reklāmas	
laika	un	reklāmas	nesēju	nodrošināšana;	reklāmas	
materiālu	maketēšana,	izstrādāšana,	iznomāšana	
un	aktualizēšana;	reklāmas	tekstu	publicēšana;	
scenāriju	rakstīšana	reklāmas	nolūkiem;	reklāmas	
tekstu	rakstīšana;	tādu	reklāmu	izvietošana	internetā,	
klikšķinot	uz	kurām	tiek	atvērtas	tīmekļa	vietnes	
ar	reklamējamo	saturu	un	samaksa	par	kurām	ir	
atkarīga	no	klikšķinājumu	skaita;	radio	un	televīzijas	
reklāmas	pakalpojumi;	darījumu	vadīšana;	uzņēmumu	
pārvaldība	un	vadīšana;	biroja	darbi;	uzņēmējdarbības	
informācijas	nodrošināšana	tīmekļa	vietnēs;	darījumu	
informācijas	sniegšana;	komercstarpniecības	
pakalpojumi;	starpniecības	pakalpojumi	komerciālu	

darījumu	slēgšanā;	komercdarījumu	slēgšana	
trešajām	personām	un	ar	to	saistīto	sarunu	vešana;	
darījumu	vadīšana	izpildītājmāksliniekiem;	preču	un	
pakalpojumu	licencēšanas	komerciālā	vadība	trešajām	
personām;	franšīzes	pakalpojumi	uzņēmējdarbībai;	
zīmolu	novērtēšanas	pakalpojumi;	zīmolu	stratēģijas	
pakalpojumi;	ar	zīmolu	veidošanu	saistīti	reklāmas	un	
atpazīstamības	veicināšanas	pakalpojumi;	reklāmas	
pakalpojumi	korporatīvās	un	zīmola	identitātes	
veidošanai;	konsultāciju	sniegšana	uzņēmējdarbības	
vadības	jomā;	konsultāciju	sniegšana	uzņēmējdarbības	
jomā;	atbalsta	sniegšana	uzņēmējdarbības	jomā;	
pakalpojumi,	kas	attiecas	uz	analīzi,	izpēti	un	
informācijas	sniegšanu	uzņēmējdarbības	jomā;	
sabiedriskās	domas	aptauju	veikšana;	tirgus	izpēte;	
atbalsta	sniegšana	uzņēmējdarbībā	ārpakalpojumu	
veidā;	atlīdzības	programmu	komerciālā	vadība	trešajām	
personām;	telemārketinga	pakalpojumi;	biroja	aparātu	
un	ierīču	iznomāšana;	darījumu	informācijas	sniegšana	
un	vākšana;	pētījumu	veikšana	uzņēmējdarbības	
jomā;	uzņēmējdarbības	pārvietošanas	pakalpojumi;	
uzņēmējdarbības	projektu	vadīšana;	darījumu	
vadīšana	ārštata	pakalpojumu	sniedzējiem;	uzņēmumu	
administratīvās	vadības	ārpakalpojumi;	starpniecības	
pakalpojumi	un	padomu	sniegšana	uzņēmējdarbībā	
preču	pārdošanas	un	pakalpojumu	sniegšanas	jomā;	
uzņēmumu	komerciāla	novērtēšana;	komercinformācijas	
un	padomu	sniegšana	patērētājiem;	kontaktinformācijas	
sniegšana	komerciāliem	un	uzņēmējdarbības	
nolūkiem;	komercinformācijas	aģentūru	pakalpojumi;	
konsultāciju	sniegšana	uzņēmējdarbības	organizēšanas	
jomā;	konsultāciju	sniegšana	darījumu	vadīšanā	un	
organizēšanā;	konsultāciju	sniegšana	personālvadībā;	
izstāžu	organizēšana	un	vadīšana	komerciāliem	vai	
reklāmas	nolūkiem;	modes	skašu	organizēšana	un	
vadīšana	komerciāliem	vai	reklāmas	nolūkiem;	modeļu	
pakalpojumi	reklāmas	un	preču	noieta	veicināšanas	
nolūkiem;	izsoļu	pakalpojumi;	tirdzniecības	vietu	
nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	
un	pircējiem	tiešsaistes	režīmā;	iespiedprodukcijas,	
suvenīru,	mākslas	priekšmetu,	dizaina	priekšmetu,	
autordarbu,	apģērbu,	apavu,	galvassegu,	somu,	maku,	
lietussargu,	pārtikas,	dzērienu,	skaistumkopšanas	un	
veselības	aprūpes	preču,	kosmētikas,	higiēnas	preču,	
sadzīves	tehnikas,	elektronikas	un	elektrotehnikas	
preču,	datortehnikas,	sporta	preču,	mūzikas	instrumentu	
un	to	piederumu,	grāmatu,	audio	un	video	ierakstu,	
rotaļlietu,	dārzkopības	nolūkiem	paredzētu	preču,	
mājsaimniecības	piederumu,	datorprogrammu,	
bižutērijas,	juvelierizstrādājumu,	mēbeļu,	šūšanas	
palīgmateriālu,	bērnu	preču,	dzīvniekiem	paredzētu	
preču,	makšķernieku	piederumu,	automobiļu	
piederumu	un	aktīvās	atpūtas	preču	tirdzniecības	
pakalpojumi,	arī	ar	interneta	starpniecību;	farmaceitisko,	
veterināro	un	higiēnas	preparātu	un	medicīnisko	
preču	tirdzniecības	pakalpojumi,	arī	ar	interneta	
starpniecību;	preču	un	pakalpojumu	noieta	veicināšana;	
mārketinga	pakalpojumi;	sabiedrisko	attiecību	
pakalpojumi;	publicitātes	veidošana	un	veicināšana;	
publicitātes	veicināšanai	paredzētu	tekstu	rakstīšana;	
preču	demonstrēšana;	preču	paraugu	izplatīšana;	
komerciālas	informācijas	un	padomu	sniegšana	
patērētājiem	par	preču	un	pakalpojumu	izvēli;	patērētāju	
lojalitātes	programmu	pārvaldība;	ziņu	apkopošanas	
pakalpojumi;	datu	un	tekstu	apkopošana,	apstrāde	un	
publicēšana	komerciāliem	vai	reklāmas	nolūkiem,	arī	
ar	interneta	starpniecību;	informācijas	sistematizēšana	
datoru	datubāzēs;	informācijas	vākšana	datoru	
datubāzēs;	komerciālās	informācijas	un	uzņēmumu	
kontaktinformācijas	nodrošināšana;	elektronisku	datņu	
(failu)	pārvaldība;	datu	atjaunināšana	un	uzturēšana	
datoru	datubāzēs;	datu	meklēšana	datnēs	trešajām	
personām;	tīmekļa	vietņu	pielāgošana	ar	nolūku	
panākt	izdevīgāku	to	attēlojumu	meklētājprogrammu	



773

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

meklējumu	rezultātos;	tīmekļa	vietņu	pielāgošana	ar	
nolūku	palielināt	to	apmeklētāju	skaitu;	grāmatvedības	
pakalpojumi;	uzņēmējdarbības	audita	pakalpojumi;	
konsultāciju	un	padomu	sniegšana	grāmatvedības,	
audita,	komercvadības,	uzņēmējdarbības	un	nodokļu	
jomā;	uzņēmējdarbības	izpēte	un	informācijas	
sniegšana	uzņēmējdarbības	izpētes	jomā;	atbalsta,	
pārvaldības	un	biroju	administratīvie	pakalpojumi	
uzņēmējdarbībai;	uzņēmējdarbības	analīzes,	izpētes	
un	informācijas	pakalpojumi;	konsultāciju	sniegšana	
uzņēmējdarbības	vadības	un	mārketinga	jomā

 38	 telesakaru	pakalpojumi;	ziņojumu	pārraide;	radio	
pārraide;	radioapraide,	arī	ar	interneta	un	citu	sakaru	
tīklu	starpniecību;	datu	pārraide	ar	datortīklu,	sakaru	
tīklu	un	interneta	starpniecību;	informācijas	apraide	
un	informācijas	pārraide	ar	sakaru	tīklu	un	interneta	
starpniecību;	skaņas,	attēlu	un	grafisko	datu	pārraide,	
izmantojot	internetu;	elektronisko	plašsaziņas	līdzekļu	
programmu	apraide	ar	interneta	starpniecību;	video,	
audio	un	televīzijas	straumēšanas	pakalpojumi;	sociālo	
tīklu	tērzētavu	nodrošināšana	tiešsaistē;	interaktīvas	
pieejas	nodrošināšana	informācijai	un	tās	apstrāde	
ar	elektronisko	komunikāciju	tīklu	starpniecību;	datu	
elektroniska	pārraide	ar	pasaules	datortīklu,	bezvadu	
tīklu	un	elektronisko	komunikāciju	tīklu	starpniecību;	
audio	un	audiovizuāla	satura	pārraide	ar	kabeļu,	ciparu	
abonentlīnijas	un	platjoslas	tīklu	starpniecību;	piekļuves	
nodrošināšana	datubāzēm	raidījumu,	filmu,	attēlu,	spēļu,	
audioierakstu,	videoierakstu	vai	multivides	materiālu	
un	programmatūras	pasūtīšanai;	datu,	informācijas	
un	elektronisko	spēļu	straumēšana,	kā	arī	skaņas	
materiālu	un	vizuālo	materiālu	straumēšana	internetā;	
piekļuves	nodrošināšana	elektroniskās	tirdzniecības	
tīmekļa	vietnēm	un	portāliem	ar	datortīklu	starpniecību;	
tiešsaistes	forumu	darbības	nodrošināšana;	ziņojumu	
elektroniska	apmaiņa	ar	sociālo	tīklu	tērzētavu	un	
interneta	forumu	starpniecību;	datorizēta	ziņojumu	
sūtīšana	internetā;	lietotāju	piekļuves	nodrošināšana	
datorprogrammām	ar	datortīklu	starpniecību;	piekļuves	
nodrošināšana	informācijai	internetā;	telesakaru	
pakalpojumi,	kas	tiek	nodrošināti	ar	interneta	platformu	
un	portālu	starpniecību;	piekļuves	nodrošināšana	
elektroniskās	tirdzniecības	un	pakalpojumu	sniegšanas	
platformām	internetā;	e-komercijas	platformas	
pieslēgumu	nodrošināšana

 41	 televīzijas	raidījumu	veidošana,	vadīšana	un	
producēšana;	radioraidījumu,	arī	radioprogrammu	
veidošana,	vadīšana	un	producēšana;	radio	izklaides	
pakalpojumi;	ierakstu	studiju	pakalpojumi;	audioierakstu	
un	videoierakstu	veikšana;	skaņu	ierakstu	iznomāšana;	
audioiekārtu	iznomāšana;	karaokes	pakalpojumi;	
koncertu	rīkošana	un	vadīšana;	mūzikas	komponēšana;	
mūzikas	producēšana;	nelejupielādējamas	mūzikas	
un	raidījumu	nodrošināšana	tiešsaistes	režīmā;	ziņu	
reportieru	pakalpojumi;	izdevējdarbība;	elektronisko	
publikāciju	sagatavošana	un	publicēšana;	elektronisko	
publikāciju	publicēšana	tiešsaistes	režīmā;	grāmatu	
un	publikāciju	izdošana;	maketēšanas	pakalpojumi,	
izņemot	pakalpojumus	reklāmas	jomā;	tekstu,	izņemot	
reklāmas	tekstus,	rakstīšana;	tekstu,	izņemot	reklāmas	
tekstus,	publicēšana;	audzināšana;	apmācība;	izpriecu	
pakalpojumi;	sporta,	kultūras,	izglītības	un	izklaides	
pasākumu	un	konkursu	organizēšana	un	vadīšana;	
azartspēļu	pakalpojumi;	baļļu	organizēšana;	biļešu	
aģentūru	pakalpojumi	izklaides	jomā;	vietu	rezervēšana	
izklaides	pasākumiem;	brīvdienu	nometņu	pakalpojumi	
izklaides	jomā;	diskotēku	pakalpojumi;	diskžokeju	
pakalpojumi;	radioaparātu	un	televizoru	iznomāšana;	
televīzijas	raidījumu	veidošana	un	producēšana;	
filmu	demonstrēšana;	filmu	dublēšana;	filmu,	izņemot	
reklāmas	filmas,	veidošana;	fotogrāfu	pakalpojumi;	
fotoreportāžu	sagatavošana;	kinofilmu	iznomāšana;	
kinoprojektoru	un	to	piederumu	iznomāšana;	kinostudiju	
pakalpojumi;	videoierakstu	nodrošināšana	tiešsaistes	

režīmā;	videoierakstu	veidošana;	videoierakstu	montāža;	
videokameru	iznomāšana;	videolenšu	un	videokasešu	
iznomāšana;	videomagnetofonu	iznomāšana;	
informācijas	sniegšana	izglītības	jomā;	informācijas	
sniegšana	izklaides	jomā;	informācijas	sniegšana	
atpūtas	jomā;	informācijas	sniegšana	sporta	jomā;	
izklaides	iespēju	nodrošināšana;	izrāžu	organizēšana	
(impresāriju	pakalpojumi);	izstāžu	organizēšana	kultūras	
un	izglītības	nolūkiem;	klubu	pakalpojumi	izklaides,	
sporta	vai	izglītības	nolūkiem;	kolokviju	organizēšana	
un	vadīšana;	konferenču	organizēšana	un	vadīšana;	
kongresu	organizēšana	un	vadīšana;	loteriju	un	
izložu	organizēšana;	mikrofilmēšana;	naktsklubu	
pakalpojumi;	neklātienes	mācību	pakalpojumi;	orķestru	
pakalpojumi;	profesionālās	kvalifikācijas	celšanas	
pakalpojumi;	scenāriju	rakstīšanas	pakalpojumi,	izņemot	
pakalpojumus	reklāmas	nolūkiem;	semināru	un	praktisko	
nodarbību	organizēšana	un	vadīšana;	simpoziju	
organizēšana	un	vadīšana;	šovu	producēšana;	spēļu	
pakalpojumu	nodrošināšana	tiešsaistes	režīmā	ar	
datortīklu	starpniecību;	sporta	un	kultūras	pasākumu	
rīkošana;	sporta	sacensību	organizēšana;	stadionu,	
sporta	laukumu	un	sporta	telpu	iznomāšana;	
subtitrēšana;	teātra	uzvedumu	veidošana;	izrāžu	
pakalpojumi;	viesību	plānošana	izklaides	nolūkiem;	
tulkošanas	pakalpojumi;	koncertzāļu	pakalpojumi;	
izpildītājmākslinieku	pakalpojumi;	nelejupielādējamu	
elektronisku	publikāciju	nodrošināšana	tiešsaistē;	
reportāžu	veidošana	televīzijai;	raidījumu	videoierakstu	
uzņemšana;	informācijas	nodrošināšana,	izmantojot	
globālo	datortīklu,	izklaides	jomā

 42	 mobilo	lietotņu,	kas	paredzētas	mūzikas,	video,	
preču,	pakalpojumu,	datoru	programmatūras	un	
lietojumprogrammu	pēc	pieprasījuma	piedāvāšanai,	
pirkšanai,	pārdošanai	un	apmaiņai,	darbības	
nodrošināšana;	elektroniskā	datu	uzglabāšana;	datoru	
programmatūras	iznomāšana;	nelejupielādējamas	
tiešsaistes	datoru	programmatūras	pagaidu	lietošanas	
nodrošināšana;	programmatūra	kā	pakalpojums	(SaaS);	
platforma	kā	pakalpojums	(PaaS);	tīmekļa	vietņu	
nodrošināšana,	kas	paredzēta	datoru	programmatūras	
un	lietojumprogrammu	pēc	pieprasījuma	darbībai;	
e-komercijas	platformu	un	tīmekļa	vietņu	mitināšana,	
kas	paredzētas	dokumentu,	video	ierakstu,	audio	
ierakstu,	datoru	programmatūras	un	lietojumprogrammu	
pēc	pieprasījuma	piedāvāšanai,	pirkšanai,	pārdošanai	
un	apmaiņai;	lietojumprogrammu	pakalpojumu	
(ASP)	nodrošināšana,	to	skaitā	lietojumprogrammu	
mitināšana	trešajām	personām;	lietojumprogrammu	
pakalpojumu	(ASP)	nodrošināšana	attiecībā	uz	
datoru	programmatūru,	sociālajiem	plašsaziņas	
līdzekļiem,	mārketingu,	elektronisko	komerciju,	
elektronisko	ziņojumapmaiņu	un	tīmekļa	vietnēm;	
datubāzu	serveru	iznomāšana	trešajām	personām;	
datu	apstrādes	programmu	iznomāšana;	informācijas,	
paziņojumu,	ziņu	un	datu	šifrēšana,	atšifrēšana	un	
autentificēšana;	virtuālās	datorvides	nodrošināšana;	
meklētājprogrammu	nodrošināšana	internetā;	ar	
īpašām	meklēšanas	iespējām	aprīkotu	interneta	
meklētājprogrammu	nodrošināšana;	interaktīvu	tīmekļa	
vietņu	nodrošināšana,	kas	ļauj	lietotājiem	glabāt	
tiešsaistes	fotogrāfijas	un	pārvaldīt	plašsaziņas	līdzekļu	
un	sociālo	tīklu	kontus;	tiešsaistes	nelejupielādējamas	
programmatūras	pagaidu	lietošanas	nodrošināšana,	
kas	paredzēta	audio,	video	un	vizuālās	pārraides	
nodrošināšanai;	lietojumprogrammu	pakalpojumu	
(ASP)	nodrošināšana,	kas	ietver	programmatūru,	
kas	ļauj	vai	atvieglo	datu	augšupielādi,	lejupielādi,	
straumēšanu,	ievietošanu,	izstādīšanu,	saistīšanu	
un	dalīšanos,	šādi	nodrošinot	elektronisko	līdzekļu	
pieejamību	vai	informācijas	sniegšanu	saziņas	tīklos;	
nelejupielādējamas	programmatūras	lietojumprogrammu	
pagaidu	lietošanas	nodrošināšana,	kas	paredzēta	
sociālajiem	tīkliem,	virtuālās	kopienas	izveides	un	audio	



774

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

ierakstu,	video	ierakstu,	fotoattēlu,	teksta,	grafisko	
attēlu	un	datu	pārraidīšanai;	tīmekļa	vietņu	mitināšanas	
pakalpojumi;	tīmekļa	mitināšanas	iespēju	nodrošināšana	
interaktīvām	diskusijām	tiešsaistē;	elektronisko	datu,	
datņu	un/vai	informācijas	izvietošana	serveros;	atbalsta,	
kas	saistīts	ar	datorprogrammām,	nodrošināšana	
tiešsaistē	trešajām	personām;	datorgrafikas,	iekštīklu,	
ārtīklu	un	tīmekļa	vietņu	dizains;	datorpakalpojumi;	
datorpakalpojumi	tiešsaistē,	arī	periodisko	izdevumu	
pieejamības	nodrošināšana	tiešsaistē;	datoru	datubāzu	
un	interaktīvo	datubāzu	izmantošanas	nodrošināšana	
tiešsaistē;	tīmekļa	vietņu,	kas	ietver	informāciju	par	
izpriecām	un	izklaidi,	izmantošanas	nodrošināšana	
un	tiešsaistes	komunikācijas	nodrošināšana	ar	citām	
tīmekļa	vietnēm;	datoru	programmatūras	pagaidu	
lietošanas	nodrošināšana	tiešsaistē;	programmatūras	
projektēšana	un	izstrāde;	e-komercijas	platformu	
programmatūras	programmēšana;	interneta	platformu	
izstrāde	e-komercijas	nolūkiem;	nelejupielādējamas	
programmatūras	nodrošināšana	tiešsaistē,	ko	izmanto	
telesakaros;	tīmekļa	vietņu	dizains	un	izstrāde;	tīmekļa	
mitināšanas	pakalpojumi;	datoru	lietojumprogrammu	
mitināšana,	kas	paredzēta	informācijas	meklēšanai	un	
izgūšanai	no	datubāzēm	un	datortīkliem;	tiešsaistes	
nelejupielādējamas	programmatūras	nodrošināšana	
datubāzu	pārvaldībai;	rūpnieciskās	analīzes	un	izpētes	
pakalpojumi;	e-komercijas	platformu	mitināšana	
internetā;	tehniskās	informācijas	nodrošināšana	
attiecībā	uz	datoriem	un	datortīkliem	uzņēmējdarbības	
un	e-komercijas	jomā;	datorprogrammēšana;	datubāzu	
sistēmu	izstrāde,	projektēšana,	atjaunināšana,	
uzturēšana	un	pārvaldība;	datubāzu	pārvaldības	
programmatūras	programmēšana;	analīzes	pakalpojumi	
attiecībā	uz	datorprogrammām;	datorprogrammēšanas	
pakalpojumi	tirdzniecības	analīžu	un	atskaišu	
sagatavošanai;	datordrošības	draudu	analīze	datu	
aizsargāšanai;	nelejupielādējamas	tiešsaistes	
programmatūras	pagaidu	lietošanas	nodrošināšana	
valodu	tulkošanai;	fotogrāfiju	digitalizēšana	(skenēšana);	
attēlu	apstrādes	programmatūras	projektēšana	un	
izstrāde;	nelejupielādējamas	programmatūras	pagaidu	
lietošanas	nodrošināšana,	kas	paredzēta	finanšu	datu	
analīzei	un	ziņojumu	sagatavošanai;	datoru	pakalpojumi,	
kas	nodrošina	meklēšanas	funkcijas	datubāzēs;	
lietotāju	autentificēšanas	nodrošināšana,	izmantojot	
vienotās	pierakstīšanās	tehnoloģiju	(SSO)	tiešsaistes	
lietojumprogrammatūrā;	programmatūras	nodrošināšana	
globālajos	datortīklos;	programmatūras	uzturēšana,	ko	
izmanto	e-komercijas	jomā,	izņemot	programmatūru	
izdevējdarbības	nodrošināšanai

 45	 sociālo	tīklu	pakalpojumi	personu	individuālo	vajadzību	
apmierināšanai	tiešsaistē;	sociālo	tīklu	pakalpojumi,	
arī	tiešsaistes	pakalpojumi,	kas	paredzēti	cilvēkiem	
ar	līdzīgām	interesēm;	tiešsaistes	sociālās	tīklošanās	
pakalpojumi,	arī	ar	lejupielādējamu	mobilo	lietotņu	
palīdzību;	personu	identitātes	pārbaudes	pakalpojumi;	
intelektuālā	īpašuma	un	domēna	vārdu	tiesību	
pārvaldīšana,	reģistrēšana,	licencēšana	un	konsultāciju	
sniegšana;	autortiesību	un	preču	zīmju	pārvaldība;	
juridiskie	pakalpojumi;	drošības	pakalpojumi	personu	
un	īpašuma	aizsardzībai;	informācijas	sniegšana	par	
sociālo	tīklu	pakalpojumiem;	arbitrāžas	pakalpojumi;	
fizisko	personu	darbības	izpēte;	juridiskā	izpēte;	
iepazīšanās	pakalpojumi;	iepazīšanās	pakalpojumi	
ar	sociālo	tīklu	starpniecību	internetā;	mediācijas	
pakalpojumi;	pakalpojumi	zaudēta	īpašuma	atgūšanas	
nolūkiem;	bezvēsts	prombūtnē	esošu	personu	
meklēšana;	sociālo	iepazīšanās	aģentūru	pakalpojumi;	
sociālo	tīklu	pakalpojumi	izklaides	jomā,	to	skaitā	
tiešsaistē,	izmantojot	tīmekļa	vietni	un	sakaru	tīklus;	
informācijas	nodrošināšana	sociālo	tīklu	jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	231	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1037	 (220)	 Pieteik. dat.  19.11.2024
(531)	CFE ind.  26.4.1;	26.4.22;	26.4.4;	26.4.5;	27.5.1;	27.5.15;	

27.5.17;	27.5.9;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1037
(591)	Krāsu salikums  zils,	pelēks,	balts
(732)	 Īpašn.  SWH	SETS,	 SIA;	 Pulkveža	Brieža	 iela	 19,	Rīga,	

LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 42	 datorprogrammēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	232	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1067	 (220)	 Pieteik. dat.  25.11.2024

HeliBaltic
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Haralds	 ŠAGBAZJANS;	 “Priežulīči”,	 Salas	 pag.,	

Mārupes	nov.,	LV-2105,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Juris	ĶESTERIS;	Aģes	 iela	 17,	 Zvejniekciems,	

Saulkrastu	pag.,	Saulkrastu	nov.,	LV-2161,	Latvija	(LV)
(511)	 12	 vienvietīgi	helikopteri	(autožīri);	helikopteri
 41	 apmācība;	individuāla	apmācība;	apmācība	praktisko	

iemaņu	apgūšanā	ar	demonstrēšanas	palīdzību;	
apmācība,	izmantojot	simulatorus;	apmācības	
simulatoru	iznomāšana;	apmācības	un	izglītības	
eksaminācijas	nodrošināšana	sertifikācijas	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	233	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-775	 (220)	 Pieteik. dat.  04.09.2024

KEBAB CITY
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  NV	ANAND	FOOD,	SIA;	Aleksandra	Čaka	iela	56A	-	14,	

Rīga,	LV-1011,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 gaļa,	zivis,	mājputnu	gaļa	un	medījumi;	konservēti,	

saldēti,	žāvēti	(kaltēti)	un	termiski	apstrādāti	augļi	un	
dārzeņi;	piens,	siers,	sviests,	jogurts,	piena	produkti;	
gatavas	maltītes,	kas	pamatā	sastāv	no	gaļas;	gatavas	
maltītes,	kas	pamatā	sastāv	no	dārzeņiem;	gatavas	
maltītes,	kas	pamatā	sastāv	no	kebaba;	gatavas	
maltītes,	kas	pamatā	sastāv	no	zivīm;	gatavas	maltītes,	
kas	pamatā	sastāv	no	jūras	veltēm;	lietošanai	gatavi	
produkti,	kas	pamatā	sastāv	no	gaļas;	lietošanai	gatavi	
produkti,	kas	pamatā	sastāv	no	dārzeņiem;	lietošanai	
gatavi	produkti,	kas	pamatā	sastāv	no	kebaba;	
lietošanai	gatavi	produkti,	kas	pamatā	sastāv	no	zivīm;	
lietošanai	gatavi	produkti,	kas	pamatā	sastāv	no	jūras	
veltēm;	sāļās	uzkodas,	kas	pamatā	sastāv	no	gaļas;	
sāļās	uzkodas,	kas	pamatā	sastāv	no	dārzeņiem;	sāļās	
uzkodas,	kas	pamatā	sastāv	no	kebaba;	sāļās	uzkodas,	
kas	pamatā	sastāv	no	zivīm;	sāļās	uzkodas,	kas	pamatā	
sastāv	no	jūras	veltēm



775

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	234	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1049	 (220)	 Pieteik. dat.  21.11.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1049
(732)	 Īpašn.  AJO	 CASA,	 SIA;	 Kaļķu	 iela	 7,	 Rīga,	 LV-1050,	

Latvija	(LV)
(511)	 43	 ēdienu	un	dzērienu	nodrošināšanas	pakalpojumi;	

ēdināšanas	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	235	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-712	 (220)	 Pieteik. dat.  13.08.2024

SUPMAGNIT
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.   SWISS	 PHARMA	 INTERNATIONAL	 AG;	

Lindenstrasse		22,	Zurich,	8008,	Šveice	(CH)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 5	 farmaceitiskie	preparāti	un	ārstniecības	līdzekļi;	higiēnas	

līdzekļi	un	sanitārie	līdzekļi	medicīniskiem	nolūkiem;	
diētiskā	pārtika	un	diētiskās	vielas	medicīniskiem	
nolūkiem;	uztura	bagātinātāji	cilvēkam

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	236	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-713	 (220)	 Pieteik. dat.  13.08.2024

REMBERIX
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.   SWISS	 PHARMA	 INTERNATIONAL	 AG;	

Lindenstrasse	22,	Zurich,	8008,	Šveice	(CH)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 5	 farmaceitiskie	preparāti	un	ārstniecības	līdzekļi;	higiēnas	

līdzekļi	un	sanitārie	līdzekļi	medicīniskiem	nolūkiem;	
diētiskā	pārtika	un	diētiskās	vielas	medicīniskiem	
nolūkiem;	uztura	bagātinātāji	cilvēkam

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	237	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-829	 (220)	 Pieteik. dat.  19.09.2024

VANILLA DEKO
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  VANILLA	DEKO,	SIA;	Dzintaru	iela	93	-	11,	Liepāja,	

LV-3416,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	Mona	MACKAITE;	Raņķa	dambis	30	-	111,	

Rīga,	LV-1048,	Latvija	(LV)
(511)	 20	 sienu	dekori	no	organiskā	stikla;	organiskā	stikla	

reklāmas	statīvi	(mēbeles),	stendi	(mēbeles);	dekori	no	
koka	galda	vidum;	nemetāliski	piestiprināmi	salvešu	
turētāji

 31	 sauso	ziedu	dekori;	kaltētu	ziedu	kompozīcijas;	kaltētu	
ziedu	dekorācijas

 40	 pielāgotu	interjera	dekoru	izgatavošana	un	
personalizēšana	pēc	pasūtījuma;	individuālu	dekoru	
un	interjera	elementu	apstrāde	un	izgatavošana	pēc	
pasūtījuma,	ieskaitot	to	pielāgošanu	un	apdari

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	238	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-843	 (220)	 Pieteik. dat.  25.09.2024

(531)	CFE ind.  2.1.16;	2.1.23;	7.3.2;	18.1.5;	25.1.15;	27.5.1;	
27.5.15;	27.5.9;	29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-843
(591)	Krāsu salikums  melns,	pelēks,	dzeltens,	zaļš,	balts
(732)	 Īpašn.  LIVONIA,	SIA;	Lāču	iela	10,	Cēsis,	Cēsu	nov.,	LV-4101,	

Latvija	(LV)
(511)	 32	 bezalkoholiski	gāzētie	dzērieni

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	239	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-844	 (220)	 Pieteik. dat.  25.09.2024
(531)	CFE ind.  2.3.16;	2.3.23;	5.7.12;	5.7.22;	25.1.15;	27.5.1;	

27.5.15;	27.5.9;	29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-844
(591)	Krāsu salikums  dzeltens,	melns,	zaļš,	balts
(732)	 Īpašn.  LIVONIA,	SIA;	Lāču	iela	10,	Cēsis,	Cēsu	nov.,	LV-4101,	

Latvija	(LV)
(511)	 32	 bezalkoholiski	gāzētie	dzērieni

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	240	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-845	 (220)	 Pieteik. dat.  25.09.2024
(531)	CFE ind.  2.1.16;	2.1.23;	5.7.11;	5.7.22;	27.5.1;	27.5.15;	

27.5.9;	29.1.15



776

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-845
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	melns,	dzeltens,	zaļš,	pelēks,	balts
(732)	 Īpašn.  LIVONIA,	SIA;	Lāču	iela	10,	Cēsis,	Cēsu	nov.,	LV-4101,	

Latvija	(LV)
(511)	 32	 bezalkoholiski	gāzētie	dzērieni

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	241	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1046	 (220)	 Pieteik. dat.  21.11.2024

SKY ESTATE
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  SKY	ESTATE,	SIA;	Raņķa	 dambis	 34	 -	 87,	Rīga,	

LV-1048,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	OZOLIŅŠ,	MINIDATA,	 SIA;	 Bīskapa	

gāte	3	-	5,	Rīga,	LV-1050,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 atbalsta	sniegšana	uzņēmējdarbības	vadībā;	biznesa	

partneru	meklēšana;	darījumu	informācijas	sniegšana;	
datu	meklēšana	datoru	datnēs	(failos)	trešajām	
personām;	finanšu	audita	pakalpojumi;	informācijas	
apkopošana	datoru	datubāzēs;	informācijas	rādītāju	
vākšana	komerciāliem	un	reklāmas	nolūkiem;	
izstāžu	organizēšana	komerciāliem	un	reklāmas	
nolūkiem;	komerciālas	informācijas	un	padomu	
sniegšana	patērētājiem	par	preču	un	pakalpojumu	
izvēli;	komercstarpniecības	pakalpojumi;	konsultāciju	
sniegšana	darījumu	vadīšanā	un	organizēšanā;	
lobēšana	komerciāliem	nolūkiem;	mārketinga	
pakalpojumi;	personu	pārstāvēšana	sarunās	par	
komerclīgumu	nosacījumiem;	profesionālo	konsultāciju	
sniegšana	darījumu	jomā;	reklāma;	reklāmas	aģentūru	
pakalpojumi;	sabiedrisko	attiecību	pakalpojumi;	
sponsoru	meklēšana;	tiešsaistes	tirgus	nodrošināšana	
preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	tirgus	
izpēte;	tirgus	izpēte	trešajām	personām

 36	 darījumi	ar	nekustamo	īpašumu;	daudzdzīvokļu	
māju	pārvaldība;	finansēšanas	pakalpojumi;	finanšu	
analīze;	finanšu	novērtēšana	apdrošināšanas,	banku	
darbības	un	nekustamā	īpašuma	jomās;	finanšu	
pārvaldība;	konsultāciju	sniegšana	apdrošināšanas	
jomā;	konsultāciju	sniegšana	finanšu	jomā;	nekustamā	
īpašuma	aģentūru	pakalpojumi;	nekustamā	īpašuma	
finansiāla	novērtēšana;	nekustamā	īpašuma	izīrēšana	
un	iznomāšana;	nekustamā	īpašuma	pārvaldība;	
starpniecības	pakalpojumi	apdrošināšanas	jomā;	
starpniecības	pakalpojumi	nekustamā	īpašuma	jomā

 37	 būvniecība;	būvuzraudzības	pakalpojumi;	konsultāciju	
sniegšana	par	būvniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	242	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1047	 (220)	 Pieteik. dat.  21.11.2024
(531)	CFE ind.  26.11.11;	26.11.3;	27.5.1;	27.5.15;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1047
(591)	Krāsu salikums  melns,	tumši	dzeltens
(732)	 Īpašn.  SKY	ESTATE,	SIA;	Raņķa	 dambis	 34	 -	 87,	Rīga,	

LV-1048,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	OZOLIŅŠ,	MINIDATA,	 SIA;	 Bīskapa	

gāte	3	-	5,	Rīga,	LV-1050,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 atbalsta	sniegšana	uzņēmējdarbības	vadībā;	biznesa	

partneru	meklēšana;	darījumu	informācijas	sniegšana;	

datu	meklēšana	datoru	datnēs	(failos)	trešajām	
personām;	finanšu	audita	pakalpojumi;	informācijas	
apkopošana	datoru	datubāzēs;	informācijas	rādītāju	
vākšana	komerciāliem	un	reklāmas	nolūkiem;	
izstāžu	organizēšana	komerciāliem	un	reklāmas	
nolūkiem;	komerciālas	informācijas	un	padomu	
sniegšana	patērētājiem	par	preču	un	pakalpojumu	
izvēli;	komercstarpniecības	pakalpojumi;	konsultāciju	
sniegšana	darījumu	vadīšanā	un	organizēšanā;	
lobēšana	komerciāliem	nolūkiem;	mārketinga	
pakalpojumi;	personu	pārstāvēšana	sarunās	par	
komerclīgumu	nosacījumiem;	profesionālo	konsultāciju	
sniegšana	darījumu	jomā;	reklāma;	reklāmas	aģentūru	
pakalpojumi;	sabiedrisko	attiecību	pakalpojumi;	
sponsoru	meklēšana;	tiešsaistes	tirgus	nodrošināšana	
preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	tirgus	
izpēte;	tirgus	izpēte	trešajām	personām

 36	 darījumi	ar	nekustamo	īpašumu;	daudzdzīvokļu	
māju	pārvaldība;	finansēšanas	pakalpojumi;	finanšu	
analīze;	finanšu	novērtēšana	apdrošināšanas,	banku	
darbības	un	nekustamā	īpašuma	jomās;	finanšu	
pārvaldība;	konsultāciju	sniegšana	apdrošināšanas	
jomā;	konsultāciju	sniegšana	finanšu	jomā;	nekustamā	
īpašuma	aģentūru	pakalpojumi;	nekustamā	īpašuma	
finansiāla	novērtēšana;	nekustamā	īpašuma	izīrēšana	
un	iznomāšana;	nekustamā	īpašuma	pārvaldība;	
starpniecības	pakalpojumi	apdrošināšanas	jomā;	
starpniecības	pakalpojumi	nekustamā	īpašuma	jomā

 37	 būvniecība;	būvuzraudzības	pakalpojumi;	konsultāciju	
sniegšana	par	būvniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	243	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-651	 (220)	 Pieteik. dat.  17.07.2024
(531)	CFE ind.  27.1.1;	27.5.1;	27.5.11;	27.5.15;	27.5.9;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-651
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	melns
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	TILTI,	 SIA;	 Tīklu	 iela	 10,	 Rīga,	 LV-1048,	

Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Alīna	BOGDANOVIČA,	Patentu	aģentūra	 “TRIA	

ROBIT”;	Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 7	 elektroģeneratori,	kompresori	(mašīnas),	metināšanas	

iekārtas,	metāla	griezēji	(mašīnas)	avārijas	seku	
likvidēšanai;	elektroģeneratori;	sūkņi	(mašīnu	vai	
motoru	daļas),	kompresori	(mašīnas)	un	gaisa	pūšanas	
mašīnas;	slaucīšanas,	tīrīšanas,	mazgāšanas	un	veļas	
mazgājamās	mašīnas	un	iekārtas

 19	 nemetāliski	būvmateriāli;	nemetāliskas	cietas	caurules	
būvniecībai;	asfalts,	darva	un	bitumens

 37	 būvju,	ceļu,	tiltu,	dambju	vai	elektropārvades	līniju	
būvniecība,	nojaukšana	un	remonts;	tiltu	uzturēšanas	
darbi;	automaģistrāļu	būvniecība;	dzelzceļu	būvniecība;	
stāvvietu	būvniecība;	ceļu	un	tiltu	būvuzraudzības	
pakalpojumi;	infrastruktūras	veidošana,	būvniecība	un	
attīstīšana;	būvkonstrukciju	remonts	un	uzturēšana;	
inženiertehnisko	komunikāciju	uzstādīšana;	
dzelzsbetona	konstrukciju	uzstādīšana,	izmantojot	
slīdveidņu	un	jaucamu	pārliekamo	veidņu	sistēmas

 39	 transporta	infrastruktūras	objektu	darbības	
nodrošināšana;	ostu	apkalpošana,	arī	loču	un	
ūdenslīdēju	pakalpojumi;	glābšanas	operāciju	
nodrošināšana	(transports);	maršrutu	plānošana	
(navigācijas	pakalpojumi);	preču	kravu	pārvadājumi;	
preču	kravu	apstrāde;	jūras	pārvadājumi;	starpniecības	
pakalpojumi	jūras	pārvadājumu	jomā;	kuģu	fraktēšana	
un	iznomāšana;	transporta	pakalpojumi;	kravu	



777

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

iekraušana	un	izkraušana;	preču	nosūtīšana;	noliktavu	
pakalpojumi;	sadzīves	atkritumu	izvešana;	atkritumu	
izvešanas	pakalpojumi;	atkritumu	pārvadāšana	un	
uzglabāšana

 42	 ceļu,	tiltu,	autostāvvietu	un	stadionu	projektēšana	un	
tehnisko	projektu	uzraudzība;	ģeogrāfiskās	informācijas	
sistēmas	(GIS)	izveide;	tiltu,	caurteku	un	satiksmes	
pārvadu	tehniskās	analīzes	pakalpojumi;	3D	digitālo	
virsmu	modelēšanas	pakalpojumi;	teritorijas	ortofoto	
kartēšanas	un	3D	digitālās	modelēšanas	pakalpojumi;	
zinātniskā	izpēte	un	zinātnisko	konsultāciju	sniegšana	
vides	aizsardzības	jomā;	pilsētplānošana;	teritorijas	
plānošana

 43	 apgāde	ar	uzturu;	viesu	izmitināšana;	dzīvnieku	pansiju	
pakalpojumi

 44	 teritorijas	apzaļumošanas,	proti,	stādījumu	ierīkošanas	
darbi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	244	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1083	 (220)	 Pieteik. dat.  28.11.2024

Фестиваль чистоты
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  KESKO	SENUKAI	LITHUANIA,	UAB;	Islandijos	pl.	32B,	

Kaunas,	LT-51500,	Lietuva	(LT)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	EŠENVALDS,	ZAB	WIDEN,	SIA;	Krišjāņa	

Valdemāra	iela	33	-	1,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 patērētāju	lojalitātes	programmu	pārvaldība;	preču	un	

pakalpojumu	noieta	veicināšana;	pirkumu	pasūtījumu	
administratīvā	apstrāde;	informācijas	apkopošana	datoru	
datubāzēs;	tiešsaistes	tirgus	nodrošināšana	preču	un	
pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	cenu	
salīdzināšanas	pakalpojumi;	komerciālas	informācijas	
un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	preču	un	
pakalpojumu	izvēli;	atbalsta	sniegšana	komerciālu	un	
rūpniecības	uzņēmumu	pārvaldībā;	komercstarpniecības	
pakalpojumi;	gadatirgu	organizēšana;	
meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	un	pakalpojumu	
noieta	veicināšanai;	preču	paraugu	izplatīšana;	preču	
demonstrēšana	plašsaziņas	līdzekļos	
mazumtirdzniecības	nolūkiem;	preču	demonstrēšanas	
pakalpojumi;	uzņēmumu	apgāde	(preču	un	pakalpojumu	
sagāde	trešo	personu	interesēs);	tādu	reklāmu	
izvietošana	internetā,	klikšķinot	uz	kurām	tiek	atvērtas	
tīmekļa	vietnes	ar	reklamējamo	saturu	un	samaksa	par	
kurām	ir	atkarīga	no	klikšķinājumu	skaita;	tiešā	
mārketinga	pakalpojumi;	vides	reklāma;	ķimikāliju	
mazumtirdzniecība;	ķimikāliju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	ķīmisko	ugunsdzēšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	ķīmisko	ugunsdzēšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	ķīmisko	
ugunsdrošības	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	ķīmisko	
ugunsdrošības	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	mēslojumu	mazumtirdzniecība;	mēslojumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	krāsu	
mazumtirdzniecība;	krāsu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	ķīmisko	līdzekļu,	kas	paredzēti	
metālu	rūdīšanai,	mazumtirdzniecība;	ķīmisko	līdzekļu,	
kas	paredzēti	metālu	rūdīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	ķīmisko	līdzekļu,	kas	paredzēti	
metālu	lodēšanai,	mazumtirdzniecība;	ķīmisko	līdzekļu,	
kas	paredzēti	metālu	lodēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	tepju	un	citu	pildvielu	
mazumtirdzniecība;	tepju	un	citu	pildvielu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	komposta	
mazumtirdzniecība;	komposta	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	pernicu	mazumtirdzniecība;	
pernicu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
laku	mazumtirdzniecība;	laku	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	pretkorozijas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	pretkorozijas	līdzekļu	

mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	koksnes	
konservēšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	koksnes	
konservēšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	krāsvielu	mazumtirdzniecība;	krāsvielu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
iespiedkrāsu	mazumtirdzniecība;	iespiedkrāsu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
neapstrādātu	dabisko	sveķu	mazumtirdzniecība;	
neapstrādātu	dabisko	sveķu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	lokšņveida	metālu	
mazumtirdzniecība;	lokšņveida	metālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	pulverveida	
metālu,	kas	paredzēti	krāsošanai,	mazumtirdzniecība;	
pulverveida	metālu,	kas	paredzēti	krāsošanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	pulverveida	
metālu	mazumtirdzniecība;	pulverveida	metālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	kosmētikas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība;	kosmētikas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	ķermeņa	
kopšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	ķermeņa	
kopšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	skaistumkopšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	skaistumkopšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	zobu	
kopšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	zobu	kopšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
parfimērijas	izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	
parfimērijas	izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	ēterisko	eļļu	mazumtirdzniecība;	ēterisko	
eļļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
mazgāšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	mazgāšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
balināšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	balināšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
tīrīšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	tīrīšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	pulēšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība;	pulēšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	abrazīvo	
līdzekļu	mazumtirdzniecība;	abrazīvo	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	tehnisko	
eļļu	mazumtirdzniecība;	tehnisko	eļļu	mazumtirdzniecība	
ar	interneta	starpniecību;	tehnisko	ziežu	
mazumtirdzniecība;	tehnisko	ziežu	mazumtirdzniecība	
ar	interneta	starpniecību;	tehniskā	vaska	
mazumtirdzniecība;	tehniskā	vaska	mazumtirdzniecība	
ar	interneta	starpniecību;	smērvielu	mazumtirdzniecība;	
smērvielu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
putekļu	absorbcijas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	putekļu	
absorbcijas	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	putekļu	mitrināšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	putekļu	mitrināšanas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	putekļu	
piesaistīšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	putekļu	
piesaistīšanas	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	kurināmo	mazumtirdzniecība;	kurināmo	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	vielu,	kas	
paredzētas	apgaismošanas	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība;	vielu,	kas	paredzētas	
apgaismošanas	nolūkiem,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	sveču	mazumtirdzniecība;	sveču	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	higiēnas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība;	higiēnas	līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
dezinfekcijas	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	dezinfekcijas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
preparātu,	kas	paredzēti	kaitēkļu	iznīcināšanai,	
mazumtirdzniecība;	preparātu,	kas	paredzēti	kaitēkļu	
iznīcināšanai,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	parasto	metālu	mazumtirdzniecība;	
parasto	metālu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	parasto	metālu	sakausējumu	
mazumtirdzniecība;	parasto	metālu	sakausējumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	metāla	
būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	metāla	būvmateriālu	



778

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	būvmateriālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	metāla	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība;	metāla	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība;	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	metāla	trošu,	kas	nav	paredzētas	
elektriskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	metāla	trošu,	
kas	nav	paredzētas	elektriskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	metāla	
trošu	mazumtirdzniecība;	metāla	trošu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	stiepļu,	kas	
nav	paredzētas	elektriskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība;	stiepļu,	kas	nav	paredzētas	
elektriskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	stiepļu	mazumtirdzniecība;	stiepļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	seifu	
mazumtirdzniecība;	seifu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	darbmašīnu	mazumtirdzniecība;	
darbmašīnu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	instrumentu	ar	piedziņu	
mazumtirdzniecība;	instrumentu	ar	piedziņu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	rokas	
darbarīku	mazumtirdzniecība;	rokas	darbarīku	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	ar	roku	
darbināmo	ierīču	mazumtirdzniecība;	ar	roku	darbināmo	
ierīču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
galda	nažu	mazumtirdzniecība;	galda	nažu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	galda	
dakšiņu	mazumtirdzniecība;	galda	dakšiņu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	galda	
karošu	mazumtirdzniecība;	galda	karošu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	skuvekļu	
mazumtirdzniecība;	skuvekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	zinātnisko	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	zinātnisko	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	pētniecisko	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	pētniecisko	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	navigācijas	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	navigācijas	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	ģeodēzisko	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	ģeodēzisko	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	fotogrāfisko	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	fotogrāfisko	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	kinematogrāfisko	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	kinematogrāfisko	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	audiovizuālo	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	audiovizuālo	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	optisko	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	optisko	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	svēršanas	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	svēršanas	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	mērīšanas	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	mērīšanas	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	signalizācijas	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	signalizācijas	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	glābšanas	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	glābšanas	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	elektrības	pārvadei,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	

pārvadei,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	
komutācijai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	komutācijai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	
pārveidošanai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	pārveidošanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	
uzkrāšanai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	uzkrāšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	
regulēšanai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	regulēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	sadales	
vadībai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	elektrības	sadales	vadībai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	skaņas	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	skaņas	ierakstīšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	skaņas	pārraidei,	
mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	skaņas	pārraidei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	
kas	paredzēti	skaņas	reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	skaņas	reproducēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	
kas	paredzēti	attēlu	ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	attēlu	pārraidei,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	pārraidei,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	
reproducēšanai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	apstrādei,	
mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	attēlu	apstrādei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	
kas	paredzēti	datu	ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	datu	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	datu	pārraidei,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	datu	pārraidei,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	datu	
reproducēšanai,	mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	datu	reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	datu	apstrādei,	
mazumtirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	datu	apstrādei,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	ierakstītu	datu	nesēju	mazumtirdzniecība;	
ierakstītu	datu	nesēju	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	datoru	programmatūras	
mazumtirdzniecība;	datoru	programmatūras	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	tukšu	datu	
nesēju,	kas	paredzēti	digitāliem	ierakstiem,	
mazumtirdzniecība;	tukšu	datu	nesēju,	kas	paredzēti	
digitāliem	ierakstiem,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	tukšu	datu	nesēju,	kas	paredzēti	digitālo	
ierakstu	glabāšanai,	mazumtirdzniecība;	tukšu	datu	
nesēju,	kas	paredzēti	digitālo	ierakstu	glabāšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	kases	



779

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

aparātu	mazumtirdzniecība;	kases	aparātu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
rēķināšanas	ierīču	mazumtirdzniecība;	rēķināšanas	
ierīču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
datoru	mazumtirdzniecība;	datoru	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	datoru	perifērijas	ierīču	
mazumtirdzniecība;	datoru	perifērijas	ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
ugunsdzēsības	ierīču	mazumtirdzniecība;	
ugunsdzēsības	ierīču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	apgaismošanas	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	apgaismošanas	ierīču,	iekārtu	un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
apsildes	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	mazumtirdzniecība;	
apsildes	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	dzesēšanas	ierīču,	iekārtu	un	
aparātu	mazumtirdzniecība;	dzesēšanas	ierīču,	iekārtu	
un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
tvaika	ražošanas	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	tvaika	ražošanas	ierīču,	iekārtu	un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
ēdiena	termiskās	apstrādes	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	ēdiena	termiskās	apstrādes	ierīču,	
iekārtu	un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	žāvēšanas	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	žāvēšanas	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
vēdināšanas	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	vēdināšanas	ierīču,	iekārtu	un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
ūdensapgādes	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	ūdensapgādes	ierīču,	iekārtu	un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
sanitārtehnisko	ierīču,	iekārtu	un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	sanitārtehnisko	ierīču,	iekārtu	un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	sauszemes	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	sauszemes	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	gaisa	transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	
gaisa	transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	ūdens	transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība;	ūdens	transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
pirotehnisko	izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	
pirotehnisko	izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	laika	mērīšanas	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	laika	mērīšanas	instrumentu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
hronometrisko	instrumentu	mazumtirdzniecība;	
hronometrisko	instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	mūzikas	instrumentu	
mazumtirdzniecība;	mūzikas	instrumentu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	papīra	
mazumtirdzniecība;	papīra	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	kartona	mazumtirdzniecība;	
kartona	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecība;	
iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	fotogrāfiju	mazumtirdzniecība;	fotogrāfiju	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
rakstāmlietu	mazumtirdzniecība;	rakstāmlietu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	biroja	
piederumu	mazumtirdzniecība;	biroja	piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	līmvielu	
mazumtirdzniecība;	līmvielu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	materiālu,	kas	paredzēti	
rasēšanai,	mazumtirdzniecība;	materiālu,	kas	paredzēti	
rasēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
materiālu,	kas	paredzēti	māksliniekiem,	
mazumtirdzniecība;	materiālu,	kas	paredzēti	
māksliniekiem,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	mācību	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	

mācību	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	uzskates	līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
uzskates	līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	maisu,	kas	paredzēti	iesaiņošanai,	
mazumtirdzniecība;	maisu,	kas	paredzēti	iesaiņošanai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
nepārstrādātas	gutaperčas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	gutaperčas	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	daļēji	apstrādātas	gutaperčas	
mazumtirdzniecība;	daļēji	apstrādātas	gutaperčas	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
nepārstrādātas	gumijas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	gumijas	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	daļēji	apstrādātas	gumijas	
mazumtirdzniecība;	daļēji	apstrādātas	gumijas	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
nepārstrādāta	azbesta	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādāta	azbesta	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	daļēji	pārstrādāta	azbesta	
mazumtirdzniecība;	daļēji	pārstrādāta	azbesta	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
nepārstrādātas	vizlas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	vizlas	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	daļēji	pārstrādātas	vizlas	
mazumtirdzniecība;	daļēji	pārstrādātas	vizlas	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	ekstrudētu	
plastmasu	materiālu,	kas	paredzēti	rūpnieciskiem	
nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	ekstrudētu	plastmasu	
materiālu,	kas	paredzēti	rūpnieciskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	drīvēšanas	
materiālu	mazumtirdzniecība;	drīvēšanas	materiālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	blīvēšanas	
materiālu	mazumtirdzniecība;	blīvēšanas	materiālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	izolācijas	
materiālu	mazumtirdzniecība;	izolācijas	materiālu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	lokanu	
nemetālisku	cauruļu	mazumtirdzniecība;	lokanu	
nemetālisku	cauruļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	lokanu	nemetālisku	šļūteņu	
mazumtirdzniecība;	lokanu	nemetālisku	šļūteņu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	somu	
mazumtirdzniecība;	somu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	lietussargu	mazumtirdzniecība;	
lietussargu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
saulessargu	mazumtirdzniecība;	saulessargu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	spieķu	
mazumtirdzniecība;	spieķu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	dzīvnieku	pavadu	
mazumtirdzniecība;	dzīvnieku	pavadu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	dzīvnieku	
apģērbu	mazumtirdzniecība;	dzīvnieku	apģērbu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
nemetālisku	būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	
nemetālisku	būvmateriālu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	nemetālisku	konstrukciju	
materiālu	mazumtirdzniecība;	nemetālisku	konstrukciju	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
nemetālisku	cietu	cauruļu,	kas	paredzētas	būvniecībai,	
mazumtirdzniecība;	nemetālisku	cietu	cauruļu,	kas	
paredzētas	būvniecībai,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	asfalta	mazumtirdzniecība;	asfalta	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	bitumena	
mazumtirdzniecība;	bitumena	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	pārvietojamu	nemetālisku	būvju	
mazumtirdzniecība;	pārvietojamu	nemetālisku	būvju	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	mēbeļu	
mazumtirdzniecība;	mēbeļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	spoguļu	mazumtirdzniecība;	
spoguļu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
attēlu	rāmju	mazumtirdzniecība;	attēlu	rāmju	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	rāmju	
mazumtirdzniecība;	rāmju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	neapstrādāta	raga	
mazumtirdzniecība;	neapstrādāta	raga	



780

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	daļēji	
apstrādāta	raga	mazumtirdzniecība;	daļēji	apstrādāta	
raga	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
gliemežvāku	mazumtirdzniecība;	gliemežvāku	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
mājsaimniecības	piederumu	un	ierīču	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	piederumu	un	
ierīču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
virtuves	piederumu	un	ierīču	mazumtirdzniecība;	
virtuves	piederumu	un	ierīču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	mājsaimniecības	tilpņu	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	tilpņu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	virtuves	
tilpņu	mazumtirdzniecība;	virtuves	tilpņu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
mājsaimniecības	trauku	mazumtirdzniecība;	
mājsaimniecības	trauku	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	virtuves	trauku	mazumtirdzniecība;	
virtuves	trauku	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	trauku	mazumtirdzniecība;	trauku	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	galda	
piederumu	mazumtirdzniecība;	galda	piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	tīrīšanas	
un	apkopšanas	rīku	mazumtirdzniecība;	tīrīšanas	un	
apkopšanas	rīku	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	tīrīšanas	un	apkopšanas	ierīču	
mazumtirdzniecība;	tīrīšanas	un	apkopšanas	ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	stikla	
mazumtirdzniecība;	stikla	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	stikla	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	stikla	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	porcelāna	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	porcelāna	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	keramikas	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	keramikas	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	fajansa	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	fajansa	izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	virvju	
mazumtirdzniecība;	virvju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	auklu	mazumtirdzniecība;	auklu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	tīklu	
mazumtirdzniecība;	tīklu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	telšu	mazumtirdzniecība;	telšu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	nojumju	
mazumtirdzniecība;	nojumju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	buru	mazumtirdzniecība;	buru	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	maisu,	kas	
paredzēti	neiesaiņotu	preču	pārvadāšanai,	
mazumtirdzniecība;	maisu,	kas	paredzēti	neiesaiņotu	
preču	pārvadāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	maisu,	kas	paredzēti	neiesaiņotu	preču	
uzglabāšanai,	mazumtirdzniecība;	maisu,	kas	paredzēti	
neiesaiņotu	preču	uzglabāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
tekstilizstrādājumu	aizstājēju	mazumtirdzniecība;	
tekstilizstrādājumu	aizstājēju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	mājsaimniecības	veļas	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	veļas	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aizkaru	
mazumtirdzniecība;	aizkaru	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	apģērbu	mazumtirdzniecība;	
apģērbu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
apavu	mazumtirdzniecība;	apavu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	galvassegu	mazumtirdzniecība;	
galvassegu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
mākslīgo	ziedu	mazumtirdzniecība;	mākslīgo	ziedu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	matu	rotu	
mazumtirdzniecība;	matu	rotu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	paklāju	mazumtirdzniecība;	
paklāju	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
grīdsegu	mazumtirdzniecība;	grīdsegu	

mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	linoleja	
mazumtirdzniecība;	linoleja	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	grīdu	pārklāju	mazumtirdzniecība;	
grīdu	pārklāju	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	spēļu	mazumtirdzniecība;	spēļu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	rotaļlietu	
mazumtirdzniecība;	rotaļlietu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	spēļlietu	mazumtirdzniecība;	
spēļlietu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
sporta	preču	mazumtirdzniecība;	sporta	preču	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
Ziemassvētku	eglīšu	rotājumu	mazumtirdzniecība;	
Ziemassvētku	eglīšu	rotājumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	augu	mazumtirdzniecība;	augu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	stādu	
mazumtirdzniecība;	stādu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	sēklu,	kas	paredzētas	sējai,	
mazumtirdzniecība;	sēklu,	kas	paredzētas	sējai,	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	dzīvnieku	
barības	mazumtirdzniecība;	dzīvnieku	barības	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
bezalkoholisko	dzērienu	mazumtirdzniecība;	
bezalkoholisko	dzērienu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	alkoholisko	dzērienu	mazumtirdzniecība;	
alkoholisko	dzērienu	mazumtirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	pārtikas	preču	mazumtirdzniecība;	pārtikas	
preču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
sadzīves	tehnikas	mazumtirdzniecība;	sadzīves	tehnikas	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
elektrotehnikas	mazumtirdzniecība;	elektrotehnikas	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
dārzkopības	preču	mazumtirdzniecība;	dārzkopības	
preču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
makšķerēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība;	
makšķerēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	preču	
mazumtirdzniecība;	tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	preču	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	automobiļu	
piederumu	mazumtirdzniecība;	automobiļu	piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
būvniecības	preču	mazumtirdzniecība;	būvniecības	
preču	mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
pulksteņu	mazumtirdzniecība;	pulksteņu	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	importa-
eksporta	aģentūru	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	245	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1086	 (220)	 Pieteik. dat.  28.11.2024
(531)	CFE ind.  26.11.3;	26.11.6;	26.11.9;	27.5.17;	29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1086
(591)	Krāsu salikums  melns,	zils,	tirkīzzils,	zaļš
(732)	 Īpašn.  NORSK	GRUPP,	 SIA;	 “Strazdi	 1”,	 Upesciems,	

Garkalnes	pag.,	Ropažu	nov.,	LV-2137,	Latvija	(LV)
(511)	 8	 rokas	darbarīki;	ar	roku	darbināmas	ierīces

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	246	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1087	 (220)	 Pieteik. dat.  28.11.2024
(531)	CFE ind.  2.1.16;	2.1.23;	7.1.24;	27.5.1;	27.5.11;	27.5.15;	

27.5.17;	29.1.12



781

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1087
(591)	Krāsu salikums  melns,	oranžs
(732)	 Īpašn.  NORSK	GRUPP,	 SIA;	 “Strazdi	 1”,	 Upesciems,	

Garkalnes	pag.,	Ropažu	nov.,	LV-2137,	Latvija	(LV)
(511)	 7	 darbmašīnas;	instrumenti	ar	piedziņu
 8	 rokas	darbarīki;	ar	roku	darbināmas	ierīces

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	247	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1088	 (220)	 Pieteik. dat.  28.11.2024
(531)	CFE ind.  7.1.24;	27.5.1;	27.5.11;	27.5.15;	27.5.17;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1088
(591)	Krāsu salikums  melns,	zaļš
(732)	 Īpašn.  NORSK	GRUPP,	 SIA;	 “Strazdi	 1”,	 Upesciems,	

Garkalnes	pag.,	Ropažu	nov.,	LV-2137,	Latvija	(LV)
(511)	 7	 darbmašīnas;	instrumenti	ar	piedziņu;	lauksaimniecības	

mehānismi,	izņemot	ar	roku	darbināmos	darbarīkus
 8	 rokas	darbarīki;	ar	roku	darbināmas	ierīces

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	248	 (151)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-840	 (220)	 Pieteik. dat.  23.09.2024
(531)	CFE ind.  26.11.2;	26.11.6;	26.3.23;	27.5.1;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-840
(591)	Krāsu salikums  tumši	zaļš,	zaļš
(300)	 Prioritāte  019073925;	23.09.2024;	EM
(732)	 Īpašn.  ENERGRID,	SIA;	Uriekstes	iela	2A	-	22,	Rīga,	LV-1005,	

Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Maija	 LIBERTE;	 Strēlnieku	 iela	 75,	 Sigulda,	

Siguldas	nov.,	LV-2150,	Latvija	(LV)
(511)	 6	 metāla	būvkonstrukcijas;	stiprinājumu	rāmji	no	metāla	

saules	paneļiem
 9	 aparāti,	instrumenti	un	kabeļi	elektrības	pārvadei,	

komutācijai,	pārveidošanai,	regulēšanai,	sadales	
un	izmantošanas	vadībai;	saules	enerģijas	moduļi	
elektroenerģijas	ražošanai;	saules	kolektori	
elektroenerģijas	ražošanai;	elektriskie	kabeļi;	aparāti,	
ierīces	un	instrumenti	elektrības	patēriņa	kontrolei;	
aparāti	un	iekārtas	elektrības	uzkrāšanai	un	glabāšanai;	
portatīvie	saules	paneļi	elektroenerģijas	ģenerēšanai;	
saules	paneļu	sistēmas;	saules	enerģijas	paneļi	
elektroenerģijas	ražošanai;	fotoelektriskie	aparāti	
un	iekārtas	saules	elektroenerģijas	ģenerēšanai;	
fotoelektriskie	aparāti	elektroenerģijas	ģenerēšanai;	
saules	bateriju	elementi	elektroenerģijas	ražošanai

 37	 būvniecība;	elektroenerģijas	ražošanas	iekārtu	
uzstādīšana;	saules	elektroenerģijas	uzkrāšanas	un	
sadales	iekārtu	uzturēšana	un	remonts;	saules	enerģijas	
paneļu	uzstādīšana

 39	 elektroenerģijas	piegāde	un	sadale
 42	 zinātniskie	pakalpojumi	un	projektēšana	šajās	jomās;	

tehnoloģiskie	pakalpojumi	un	projektēšana	šajās	jomās;	
inženierprojektēšanas	pakalpojumi;	inženiertehniskie	
pakalpojumi	vides	tehnoloģijas	jomā;	tehnisko	
konsultāciju	sniegšana	vides	zinātnes	jomā;	konsultāciju	
sniegšana	elektroenerģijas	izmantošanas	jomā;	saules	
fotoelektrisko	sistēmu	projektēšana



782

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024 

Zīmes reģistrācijas procedūras 
pabeigšanas datums

(Preču zīmju likuma 26. panta otrā daļa)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas procedūras 
pabeigšanas datums

 M 68 531 24.10.2024
 M 68 876 24.10.2024
 M 77 292 20.11.2024
 M 77 775 22.10.2024
 M 79 659 28.10.2024
 M 79 694 28.10.2024
 M 79 825 20.11.2024
 M 79 826 20.11.2024
 M 79 827 20.11.2024
 M 79 828 20.11.2024
 M 79 829 20.11.2024
 M 79 830 20.11.2024
 M 79 831 20.11.2024
 M 79 833 20.11.2024
 M 79 834 20.11.2024
 M 79 835 20.11.2024
 M 79 836 20.11.2024
 M 79 837 20.11.2024
 M 79 838 20.11.2024
 M 79 839 20.11.2024
 M 79 840 20.11.2024
 M 79 841 20.11.2024
 M 79 842 20.11.2024
 M 79 843 20.11.2024
 M 79 844 20.11.2024
 M 79 845 20.11.2024
 M 79 846 20.11.2024
 M 79 847 20.11.2024
 M 79 848 20.11.2024
 M 79 849 20.11.2024
 M 79 850 20.11.2024
 M 79 851 20.11.2024
 M 79 852 20.11.2024
 M 79 853 20.11.2024
 M 79 854 20.11.2024
 M 79 855 20.11.2024
 M 79 856 20.11.2024
 M 79 857 20.11.2024
 M 79 858 20.11.2024
 M 79 859 20.11.2024
 M 79 860 20.11.2024
 M 79 861 20.11.2024
 M 79 862 20.11.2024
 M 79 863 20.11.2024
 M 79 864 20.11.2024
 M 79 865 20.11.2024
 M 79 866 20.11.2024
 M 79 867 20.11.2024
 M 79 868 20.11.2024
 M 79 869 20.11.2024
 M 79 871 20.11.2024
 M 79 872 20.11.2024
 M 79 873 20.11.2024
 M 79 874 20.11.2024
 M 79 875 20.11.2024
 M 79 876 20.11.2024
 M 79 877 20.11.2024
 M 79 878 20.11.2024
 M 79 879 20.11.2024
 M 79 880 20.11.2024

 M 79 881 20.11.2024
 M 79 882 20.11.2024
 M 79 883 20.11.2024
 M 79 884 20.11.2024
 M 79 885 20.11.2024
 M 79 886 20.11.2024
 M 79 887 20.11.2024
 M 79 888 20.11.2024
 M 79 889 20.11.2024
 M 79 890 20.11.2024
 M 79 891 20.11.2024
 M 79 892 20.11.2024
 M 79 893 20.11.2024
 M 79 894 20.11.2024
 M 79 895 20.11.2024
 M 79 896 20.11.2024
 M 79 897 20.11.2024
 M 79 898 20.11.2024
 M 79 899 20.11.2024
 M 79 900 20.11.2024
 M 79 901 20.11.2024
 M 79 902 20.11.2024
 M 79 903 20.11.2024
 M 79 904 20.11.2024
 M 79 905 20.11.2024
 M 79 906 20.11.2024
 M 79 907 20.11.2024
 M 79 908 20.11.2024
 M 79 909 20.11.2024
 M 79 910 20.11.2024
 M 79 911 20.11.2024
 M 79 912 20.11.2024
 M 79 913 20.11.2024
 M 79 914 20.11.2024
 M 79 915 20.11.2024
 M 79 916 20.11.2024



783

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs

 (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas
  numurs  numurs  numurs  numurs  numurs  numurs

 M-14-428 M 68 531
 M-14-455 M 68 876
 M-21-810 M 77 292
 M-22-369 M 77 775
 M-23-1077 M 80 170
 M-24-153 M 79 825
 M-24-181 M 79 694
 M-24-204 M 79 659
 M-24-210 M 79 826
 M-24-214 M 79 827
 M-24-225 M 79 828
 M-24-226 M 79 829
 M-24-265 M 79 830
 M-24-282 M 80 230
 M-24-291 M 79 831
 M-24-301 M 79 833
 M-24-304 M 79 834
 M-24-305 M 79 835
 M-24-327 M 79 836
 M-24-347 M 79 837
 M-24-356 M 79 838
 M-24-357 M 79 839
 M-24-362 M 79 840
 M-24-363 M 79 841
 M-24-365 M 79 842
 M-24-366 M 79 843
 M-24-372 M 79 844
 M-24-376 M 79 845
 M-24-377 M 79 846
 M-24-378 M 79 847
 M-24-381 M 79 901
 M-24-382 M 79 902
 M-24-383 M 79 848
 M-24-384 M 79 903
 M-24-385 M 79 849
 M-24-391 M 79 850
 M-24-393 M 79 851
 M-24-398 M 79 852
 M-24-399 M 79 853
 M-24-403 M 79 854
 M-24-404 M 79 904
 M-24-405 M 79 905
 M-24-406 M 79 906
 M-24-408 M 79 855
 M-24-411 M 79 856
 M-24-412 M 79 867
 M-24-413 M 79 857
 M-24-414 M 79 858
 M-24-415 M 79 859
 M-24-421 M 79 892
 M-24-424 M 79 860
 M-24-425 M 79 861
 M-24-426 M 80 171
 M-24-427 M 79 862
 M-24-434 M 80 172
 M-24-435 M 80 173
 M-24-457 M 79 863
 M-24-458 M 79 868
 M-24-459 M 79 864
 M-24-474 M 79 865
 M-24-475 M 79 866
 M-24-476 M 79 869
 M-24-478 M 79 871
 M-24-488 M 79 872
 M-24-491 M 79 873
 M-24-495 M 79 874
 M-24-498 M 79 875
 M-24-500 M 79 907
 M-24-501 M 79 908
 M-24-516 M 79 912
 M-24-517 M 79 913
 M-24-518 M 79 914
 M-24-519 M 79 915
 M-24-520 M 79 909
 M-24-521 M 79 876
 M-24-522 M 79 877

 M-24-523 M 79 878
 M-24-535 M 79 879
 M-24-537 M 79 880
 M-24-538 M 79 910
 M-24-539 M 79 916
 M-24-566 M 80 174
 M-24-569 M 79 881
 M-24-599 M 79 882
 M-24-603 M 80 175
 M-24-606 M 80 176
 M-24-614 M 79 883
 M-24-615 M 79 884
 M-24-617 M 80 177
 M-24-618 M 80 178
 M-24-624 M 79 885
 M-24-625 M 79 886
 M-24-627 M 80 179
 M-24-629 M 79 887
 M-24-630 M 79 888
 M-24-637 M 79 889
 M-24-640 M 79 890
 M-24-646 M 79 891
 M-24-651 M 80 243
 M-24-661 M 79 893
 M-24-662 M 79 894
 M-24-666 M 79 895
 M-24-667 M 79 896
 M-24-675 M 79 897
 M-24-676 M 79 898
 M-24-677 M 79 899
 M-24-678 M 79 900
 M-24-681 M 80 180
 M-24-682 M 80 181
 M-24-684 M 79 911
 M-24-690 M 80 182
 M-24-712 M 80 235
 M-24-713 M 80 236
 M-24-716 M 80 183
 M-24-721 M 80 184
 M-24-726 M 80 185
 M-24-731 M 80 186
 M-24-732 M 80 187
 M-24-736 M 80 188
 M-24-750 M 80 189
 M-24-753 M 80 190
 M-24-775 M 80 233
 M-24-776 M 80 191
 M-24-777 M 80 193
 M-24-783 M 80 192
 M-24-784 M 80 194
 M-24-791 M 80 195
 M-24-792 M 80 196
 M-24-828 M 80 197
 M-24-829 M 80 237
 M-24-832 M 80 198
 M-24-833 M 80 199
 M-24-834 M 80 200
 M-24-839 M 80 201
 M-24-840 M 80 248
 M-24-843 M 80 238
 M-24-844 M 80 239
 M-24-845 M 80 240
 M-24-934 M 80 202
 M-24-935 M 80 203
 M-24-959 M 80 204
 M-24-961 M 80 205
 M-24-962 M 80 206
 M-24-963 M 80 207
 M-24-965 M 80 208
 M-24-969 M 80 209
 M-24-970 M 80 210
 M-24-971 M 80 211
 M-24-983 M 80 212
 M-24-987 M 80 213
 M-24-991 M 80 214
 M-24-996 M 80 215

 M-24-999 M 80 216
 M-24-1000 M 80 217
 M-24-1001 M 80 218
 M-24-1002 M 80 219
 M-24-1005 M 80 220
 M-24-1015 M 80 221
 M-24-1016 M 80 222
 M-24-1019 M 80 223
 M-24-1028 M 80 224
 M-24-1031 M 80 225
 M-24-1037 M 80 231
 M-24-1046 M 80 241
 M-24-1047 M 80 242
 M-24-1049 M 80 234
 M-24-1058 M 80 226
 M-24-1067 M 80 232
 M-24-1073 M 80 227
 M-24-1074 M 80 228
 M-24-1080 M 80 229
 M-24-1083 M 80 244
 M-24-1086 M 80 245
 M-24-1087 M 80 246
 M-24-1088 M 80 247



784

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Preču zīmju īpašnieku rādītājs

 (732) Īpašnieks (210) Pieteikuma (732) Īpašnieks (210) Pieteikuma
    numurs    numurs

ABATA THERAPEUTICS, INC. M-24-627
AJO CASA, SIA M-24-1049
AKTSIASELTS MONOTAL M-24-784
ALL MEDIA LATVIA, SIA M-24-434
  M-24-435
AMATNIECE Jekaterina M-24-716
AMIA, SIA M-24-716
APL FRESH FOOD, SIA M-24-1005
APOLLO GROUP OÜ M-23-1077
ASKEROVS Elans M-24-834
BALTBIO, SIA M-24-566
BLPP TRADE, SIA M-24-1073
  M-24-1074
CARCHAIN, SIA M-24-934
CĒSU ALUS, AS M-24-792
CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA M-24-753
DA DESIGN AGENCY M-24-1015
ENERGRID, SIA M-24-840
ERNESTA METODE, SIA M-24-969
  M-24-970
FELDMANIS Andrejs M-24-617
FIX&BUILD, SIA M-24-991
FLOWE COSMETICS, SIA M-24-1019
FROST GROUP, SIA M-24-983
GAUJAS 11, SIA M-24-726
GBAKERY, SIA M-24-987
HERMES INVEST, SIA M-24-959
IEVAS LIEPIŅAS BIROJS, SIA M-24-1058
JA MĒBELES, SIA M-24-750
JALIŠEVA Oksana M-24-839
JJK, SIA M-24-426
JOMA Mārtiņš M-24-736
KESKO SENUKAI LITHUANIA,
 UAB  M-24-1080
  M-24-1083
LATVIJAS INVESTĪCIJU UN  
 ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRA M-24-681
  M-24-682
LATVIJAS IZPILDĪTĀJU UN  
 PRODUCENTU APVIENĪBA,  
 BIEDRĪBA M-24-971
LIMBAŽU FORMAGGI, SIA M-24-721
LIVONIA, SIA M-24-843
  M-24-844
  M-24-845
MAPO, SIA M-24-731
  M-24-732
MAPON, AS M-24-961
MB ZOBĀRSTNIECĪBA, SIA M-24-996
MINIDATA, SIA M-24-935
ML BALTIC, SIA M-24-1031
NORSK GRUPP, SIA M-24-1086
  M-24-1087
  M-24-1088
NUSBAUMA Madara M-24-618
NV ANAND FOOD, SIA M-24-775
OPEN ARCHITECTURE DESIGN,  
 SIA M-24-999
  M-24-1000
  M-24-1001
  M-24-1002
PĒTERSONE Ilze M-24-833
PHARMLACRUS, SIA M-24-1028
PRECO, SIA M-24-606
PRODUCTOS FINOS DE AGAVE,  
 S.A. DE C.V. AKA PFA M-24-776
  M-24-777
PROSTO STUDIO, SIA M-24-1016
RĪGAS TILTI, SIA M-24-651
RS MEDIA, SIA M-24-282
SANREMO, SIA M-24-791
SKY ESTATE, SIA M-24-1046
  M-24-1047
SOZINOVS Andrejs M-24-965
SPARK TECHNOLOGIES, SIA M-24-690
SWH SETS, SIA M-24-1037

SWISS PHARMA  
 INTERNATIONAL AG M-24-712
  M-24-713
ŠAGBAZJANS Haralds M-24-1067
ŠAPKINA Liene M-24-832
TRU SOLUTIONS, SIA M-24-962
  M-24-963
V.I.P.A, SIA M-24-603
VANILLA DEKO, SIA M-24-829
VENGO, SIA M-24-783
VITA CREDIT, SIA M-24-828



785

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Preču zīmju rādītājs pēc preču un pakalpojumu klasēm

 (511) Nicas (111) Reģistrācijas (511) Nicas (111) Reģistrācijas
  klasifikācijas  numurs  klasifikācijas  numurs
  indekss    indekss

 1 M 80 174
 3 M 80 183
  M 80 185
  M 80 192
  M 80 195
  M 80 221
  M 80 225
 4 M 80 185
  M 80 208
 5 M 80 179
  M 80 224
  M 80 235
  M 80 236
 6 M 80 248
 7 M 80 176
  M 80 243
  M 80 246
  M 80 247
 8 M 80 245
  M 80 246
  M 80 247
 9 M 80 182
  M 80 205
  M 80 230
  M 80 248
 12 M 80 182
  M 80 232
 14 M 80 178
 16 M 80 190
  M 80 192
  M 80 210
  M 80 230
 19 M 80 218
  M 80 219
  M 80 243
 20 M 80 237
 25 M 80 171
  M 80 175
  M 80 185
  M 80 190
  M 80 206
  M 80 207
  M 80 211
  M 80 230
 29 M 80 184
  M 80 220
  M 80 233
 30 M 80 213
  M 80 220
 31 M 80 174
  M 80 237
 32 M 80 238
  M 80 239
  M 80 240
 33 M 80 191
  M 80 193
  M 80 194
  M 80 196
  M 80 227
  M 80 228
 35 M 80 172
  M 80 173
  M 80 174
  M 80 175
  M 80 177
  M 80 180
  M 80 181
  M 80 183
  M 80 185
  M 80 186
  M 80 187
  M 80 189
  M 80 190
  M 80 201
  M 80 203

 35 M 80 206
  M 80 207
  M 80 211
  M 80 212
  M 80 213
  M 80 222
  M 80 223
  M 80 226
  M 80 229
  M 80 230
  M 80 241
  M 80 242
  M 80 244
 36 M 80 186
  M 80 187
  M 80 197
  M 80 241
  M 80 242
 37 M 80 195
  M 80 202
  M 80 214
  M 80 241
  M 80 242
  M 80 243
  M 80 248
 38 M 80 177
  M 80 205
  M 80 230
 39 M 80 186
  M 80 187
  M 80 188
  M 80 205
  M 80 243
  M 80 248
 40 M 80 179
  M 80 237
 41 M 80 172
  M 80 173
  M 80 177
  M 80 180
  M 80 181
  M 80 190
  M 80 199
  M 80 200
  M 80 201
  M 80 206
  M 80 207
  M 80 209
  M 80 210
  M 80 222
  M 80 230
  M 80 232
 42 M 80 203
  M 80 205
  M 80 216
  M 80 217
  M 80 230
  M 80 231
  M 80 243
  M 80 248
 43 M 80 170
  M 80 204
  M 80 213
  M 80 234
  M 80 243
 44 M 80 185
  M 80 215
  M 80 222
  M 80 243
 45 M 80 198
  M 80 201
  M 80 203
  M 80 230



786

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Reģistrētie dizainparaugi
	 Šajā	sadaļā	Patentu	valde	turpina	publicēt	oficiālos	paziņojumus	par	dizainparaugu	reģistrācijām,	kas	veiktas	atbilstoši	2004.	gada	
28.	oktobra	Dizainparaugu	likumam.	Publikācijas	ir	sakārtotas	reģistrācijas	numuru	secībā.	Katra	publikācija	satur	datus,	kas	dizainparauga	
reģistrācijas	brīdī	iekļauti	Dizainparaugu	reģistra	ziņās,	kā	arī	dizainparauga	attēlu	vai	attēlus.
	 Dizainparauga	reģistrācija	ir	spēkā	piecus	gadus,	skaitot	no	pieteikuma	datuma.	Šim	termiņam	beidzoties,	reģistrāciju	var	atjaunot	ikreiz	
uz	jaunu	piecu	gadu	periodu	līdz	dizainparaugu	aizsardzības	maksimālajam	termiņam	–	25	gadiem	no	pieteikuma	datuma	(Dizainparaugu	
likums,	31.	pants).	Ar	dienu,	kad	reģistrētais	dizainparaugs	publicēts	(datums,	kas	norādīts	katras	lappuses	augšmalā),	pilnā	apjomā	stājas	
spēkā	dizainparauga	īpašnieka	tiesības	(Dizainparaugu	likums,	12.	pants).
	 Ar	publikācijas	dienu	iestājas	iebildumu	periods.	Iebilduma	iesniegumu	var	iesniegt	triju	mēnešu	laikā	pēc	publikācijas,	pamatojoties	
uz	Dizainparaugu	likuma	37.	panta	pirmās	daļas	1.,	2.,	4.,	5.,	6.,	7.	vai	8.	punkta	noteikumiem	(Dizainparaugu	likums,	28.	pants;	Rūpnieciskā	
īpašuma	institūciju	un	procedūru	likums,	60.,	61.	un	62.	pants).

 Starptautiski pieņemtie kodi (INID kodi), kas izmantoti 
dizainparaugu bibliogrāfisko datu identificēšanai:
(11)	 Reģistrācijas	numurs
	 Registration	number

(15)	 Reģistrācijas	datums
	 Registration	date
(21)	 Pieteikuma	numurs
	 Application	number
(22)	 Pieteikuma	datums
	 Filing	date	of	the	application
(23)	 Izstādes	prioritātes	dati
	 Exhibition	priority	data
(28)	 Dizainparaugu	skaits	kompleksā	reģistrācijā
	 Number	of	designs	included	(in	case	of	multiple	registration)
(30)	 Konvencijas	prioritātes	dati: 
	 pieteikuma	numurs,	pieteikuma	datums,	valsts	kods
	 Convention	priority	data: 
	 application	number,	filing	date,	code	of	country
(46)	 Publikācijas	atlikšanas	termiņš
	 Deferment	expiration	term

(51) 	 Dizainparaugu	starptautiskās	klasifikācijas 
	 (Lokarno	klasifikācijas,	saīs.	LOC)	indeksi:	klase, 
	 apakšklase
	 Indication	of	International	Classification	for	Industrial 
	 Designs	(Locarno	Classification	–	LOC):	class,	subclass
(54)	 Izstrādājuma	nosaukums	/	izstrādājumu	nosaukumi
	 Indication	of	product(s)	covered
(58)	 Reģistrācijas	grozījumu	ieraksta	datums	(īpašumtiesību	
	 pāreja,	grozījumi	vārdos,	nosaukumos	vai	adresēs,	 	
	 reģistrācijas	darbības	pārtraukšana	u.tml.)
	 Date	of	recording	of	a	transaction	in	respect	of	the	 	
	 registration	(change	in	ownership,	change	in	name	or	 	
	 address,	termination	of	protection,	etc.)
(62)	 Dati	par	sākotnējo	pieteikumu,	no	kura	šis	pieteikums 
	 nodalīts
	 Data	of	the	initial	application	from	which	the	present 
	 application	has	been	divided	up
(72)	 Dizainers	/	dizaineri,	valsts	kods
	 Designer(s),	code	of	country

(73)	 Īpašnieks	/	īpašnieki,	adrese,	valsts	kods
	 Name	and	address	of	the	owner(s),	code	of	country
(74)	 Patentpilnvarnieks	vai	cits	pārstāvis,	adrese
	 Patent	attorney	or	other	representative,	address
(78)	 Jaunais	īpašnieks	/	jaunie	īpašnieki,	adrese,	valsts	kods 
	 (īpašumtiesību	maiņas	gadījumā)
	 Name	and	address	of	the	new	owner(s),	code	of	country 
	 (in	case	of	change	in	ownership)

(51)			LOC kl.  25-02,	25-03
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	979	 (15)	 Reģ. dat.  20.12.2024
(21)	 Pieteik. Nr.  D-24-20	 (22)	 Pieteik. dat.  23.09.2024
(72)	 Dizainers  Vladimirs	ČORNIJS	(LV)
(73)	 Īpašnieks  3DPARAMETRIC.COM,	 SIA;	 Dzirciema	

iela	25	-	3,	Rīga,	LV-1083,	Latvija	(LV)
(54)	 DAUDZFUNKCIONĀLA NOJUMES KONSTRUKCIJA

1.01

1.02



787

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08



788

Dizainparaugu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Dizainparaugu pieteikumu numerācijas rādītājs
(ietver 2024. gadā reģistrētos un publicētos dizainparaugus)

 (21) Pieteikuma (11) Reģistrācijas
  numurs  numurs

 D-23-14 D 15 960
 D-23-22 D 15 961
 D-23-33 D 15 953
 D-23-34 D 15 962
 D-23-35 D 15 954
 D-23-36 D 15 955
 D-23-38 D 15 958
 D-24-1 D 15 956
 D-24-2 D 15 957
 D-24-3 D 15 959
 D-24-4 D 15 966
 D-24-5 D 15 963
 D-24-7 D 15 964
 D-24-8 D 15 973
 D-24-10 D 15 965
 D-24-11 D 15 967
 D-24-12 D 15 971
 D-24-13 D 15 968
 D-24-14 D 15 969
 D-24-15 D 15 974
 D-24-16 D 15 970
 D-24-17 D 15 976
 D-24-19 D 15 972
 D-24-20 D 15 979
 D-24-21 D 15 975
 D-24-25 D 15 978
 D-24-28 D 15 977



789

Dizainparaugu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Dizaineru un dizainparaugu īpašnieku alfabētiskais rādītājs
(ietver 2024. gadā reģistrētos un publicētos dizainparaugus)

 (72) Dizainers (21) Pieteikuma
 (73) Īpašnieks  numurs

3DPARAMETRIC.COM, SIA D-24-20
ASKETIC, SIA D-24-7
  D-24-10
AURO SYSTEMS, SIA D-24-11
BARKĀNE Inga D-24-25
BEĶERIS Uldis D-24-2
CIRCENIS Aldis D-24-17
ČERŅUKS Igors D-24-28
ČORNIJS Vladimirs D-24-20
DARMAWAY, SIA D-24-16
DORŠS Reinis D-23-34
  D-24-4
DUDĀNS Arnis D-23-22
GOLUBEVA Inna D-24-19
KOKRADE, SIA D-24-12
KONDRATJEVA Marika D-23-38
KONVERT PLAST, SIA D-23-34
  D-24-4
LATVIJAS BASKETBOLA  
 SAVIENĪBA, BIEDRĪBA  D-24-14
MAVETEX, SIA D-23-35
MURINS STARTUPS, SIA D-24-8
OZOLS Jēkabs D-24-8
PISKUNOVS Valerijs D-23-36
PITERNIECE Sintija D-24-5
PLŪKT, SIA D-23-33
PRIEŽULEJA, SIA D-24-1
R.STARS, SIA D-24-15
RED CAB, SIA D-24-13
RESPOMAR OÜ D-24-21
RIŅĶIS Ojārs D-24-13
RĪGAS KRĒSLU FABRIKA, SIA  D-24-17
SIŅICINS Vladislavs D-24-3
STIKLA SERVISS SIA D-24-5
ŠILOVA Olga D-24-15
TEIVĀNE-KORPA Katrīna D-23-35
TIMOFEEV Alexander D-24-25
VECTIRĀNS Gatis D-24-11
VEĻIČENKO Jeļena D-23-14
VIOLA CLUB, IK D-23-36
ZAĻKALNA Inta D-24-16



790

Dizainparaugu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Dizainparaugu rādītājs pēc Lokarno klasifikācijas klasēm
(ietver 2024. gadā reģistrētos un publicētos dizainparaugus)

 (51) LOC klase (11) Reģistrācijas
    numurs

2-02 D 15 969
3-01 D 15 960
6-01 D 15 962
 D 15 976
6-03 D 15 966
7-02 D 15 971
9-01 D 15 975
9-03 D 15 959
11-02 D 15 974
11-03 D 15 956
12-08 D 15 958
 D 15 968
12-13 D 15 967
19-03 D 15 957
21-01 D 15 955
 D 15 972
23-03 D 15 961
25-02 D 15 963
 D 15 979
25-03 D 15 979
28-03 D 15 973
30-06 D 15 977
32-01 D 15 953
 D 15 954
 D 15 956
 D 15 964
 D 15 965
 D 15 970
 D 15 971
 D 15 978



791

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

GROZĪJUMI PATENTU REĢISTRĀ

Patenta īpašnieka maiņa
(Patentu likuma 51. panta otrā daļa)

(11) EP 2175888
(73) GE Healthcare Limited; Pollards Wood, Nightingales 

Lane, Chalfont St. Giles, Buckinghamshire, 
HP8 4SP, GB

Ieraksts reģistrā: 13.11.2024

(11) EP 2714710, EP 2714712, EP 2734536, EP 2764008
(73) ESTETRA SRL; Rue Saint-Georges 5, 4000 Liège, 

BE
Ieraksts reģistrā: 20.11.2024

(11) EP 2609916, EP 3003268
(73) IQ EQ MANAGEMENT; 92 avenue de Wagram, 

75017 Paris, FR
Ieraksts reģistrā: 21.11.2024

(11) EP 3426680
(73) Acceleron Pharma Inc.; 126 East Lincoln Avenue, 

Rahway, NJ 07065, US
Ieraksts reģistrā: 21.11.2024

(11) EP 2778208, EP 3008147
(73) VGP IPCO LLC; 100 Valvoline Way, Suite 200, 

Lexington, Kentucky 40509, US
Ieraksts reģistrā: 26.11.2024

(11) EP 3231078
(73) NAMIONE A.S.; Ostrovni 126/30, Nove Mesto, 

110 00 Praha 1, CZ
Ieraksts reģistrā: 28.11.2024

(11) EP 3562748
(73) PANOTEC S.R.L.; Via G. Polese, 2, 31010 

Cimadolmo (TV), IT
Ieraksts reģistrā: 28.11.2024

(11) EP 3060226, EP 3215607
(73) Erytech Pharma; 60 Avenue Rockefeller, 69008 

Lyon, FR
Ieraksts reģistrā: 29.11.2024

(11) EP 2938597
(73) Université de Lille; 42, rue Paul Duez, 59800 Lille, FR
 Alzprotect; 70 Rue du Docteur Yersin Parc 

Eurasante, 59120 Loos, FR
 Inserm; 101 rue de Tolbiac, 75013 Paris, FR
Ieraksts reģistrā: 02.12.2024

(11) EP 2601847
(73) VIATRIS ITALIA S.R.L.; Via Vittor Pisani 20, 20124 

Milano, IT
Ieraksts reģistrā: 09.12.2024

Patenta īpašnieka nosaukuma maiņa
(Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(11) EP 2473475
(73) HARMONY BIOSCIENCES MANAGEMENT, INC.; 

80 W. Lancaster Avenue Suite 300, Devon, 
PA 19333, US

Ieraksts reģistrā: 21.11.2024

(11) EP 3687513
(73) Harmony Biosciences Management,  Inc.; 

80 W. Lancaster Avenue, Suite 300, Devon, 
PA 19333, US

Ieraksts reģistrā: 21.11.2024

(11) EP 2963031
(73) Harmony Biosciences Management,  Inc.; 

80 W. Lancaster Avenue, Suite 300, Devon, 
PA 19333, US

Ieraksts reģistrā: 22.11.2024

Patenta īpašnieka nosaukuma un adreses maiņa
(Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(11) EP 3231078
(73) NAMIONE A.S.; Ostrovni 126/30, Nove Mesto, 

110 00 Praha 1, CZ
Ieraksts reģistrā: 14.10.2024

Patenta īpašnieka adreses maiņa
(Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(11) EP 2568827
(73) Omega Pharma Innovation & Development NV; 

Zuiderpoort Office Park, Atrium B, Gaston 
Crommenlaan 6, box 606, 9050 Gent, BE

Ieraksts reģistrā: 15.11.2024

(11) EP 3096767
(73) Omega Pharma Innovation and Development NV; 

Zuiderpoort Office Park, Atrium B, Gaston 
Crommenlaan 6, box 606, 9050 Gent, BE

Ieraksts reģistrā: 15.11.2024

(11) EP 3223827
(73) Omega Pharma Innovation and Development NV; 

Zuiderpoort Office Park, Atrium B, Gaston 
Crommenlaan 6, box 606, 9050 Gent, BE

Ieraksts reģistrā: 15.11.2024

(11) EP 3572416
(73) Turning Point Therapeutics, Inc.; Route 206 and 

Province Line Road, Princeton, NJ 08543, US
Ieraksts reģistrā: 28.11.2024

Kļūdu labojumi patentu reģistrā
(Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(21) EP 4053128
(73) Biohaven Therapeutics Ltd.; Kingston Chambers, 

Road Town, Tortola VG1110, VG
Ieraksts reģistrā: 22.10.2024

Latvijas patentu pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu
(Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 2. punkts)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 14739 17.04.2024
 15139 22.04.2024
 15140 22.04.2024
 15176 15.04.2024
 15276 04.04.2024
 15533 26.04.2024
 15601 30.04.2024
 15602 30.04.2024
 15603 30.04.2024
 15605 30.04.2024
 15639 08.04.2024



792

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

Uz Latviju attiecināto Eiropas patentu darbības beigas
(Patentu likuma 18. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums 

 1680134 08.11.2024
 1686964 12.11.2024
 1687329 10.11.2024
 1689370 13.11.2024
 1689726 16.11.2024
 1689777 04.11.2024
 1692182 05.11.2024
 1711158 16.11.2024
 2077282 05.11.2024
 2348051 05.11.2024
 2380910 05.11.2024
 2380911 05.11.2024

Uz Latviju attiecināto Eiropas patentu  
pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu

(Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 2. punkts un  
73. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 1613841 13.04.2024
 1868748 07.04.2024

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu  
pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu

(Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 2. punkts un  
73. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 1874341 25.04.2024
 1877618 20.04.2024
 1881848 04.04.2024
 1941109 11.04.2024
 2001293 03.04.2024
 2012136 02.04.2024
 2155629 18.04.2024
 2162140 25.04.2024
 2203579 03.04.2024
 2274321 07.04.2024
 2277874 15.04.2024
 2280952 08.04.2024
 2415138 03.04.2024
 2417308 07.04.2024
 2419427 15.04.2024
 2419428 15.04.2024
 2421826 13.04.2024
 2429966 09.04.2024
 2430921 03.04.2024
 2432975 15.04.2024
 2487508 02.04.2024
 2500017 03.04.2024
 2514742 02.04.2024
 2545939 11.04.2024
 2556145 06.04.2024
 2557180 24.04.2024
 2558867 15.04.2024
 2560947 19.04.2024
 2561529 19.04.2024
 2563020 22.04.2024
 2563904 25.04.2024
 2657426 23.04.2024
 2694049 03.04.2024
 2697257 13.04.2024
 2699581 17.04.2024
 2701563 26.04.2024

 2701681 27.04.2024
 2701826 26.04.2024
 2833973 05.04.2024
 2836203 12.04.2024
 2836346 11.04.2024
 2942954 20.04.2024
 2945382 22.04.2024
 2946916 24.04.2024
 2947877 22.04.2024
 2947878 22.04.2024
 2950533 22.04.2024
 2950534 22.04.2024
 2983866 11.04.2024
 2986722 17.04.2024
 2986729 16.04.2024
 2987793 18.04.2024
 2991815 30.04.2024
 2996709 09.04.2024
 3081887 14.04.2024
 3085679 22.04.2024
 3129016 08.04.2024
 3134430 23.04.2024
 3137114 27.04.2024
 3241955 28.04.2024
 3277818 01.04.2024
 3284459 27.04.2024
 3289097 20.04.2024
 3372711 24.04.2024
 3385439 06.04.2024
 3388974 09.04.2024
 3440200 07.04.2024
 3449939 27.04.2024
 3456831 16.04.2024
 3456844 12.04.2024
 3458019 27.04.2024
 3461503 11.04.2024
 3472531 20.04.2024
 3472599 04.04.2024
 3540102 07.04.2024
 3567124 12.04.2024
 3571972 04.04.2024
 3601283 30.04.2024
 3606909 23.04.2024
 3803243 08.04.2024

GROZĪJUMI DIZAINPARAUGU REĢISTRĀ

Dizainparauga reģistrācijas atjaunošana
(Dizainparaugu likuma 31. pants, Pārejas noteikumu 7. punkts)

Tiek norādīts dizainparauga reģistrācijas numurs un reģistrācijas 
atjaunošanas datums

 D 15 028 09.12.2024

Dizainparauga izslēgšana no reģistra
(Dizainparaugu likuma 40. pants)

Tiek norādīts dizainparauga reģistrācijas numurs un reģistrācijas 
beigu datums

 D 15 276 02.06.2024
 D 15 535 10.06.2024
 D 15 758 18.04.2024
 D 15 761 28.05.2024



793

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

GROZĪJUMI PREČU ZĪMJU REĢISTRĀ

Zīmes reģistrācijas atjaunošana
(Preču zīmju likuma 45. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas atjauno-
šanas datums

 M 36 386 05.12.2024
 M 36 387 05.12.2024
 M 36 388 05.12.2024
 M 36 389 05.12.2024
 M 36 455 24.02.2025
 M 36 603 01.03.2025
 M 36 679 22.11.2024
 M 36 790 27.12.2024
 M 36 893 14.12.2024
 M 36 921 04.01.2025
 M 37 023 02.12.2024
 M 37 031 16.02.2025
 M 37 092 07.02.2025
 M 37 093 07.02.2025
 M 37 206 07.12.2024
 M 37 215 20.01.2025
 M 37 216 20.01.2025
 M 37 263 13.06.2025
 M 37 299 24.08.2025
 M 37 300 24.08.2025
 M 37 302 28.08.2025
 M 37 359 06.06.2025
 M 37 869 20.03.2025
 M 37 967 04.05.2025
 M 37 986 24.05.2025
 M 38 298 07.11.2025
 M 39 043 31.01.2025
 M 39 084 11.10.2025
 M 55 359 08.02.2025
 M 55 360 08.02.2025
 M 55 550 19.04.2025
 M 55 551 19.04.2025
 M 55 558 11.02.2025
 M 55 600 07.12.2024
 M 55 753 13.12.2024
 M 56 144 28.12.2024
 M 56 159 26.01.2025
 M 56 254 16.12.2024
 M 56 359 13.04.2025
 M 56 401 19.01.2025
 M 56 440 13.04.2025
 M 56 449 22.04.2025
 M 56 551 15.04.2025
 M 56 552 15.04.2025
 M 56 643 26.04.2025
 M 56 644 26.04.2025
 M 56 645 26.04.2025
 M 56 646 26.04.2025
 M 56 647 26.04.2025
 M 56 725 04.04.2025
 M 56 849 07.04.2025
 M 68 428 12.06.2024
 M 68 497 05.12.2024
 M 68 565 06.11.2024
 M 68 590 11.12.2024
 M 68 591 11.12.2024
 M 68 598 17.12.2024
 M 68 614 11.12.2024
 M 68 649 30.10.2024
 M 68 650 30.10.2024
 M 68 666 08.12.2024
 M 68 691 13.01.2025
 M 68 700 20.01.2025
 M 68 744 29.12.2024
 M 68 745 29.12.2024
 M 68 768 11.02.2025

 M 68 784 09.01.2025
 M 68 803 11.12.2024
 M 68 834 20.11.2024
 M 68 903 08.12.2024
 M 68 937 11.02.2025
 M 68 938 11.02.2025
 M 68 985 17.03.2025
 M 69 050 15.04.2025
 M 69 125 24.03.2025
 M 69 132 30.03.2025
 M 69 160 22.04.2025
 M 69 163 22.04.2025
 M 69 222 19.03.2025
 M 69 244 11.05.2025
 M 69 414 01.04.2025
 M 69 535 30.07.2025
 M 69 576 29.07.2025
 M 69 724 18.09.2025
 M 69 725 18.09.2025
 M 69 728 18.09.2025
 M 69 729 18.03.2025
 M 69 960 17.09.2025
 M 70 106 18.09.2025
 M 70 699 28.11.2024

Zīmes reģistrācijas izslēgšana no reģistra
(Preču zīmju likuma 60. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas beigu 
datums

 M 34 964 17.05.2024
 M 34 968 17.05.2024
 M 34 969 17.05.2024
 M 34 984 25.05.2024
 M 35 112 07.06.2024
 M 35 113 07.06.2024
 M 35 188 23.05.2024
 M 35 189 23.05.2024
 M 35 330 13.05.2024
 M 35 365 01.06.2024
 M 35 369 03.06.2024
 M 35 370 03.06.2024
 M 35 371 03.06.2024
 M 35 536 26.05.2024
 M 35 757 31.05.2024
 M 53 957 25.05.2024
 M 54 129 08.06.2024
 M 54 716 14.05.2024
 M 54 796 01.06.2024
 M 54 857 13.05.2024
 M 54 858 13.05.2024
 M 54 859 13.05.2024
 M 54 917 20.05.2024
 M 55 255 08.06.2024
 M 55 439 01.06.2024
 M 55 470 13.05.2024
 M 55 563 09.06.2024
 M 55 727 11.06.2024
 M 56 566 19.05.2024
 M 58 947 03.06.2024
 M 67 794 26.05.2024
 M 67 809 14.05.2024
 M 67 811 15.05.2024
 M 67 812 15.05.2024
 M 67 813 15.05.2024
 M 67 814 19.05.2024
 M 67 816 20.05.2024
 M 67 817 20.05.2024
 M 67 818 20.05.2024
 M 67 819 21.05.2024
 M 67 820 21.05.2024
 M 67 822 22.05.2024



794

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

 M 67 824 02.06.2024
 M 67 825 02.06.2024
 M 67 826 05.06.2024
 M 67 827 06.06.2024
 M 67 828 06.06.2024
 M 67 829 06.06.2024
 M 67 830 06.06.2024
 M 67 891 19.05.2024
 M 67 892 19.05.2024
 M 67 893 19.05.2024
 M 67 894 19.05.2024
 M 67 895 19.05.2024
 M 67 896 19.05.2024
 M 67 897 19.05.2024
 M 67 898 20.05.2024
 M 67 899 20.05.2024
 M 67 900 20.05.2024
 M 67 901 20.05.2024
 M 67 902 20.05.2024
 M 67 905 21.05.2024
 M 67 906 23.05.2024
 M 67 910 04.06.2024
 M 67 911 05.06.2024
 M 67 913 10.06.2024
 M 67 923 15.05.2024
 M 67 924 20.05.2024
 M 67 925 22.05.2024
 M 67 926 28.05.2024
 M 68 001 20.05.2024
 M 68 002 20.05.2024
 M 68 003 21.05.2024
 M 68 004 23.05.2024
 M 68 013 28.05.2024
 M 68 014 28.05.2024
 M 68 017 28.05.2024
 M 68 018 05.06.2024
 M 68 020 09.06.2024
 M 68 021 10.06.2024
 M 68 026 10.06.2024
 M 68 027 11.06.2024
 M 68 028 12.06.2024
 M 68 070 29.05.2024
 M 68 079 29.05.2024
 M 68 095 14.05.2024
 M 68 096 16.05.2024
 M 68 097 20.05.2024
 M 68 098 20.05.2024
 M 68 103 04.06.2024
 M 68 185 23.05.2024
 M 68 186 27.05.2024
 M 68 191 09.06.2024
 M 68 195 09.06.2024
 M 68 199 20.05.2024
 M 68 200 20.05.2024
 M 68 219 20.05.2024
 M 68 222 29.05.2024
 M 68 223 12.06.2024
 M 68 224 12.06.2024
 M 68 336 23.05.2024
 M 68 337 23.05.2024
 M 68 347 19.05.2024
 M 68 348 22.05.2024
 M 68 349 30.05.2024
 M 68 350 30.05.2024
 M 68 351 02.06.2024
 M 68 352 02.06.2024
 M 68 353 02.06.2024
 M 68 425 22.05.2024
 M 68 532 12.06.2024
 M 68 617 14.05.2024
 M 68 620 14.05.2024
 M 68 724 02.06.2024
 M 70 829 14.05.2024

Zīmes reģistrācijas izslēgšana no reģistra  
(atteikšanās no reģistrācijas)
(Preču zīmju likuma 59. pants)

 (111) M 73 238
 (141) 22.11.2024
 (580) 25.11.2024

Reģistrācijas atzīšana par spēkā neesošu
(Preču zīmju likuma 61. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas beigu 
datums

 M 75 686 20.06.2020
 M 75 822 20.07.2020

Zīmes īpašnieka maiņa
(Preču zīmju likuma 28. pants)

 (111) M 18 341
 (732) AVIENT PROTECTIVE MATERIALS B.V.; 

Urmonderbaan 22, Geleen, 6167 RD, NL
 (740) Gunta ZARIŅA, AAA LAW LATVIA; Citadeles iela 12, 

Rīga, LV-1010, LV
 (580) 12.12.2024

 (111) M 50 024
 (732) RICHEMONT INTERNATIONAL SA; Route des 

Biches 10, Villars-sur-Glâne, 1752, CH
 (740) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Skolas 

iela 21 - 601A, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 09.12.2024

 (111) M 59 978, M 73 763
 (732) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL 

OPERATIONS S.A.; 47 Route de Saint-Georges, 
Petit-Lancy, Geneva, 1213, CH

 (740) Inese LEIMANE, AAA LAW LATVIA; Citadeles 
iela 12, Rīga, LV-1010, LV

 (580) 29.11.2024

 (111) M 59 978, M 73 763
 (732) THE PROCTER & GAMBLE COMPANY; One 

Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, OH 45202, 
US

 (740) Inese LEIMANE, AAA LAW LATVIA; Citadeles 
iela 12, Rīga, LV-1010, LV

 (580) 06.12.2024

 (111) M 60 948, M 63 651
 (732) DELVE 2, SIA; Mellužu iela 17 - 2, Rīga, LV-1067, 

LV
 (740) Roberts OZOLIŅŠ, CLARUS MANAGEMENT, SIA; 

Bīskapa gāte 3 - 5, Rīga, LV-1050, LV
 (580) 27.11.2024

 (111) M 64 347
 (732) NORDIC HOMES GMBH; Ansbacher Strasse 12, 

Herzogenaurach, 91074, DE
 (740) Kaspars ŠENVALDS; Celtnieku iela 36, Āne, 

Cenu pag., Jelgavas nov., LV-3043, LV
 (580) 21.11.2024

 (111) M 66 082
 (732) VALMIERMUIŽAS ALUS, SIA; Dzirnavu iela 2, 

Valmiermuiža, Valmieras pag., Valmieras nov., 
LV-4219, LV

 (740) Inese LEIMANE, AAA LAW LATVIA; Citadeles 
iela 12, Rīga, LV-1010, LV

 (580) 09.12.2024



795

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

 (111) M 68 649, M 68 650
 (732) PH INVEST, SIA; Slokas iela 1, Rīga, LV-1048, LV
 (580) 19.11.2024

 (111) M 75 393, M 75 394
 (732) PRIMEA, SIA; Spāres iela 18 k-1, Rīga, LV-1002, LV
 (740) Juri js BAIBAKOVS; Ūdru iela 4, Mārupe, 

Mārupes nov., LV-2167, LV
 (580) 21.11.2024

 (111) M 76 358
 (732) Boriss TISCENKO; Dierenselaan 167, The Hague, 

South-Holland, 2573KG, NL
 (740) Tatjana KREICBERGA, Patentu birojs “ALFA-

PATENTS”; Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, 
LV-1021, LV

 (580) 04.12.2024

 (111) M 79 919
 (732) KINUGAVA, LLC; Troitska str. 15/1, Dnipro city, 

49000, UA
 (740) Olga VAHATOVA; Staru iela 7, Mežāres, 

Babītes pag., Mārupes nov., LV-2101, LV
 (580) 03.12.2024

Zīmes īpašnieka nosaukuma maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 17 597, M 40 468
 (732) FLORA FOOD GLOBAL PRINCIPAL B.V.; 

Beethovenstraat 551 – 7th floor, Amsterdam, 
1083 HK, NL

 (580) 15.11.2024

 (111) M 36 216, M 37 756
 (732) FLORA FOOD GLOBAL PRINCIPAL B.V.; 

Beethovenstraat 551 – 7th floor, Amsterdam, 
1083 HK, NL

 (580) 15.11.2024

 (111) M 41 626
 (732) A I R P L U S  I N T E R N AT I O N A L  G M B H ; 

Dornhofstraße 10, Neu-Isenburg, 63263, DE
 (580) 12.12.2024

 (111) M 50 036
 (732) ROCKWOOL A/S; Hedehusene, DK-2640, DK
 (580) 15.11.2024

 (111) M 56 144
 (732) ANORA SWEDEN AB; Sandhamnsgatan 63 A, 

Stockholm, SE-115 28, SE
 (580) 04.12.2024

Zīmes īpašnieka adreses maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 37 023
 (732) LION + CO LATVIA LTD, SIA; Mārkalnes iela 11 k-1, 

Rīga, LV-1024, LV
 (580) 19.11.2024

 (111) M 37 869
 (732) BRUNSWICK CORPORATION; 26125 N. River-

woods Blvd. Suite 500, Mettawa, IL 60045, US
 (580) 21.11.2024

 (111) M 55 600
 (732) BERLAT GRUPA, SIA; Veckūlu iela 46, Ādaži, 

Ādažu nov., LV-2164, LV
 (580) 19.11.2024

 (111) M 56 254
 (732) Raimonds DAMBIS; Paleju iela 27A, Mārupe, 

Mārupes nov., LV-2167, LV
 (580) 19.11.2024

 (111) M 56 551
 (732) CF & S ESTONIA AS; Lasnamäe linnaosa, 

Sepise tn 7, Tallinn, 11415, EE
 (580) 04.12.2024

 (111) M 56 725
 (732) VALSTS AUGU AIZSARDZĪBAS DIENESTS; 

Lielvārdes iela 36, Rīga, LV-1006, LV
 (580) 02.12.2024

 (111) M 56 849
 (732) ATEA, SIA; Ūnijas iela 15, Rīga, LV-1039, LV
 (580) 28.11.2024

 (111) M 68 815
 (732) VELO SOCK, SIA; Starta iela 1A, Rīga, LV-1026, LV
 (580) 26.11.2024

 (111) M 68 834
 (732) JAVIS, SIA; Nīcgales iela 2A, Rīga, LV-1035, LV
 (580) 19.11.2024

 (111) M 69 050
 (732) FBO RIGA, SIA; Dzirnieku iela 15, Lidosta “Rīga”, 

Mārupes pag., Mārupes nov., LV-1053, LV
 (580) 22.11.2024

 (111) M 69 222
 (732) TIRDZNIECĪBAS NAMS “KURŠI”, SIA; Lubānas 

iela 193, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov., 
LV-2130, LV

 (580) 15.11.2024

 (111) M 69 729
 (732) BALTPRO LV, SIA; Rēzeknes iela 3A, Rīga, LV-1073, 

LV
 (580) 21.11.2024

 (111) M 70 952
 (732) AMBERCAPITAL, SIA; Gatartas iela 6 - 3, Rīga, 

LV-1014, LV
 (580) 04.12.2024

 (111) M 74 126
 (732) VELO SOCK, SIA; Starta iela 1A, Rīga, LV-1026, 

LV
 (580) 26.11.2024

Pārstāvja maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 36 389
 (740) Aleksandra FORTŪNA, “FORAL INTELEKTUĀLĀ 

ĪPAŠUMA AĢENTŪRA”, SIA; Kalēju iela 14 - 7, 
Rīga, LV-1050, LV

 (580) 21.11.2024

 (111) M 37 206
 (740) Vladimirs ANOHINS, Patentu aģentūra “TRIA 

ROBIT”; Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 15.11.2024

 (111) M 39 043
 (740) Vladimirs ANOHINS, Patentu aģentūra “TRIA 

ROBIT”; Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 12.12.2024



796

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

 (111) M 56 144
 (740) Gunta ZARIŅA, AAA LAW LATVIA; Citadeles iela 12, 

Rīga, LV-1010, LV
 (580) 04.12.2024

 (111) M 56 254
 (740) NAV PĀRSTĀVJA
 (580) 19.11.2024

 (111) M 56 401
 (740) NAV PĀRSTĀVJA
 (580) 21.11.2024

 (111) M 68 565
 (740) Ingrīda SMUŠKOVA, Tukuma novada pašvaldība; 

Talsu iela 5, Tukums, Tukuma nov., LV-3101, LV
 (580) 20.11.2024

 (111) M 68 666, M 68 903
 (740) Vladimirs ANOHINS, Patentu aģentūra “TRIA 

ROBIT”; Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 05.12.2024

 (111) M 68 923
 (740) Diāna BLUMATE, SEB BANKA, AS; Meistaru iela 1, 

Valdlauči, Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-1076, LV
 (580) 12.12.2024

Grozījumi preču sarakstā
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 68 565
 (511) 35
  visas preces svītrotas 06.11.2024
  36
  ar 06.11.2024
  nekustamo īpašumu pārvaldīšana, arī izīrēšana, 

iznomāšana, novērtēšanas un finansēšana
  39
  ar 06.11.2024
  pakalpojumi, kas saistīti ar brokeru un tūrisma 

aģentūru sniegto informāciju par ceļojumiem, preču 
transportu, informāciju par tarifiem, transporta 
kustības grafikiem un transportēšanas veidiem

  41
  līdzšinējā redakcija
 (580) 21.11.2024

Ķīlas tiesība
(Preču zīmju likuma 27. panta piektā daļa)

 (111) M 57 450
 (732) ARĒNA RĪGA, SIA; Skanstes iela 21, Rīga, LV-1013, 

LV
 Komercķīlas ņēmējs: SIGNET BANK, AS; Antonijas iela 3, 

Rīga, LV-1010, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100188182
  Komercķīlas grozījuma ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 12. novembra lēmums 
par nodrošinātā prasījuma cesijas reģistrēšanu 
komercķīlai Nr. 100188182

 (580) 22.11.2024

 (111) M 57 450
 (732) ARĒNA RĪGA, SIA; Skanstes iela 21, Rīga, LV-1013, 

LV
 Komercķīlas ņēmējs: SIGNET BANK, AS; Antonijas iela 3, 

Rīga, LV-1010, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100188182
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 12. novembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100188182 dzēšanas reģistrāciju

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 12.11.2024
 (580) 25.11.2024

 (111) M 71 793
 (732) ARĒNA RĪGA, SIA; Skanstes iela 21, Rīga, LV-1013, 

LV
 Komercķīlas ņēmējs: SIGNET BANK, AS; Antonijas iela 3, 

Rīga, LV-1010, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100188182
  Komercķīlas grozījuma ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 12. novembra lēmums 
par nodrošinātā prasījuma cesijas reģistrēšanu 
komercķīlai Nr. 100188182

 (580) 22.11.2024

 (111) M 71 793
 (732) ARĒNA RĪGA, SIA; Skanstes iela 21, Rīga, LV-1013, 

LV
 Komercķīlas ņēmējs: SIGNET BANK, AS; Antonijas iela 3, 

Rīga, LV-1010, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100188182
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 12. novembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100188182 dzēšanas reģistrāciju

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 12.11.2024
 (580) 25.11.2024

 (111) M 73 516
 (732) ASSISTENTIS, SIA; Purva iela 12A, Valmiera, 

LV-4201, LV
 Komercķīlas ņēmējs: Andris ROZENTĀLS; Jelgavas iela 63 

k-3 - 613C, Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100192164
  Komercķīlas atzīmes dzēšanas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2024. gada 19. novembra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100192164 dzēšanas 
reģistrāciju

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 19.11.2024
 (580) 19.11.2024

 (111) M 73 517
 (732) ASSISTENTIS, SIA; Purva iela 12A, Valmiera, 

LV-4201, LV
 Komercķīlas ņēmējs: Andris ROZENTĀLS; Jelgavas iela 63 

k-3 - 613C, Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100192164
  Komercķīlas atzīmes dzēšanas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2024. gada 19. novembra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100192164 dzēšanas 
reģistrāciju

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 19.11.2024
 (580) 19.11.2024

 (111) M 73 518
 (732) ASSISTENTIS, SIA; Purva iela 12A, Valmiera, 

LV-4201, LV
 Komercķīlas ņēmējs: Andris ROZENTĀLS; Jelgavas iela 63 

k-3 - 613C, Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100192164
  Komercķīlas atzīmes dzēšanas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2024. gada 19. novembra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100192164 dzēšanas 
reģistrāciju

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 19.11.2024
 (580) 19.11.2024

 (111) M 73 519
 (732) ASSISTENTIS, SIA; Purva iela 12A, Valmiera, 

LV-4201, LV
 Komercķīlas ņēmējs: Andris ROZENTĀLS; Jelgavas iela 63 

k-3 - 613C, Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100192164
  Komercķīlas atzīmes dzēšanas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2024. gada 19. novembra 



797

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.12.2024

lēmums par komercķīlas Nr. 100192164 dzēšanas 
reģistrāciju

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 19.11.2024
 (580) 19.11.2024

 (111) M 73 778
 (732) ASSISTENTIS, SIA; Purva iela 12A, Valmiera, 

LV-4201, LV
 Komercķīlas ņēmējs: Andris ROZENTĀLS; Jelgavas iela 63 

k-3 - 613C, Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100192164
  Komercķīlas atzīmes dzēšanas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2024. gada 19. novembra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100192164 dzēšanas 
reģistrāciju

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 19.11.2024
 (580) 19.11.2024

Aizlieguma atzīmes
(Preču zīmju likuma 27. panta trešā daļa)

 (111) M 66 240
 Reģistrā iekļauta aizlieguma atzīme
 (580) 03.12.2024

 (111) M 77 094
 Dzēsta 04.01.2024 reģistrā iekļautā aizlieguma atzīme
 Aizlieguma darbības izbeigšanas datums: 08.08.2024
 (580) 29.11.2024

 (111) M 77 094
 Dzēsta 04.09.2023 reģistrā iekļautā aizlieguma atzīme
 Aizlieguma darbības izbeigšanas datums: 03.09.2024
 (580) 03.12.2024

 (111) M 77 097
 Dzēsta 04.01.2024 reģistrā iekļautā aizlieguma atzīme
 Aizlieguma darbības izbeigšanas datums: 08.08.2024
 (580) 29.11.2024

 (111) M 77 097
 Dzēsta 04.09.2023 reģistrā iekļautā aizlieguma atzīme
 Aizlieguma darbības izbeigšanas datums: 03.09.2024
 (580) 03.12.2024

 (111) M 77 498
 Reģistrā iekļauta aizlieguma atzīme
 (580) 25.11.2024



Atbildīgā par izdevumu K. Libarte
Izdevuma reģistrācijas Nr. 000701174


	Latviešu
	Vāks
	Prettituls
	Saturs
	Izgudrojumi
	Izgudrojumu pieteikumu publikācijas
	Izgudrojumu patentu publikācijas
	Noraidīti publicētie patentu pieteikumi
	Attiecināto Eiropas patentu publikācijas pēc iebilduma (Patentu likuma Pārejas noteikumu 2. punkts)
	Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas (Patentu likuma 71. panta otrā un piektā daļa)
	Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas pēc iebilduma (Patentu likuma 71. panta trešā un piektā daļa)
	Papildu aizsardzības sertifikāti
	Pieteicēju, izgudrotāju un īpašnieku alfabētiskais rādītājs
	Izgudrojumu pieteikumu un patentu numuru rādītājs

	Preču zīmes
	Reģistrētās preču zīmes
	Preču zīmes, kurām pabeigta reģistrācijas procedūra
	Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs
	Preču zīmju īpašnieku rādītājs
	Preču zīmju rādītājs pēc preču un pakalpojumu klasēm

	Dizainparaugi
	Reģistrētie dizainparaugi
	Dizainparaugu pieteikumu numerācijas rādītājs
	Dizaineru un dizainparaugu īpašnieku alfabētiskais rādītājs
	Dizainparaugu rādītājs pēc Lokarno klasifikācijas klasēm

	Grozījumi reģistros
	Grozījumi Patentu reģistrā
	Grozījumi Dizainparaugu reģistrā
	Grozījumi Preču zīmju reģistrā


	English
	Cover Page
	Half title
	Contents
	Inventions
	Publication of Patent Applications
	Publication of Invention Patents
	Rejected Published Patent Applications
	Publication of Extended European Patents after Opposition Procedure (Patent Law, Transitional Provisions, Paragraph 2)
	Publication of European Patents Validated in Latvia (Patent Law, Article 71, Paragraphs 2 and 5)
	Publication of European Patents Validated in Latvia after Opposition Procedure (Patent Law, Article 71, Paragraphs 3 and 5)
	Supplementary Protection Certificates
	Name Index of Applicants, Inventors and Owners
	Application and Patent Number Index of Inventions

	Trademarks
	Registered Trademarks
	Trademarks for which Registration Procedure has been Completed
	Application Number Index of Trademarks
	Name Index of Trademark Owners
	Trademark Registrations Listed by Classes of Goods and Services

	Industrial Designs
	Registered Industrial Designs
	Application Number Index of Industrial Designs
	Name Index of Designers and Owners of Industrial Designs
	Industrial Designs Listed by Classes of Locarno Classification

	Changes in the Registers
	Changes in the Patent Register
	Changes in the Industrial Designs Register
	Changes in the Trademarks Register



		2024-12-19T16:25:09+0200
	Rīga
	KRISTĪNE LIBARTE
	Oficiālā izdevuma apstiprināšana


		2024-12-19T16:40:59+0200
	Rīga
	AGRIS BATALAUSKIS
	Oficiālā izdevuma apstiprināšana




